
AK Parti Esenyurt Bele-
diye Başkan adayı

Hamit Öncü, proje 
lansman toplan-
tısı düzenledi.
Toplantıda
Esenyurt
için gelecek
dönem pro-

jelerinden
bahseden
Öncü,

“Türkiye yüzyılına yakışır 
bir Esenyurt'u hep beraber
inşa edeceğiz” dedi. Öncü,

“Esenyurt bizim için
sadece bir ilçe

değil, aynı 
zamanda bir
ailedir. Hepi-
miz bu ilçenin
bir parçasıyız”

diye konuştu.
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TÜİK'in 2023 yılı evlenme
ve boşanma istatistikleri

tartışmaya neden oldu. CHP
Milletvekili Gamze Akkuş 
İlgezdi, verileri kan dondurucu
olarak değerlendirdi. “16-17 
yaş aralığında 10 bin 471 kız 
çocuğu ile 706 erkek çocuğu 
evlendirildi” diyen İlgezdi, “Bu
çocukların evlendikleri erkeklerin

önceki medeni durumlarına
bakıldığında 168’inin 
boşandığı, 4’ünün ise 
evlendikleri kadının 
öldüğü, yani 172’sinin
ikinci evliliğinin olduğu
görülüyor. 600’e yakın kız
çocuğu 30’la 45 yaşındaki erkek-
lerle evlendirilmiş. Bu hangi 
vicdana sığar” ifadesini kullandı.
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YİNE İYİ PARTİ'YE ÇAĞRI YAPTI

Tuğçe MARİK

The Beatles grubunun
çocukluğu

Sayfa 5

Kanun GÖÇER

Atatürk, Ecevit
ve İmamoğlu 

Sayfa 8

Yakup GÜLAÇTI

Emekliye yok…

Sayfa 4

Memleketi Manisa'da konuşan
CHP Lideri Özgür Özel, yine

Meral Akşener'e çağrı yaptı. 2019 se-
çimlerinde Manisa'da ve birçok ilçe-
sinde İYİ Parti'yi desteklediklerini ifade
eden Özel, “Biz geçen seçim bağrımıza
taş bastık. Bunca yılın CHP’lisi gittik
üç yerde de büyükşehirde de mecliste
de ilçelerde de oyu İYİ Parti’ye bastık.
Geçen sefer birlikte mücadele edip ye-
nemediğimiz AK Parti’yi bu sefer ye-
neceğiz. Aman ha aman
arkamızda durun.
Sakın bize
kaybettir-
meyin”
dedi. 
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, tarihi
Haliç Tersanesi’nin bir bölümünde

hayata geçirilen ‘İstanbul Sanat’ın açılışını
gerçekleştirdi. İmamoğlu, “5 yılda neyi, nasıl
yaptığımıza ve bundan sonra yapacaklarımıza
bakarsanız, İstanbul'un tarihi ve kültürel 
mirasına sahip çıkma konusunda yaşanan
çok büyük zihniyet devrimini çok net görürsü-
nüz. Bizden önceki yönetimden tamamen ay-
rılıyoruz. 180 derece farklıyız. Biz, İstanbul’un
mirasını, üzerinde rant ve siyaset uğruna 
tepinilecek, halkı ayrıştırmak için kullanılacak
bir araç olarak görmüyoruz” dedi. 

Gaziosmanpaşa’da yaşayan 
23 yaşındaki bedensel engelli

Sibel Zengin, tablet almak için uzun
süredir para biriktiriyordu. Zengin, 
bir internet sitesi üzerinden biriktirdiği 
parayla 20 bin lira değerinde tablet si-
pariş etti. Zengin, engelli olduğu için
gelen siparişini kargo bayisinden dayısı
aldı. Heyecanla kargo paketini açan

genç kadın, tablet yerine taş çıkınca 
hayatının şokunu yaşadı. Zengin, o
anki şaşkınlığıyla tableti aldığı internet
sitesini aradı. Site yetkilileri kargo 
şubesinde sorun olabileceğini söyledi.
Kargo şubesi de olumsuz cevap verince
Tüketici Hakem Heyeti'ne başvuran
Zengin, avukatı aracılığıyla da şikayetçi
olacağını belirtti. 
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TABLET YERiNE TAŞ ÇIKINCA 
HAYATININ ŞOKUNU YAŞADI

İlgili site ve kargo bayisinin
suçu birbirine attığını belirten

Sibel Zengin, “Şikayetçi oldum. 
Mağdur edildim, bu resmen insanları
dolandırmak. Avukatımızla hukuki
süreci başlatacağız. Yani taşı görünce
şok oldum, 20 bin lira verdim. 
Zoruma gitti, üzüldüm. Ben para 
biriktirerek aldım o ürünü. Tablet 
beklerken taş geldi” ifadelerini 

kullandı. Tüketici Konfederasyonu 
(TÜKONFED) Başkanı Aydın 
Ağaoğlu ise “Bu internet üzerinden
yapılan açık bir dolandırıcılık. 
Tüketici bilinçlendi ama görülüyor ki
güvenilir büyük internet satış 
portalları da sayfalarını bu tür sahte-
karlara, dolandırıcılara açıyor. Orada
satış yapmalarına müsaade ediyor”
açıklamasını yaptı. I SAYFA 8
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MAğDUR EDiLDiM, BU RESMEN 
iNSANLARI DOLANDIRMAK!

Türkiye İstatistik Kurumu’nun açıkladığı 2023 yılı evlenme
ve boşanma istatistiklerine göre 16-17 yaş aralığında 
10 bin 471 kız çocuğu ve 706 erkek çocuğu evlendirildi

180 DERECE FARKLIYIZ!
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı Çatal-
ca'da bir dizi ziyarette bulundu. Yumaklı ile bir-

likte çiftçileri ziyaret eden Belediye Başkanı Mesut Üner,
“Görev sürem boyunca sorunların çözümü için Çatalca-
Ankara arası adeta mekik dokuduk. Aynı zamanda başta
Cumhurbaşkanımız olmak üzere neredeyse tüm bakan-
lar kurulunu Çatalca ilçemizde karşıladık. Bizim günde-
mimizde seçim yok. Çatalca’ya hizmet bizim
ajandamızın her zaman ilk gündemi oldu” dedi. 

ç
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GÜNDEMiMiZDE
SECiM YOK!

‘Yanıla Yanıla’ şarkısıyla gündeme
gelen Seda Mete, “Kendini seksi

buluyor musun?” sorusuna “Ben bir şov
kadınıyım. Müziğim, yorumculuğum
çok önemli ama bir o kadar da göze
hitap etmeyi seviyorum. İkisi birbirini çok iyi
dengeliyor” dedi. “Kendimi seksi buluyorum ve
bu beni sahnede daha da öteye taşıyor” diyen

Mete, “Asla sesimin önüne geçeceğini düşün-
müyorum” ifadelerini kullandı. 
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Projelerini
tanıtan 

Büyükçekmece 
Belediye Başkanı
Hasan Akgün, 
“Geçmişte benzersiz
projelere imza atarak
çağdaş ve yaşanabilir
bir Büyükçekmece
yarattık. İste bunları daha da güçlendi-
rerek devam etmek, bunların yerine 
yenilerini koymak için yola çıktık. 
Kültür, sanat, eğitim, yeşil olmazsa
olmazımızdır. Bugün halkımıza bunu
anlattık. Allah yolumuzu açık etsin”
dedi. Programda Meclis üyesi adayları
da tanıtıldı. I SAYFA 4

ç

Aman ha aman 
kaybettirmeyin!

BİR KENARA NOT EDİYORUZ

İYİ Parti Genel Başkanı 
Meral Akşener, Ankara'nın 

Etimesgut ilçesinde partisinin seçim
koordinasyon merkezinin açılışında
konuştu. Akşener, “Ya arkadaş bu 
nasıl bir Etimesgut’muş. Kimin 
ayağına taş attık, kimin cebine girecek-
lerin önüne geçtik? Ne yaptık da bir
operasyon bizim partimize çekildi?

Şimdi bunları 
yazdık bir kenara”
diye konuştu. 
Akşener, “30 
yıldır siyaset 
yapıyorum. Bu
kadar çirkin bir
operasyon bir si-
yasi partiye yapıl-
dığını görmedim”
dedi. I SAYFA 7
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Biz ne yaptık da 
oprasyon yedik!

Meral Akşener

2028’de inşallah

iKTiDAR 
OLACAğIZ

Yeniden Refah Partisi İstan-
bul’da seçimlere katılacak

belediye başkan adayları için
tanıtım toplantısı düzenledi. Toplan-
tıda konuşan Genel Başkan Fatih
Erbakan, “31 Mart'ta yerel yöne-
timlerde, 2028’de de merkezi 
hükümette yeniden Refah’ı iktidara
taşıyacağız. Aziz milletimizin 
desteği ve duasıyla milli görüşün

bereketiyle, inşallah 
1 Nisan’dan itibaren
ahlaklı belediyeci-
liği İstanbul’da ve
tüm ilçelerinde
başlatacağız” 

ifadelerini
kullandı.
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Yeşil olmazsa 
olmazımızdır

Sultangazi'de motosikletle gelen
iki kişi, hayır yemeği yapanlara

silahlı saldırı gerçekleştirdi. Saldırıda
yemeğe katılanlardan şans eseri yara-
lanan olmazken, iki şüpheli de polis
ekiplerince yakalandı. Saldırganlardan
birinin ise kaçarken polise ateş açtığı,
polis ekipleirnin ise şüpheliyi bacağın-
dan vurarak yakaladığı öğrenildi. 
Şüphelilerden birinin üzerinde ise çelik
yelek bulundu.  I SAYFA 3
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Hayır yemeğine
silahlı saldırı!

ZAHA’YA TAKIM 

iÇiNDEN 
TEPKi!
Son dönemde hem performansı
hem de davranışlarıyla tepkilerin
odağı haline gelen Wlfried Zaha’ya

takım arkadaşları da tepki niteli-
ğinde hareketler sergiliyor.

Yüksek egolu bir
oyuncu olduğu be-

lirtilen Zaha'nın
teknik direktör
Okan Buruk
başta olmak
üzere ne
Icardi'yi
ne Mer-
tens'i ne
de Ke-
rem'i
sosyal
med-

yadan
takip etmi-

yor olması da
kendisini takımdan
farklı bir yere ko-
numlandırdığı şek-
linde yorumlanıyor.
I SAYFA 15Nazlıcan MERT

Baharın müjdesi 
cemre düşmesi

Sayfa 9

TABLET ISTEDI
TAS GELDI!

ENGELLi
KADINI 

ŞOK OLDU
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ŞOK OLDU

ENGELLi
KADIN 

ŞOK OLDU
Gaziosmanpaşa’da bedensel engelli Sibel Zengin, internet sitesi 
üzerinden 20 bin lira değerinde tablet sipariş etti. Zengin, kargo paketini
açtığında ise hayatının şokunu yaşadı. Paketten tablet yerine taş çıktı.
Hayal kırıklığına uğradığını söyleyen Zengin, “Tüketici hakem heyetine
başvuru yaptık. Mağdur oldum, bu resmen insanları dolandırmak. 
Taşı görünce şok oldum. Tablet beklerken taş geldi” dedi
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BU HANGİ VİCDANA SIĞAR!

ESENYURT’UN
BiR PARÇASIYIZ
ç

Semtten semte 
fiyat değişiyor!
İstanbul'da et fiyatlarına gelen son 
zamlardan sonra market ve kasaplardaki

fiyatlar da değişti. Et ve Süt Kurumu'nun da fiyatları
göz önüne alındığında kentte kırmızı etin 3 farklı
tarife üzerinden fiyatlandırıldığı görüldü. I SAYFA 9

ç

I SAYFA 7

KENDiMi SEKSi
BULUYORUM!
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KENDiMi SEKSi
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Sibel 
Zengin



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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Dünya Sağlık Örgütü’nün 
bu yılki 3 Mart Dünya 
Kulak ve İşitme Günü 

teması “bakış açını değiştir” yakla-
şımı kapsamında, işitme kaybının 
bireysel ve toplumsal maliyetleri-
nin önüne geçilmesi hedefleniyor. 
Türkiye’de ise Boğaz Baş Boyun 
Cerrahisi Derneği (Türk KB-
B-BBC) ve Türkiye Odyologlar ve 
Konuşma Bozuklukları Uzmanları 
Derneği (TOKSUD) tarafından 
ve Demant’in koşulsuz destekleri 
ile hayata geçirilen “Hayat Du-
yunca Güzel” projesi kapsamında 
3 Mart Dünya Kulak ve İşitme 
Günü’nde genel kamuoyunda, 
işitme kaybıyla ilgili bakış açısını 
değiştirmenin önemine vurgu ya-
pan iletişim çalışmaları hayata ge-
çiriliyor. “Hayat Duyunca Güzel” 
farkındalık hareketi ile toplumun 
işitme sağlığı konusundaki bilin-
cinin artırılması ve bilgi paylaşımı 
yoluyla işitme sağlığının önemi 
vurgulanarak işitme kaybı konu-
sundaki yanlış algıların ve işitme 
kaybının ihmalinin yol açabileceği 
olumsuzlukların önüne geçilmesi 
amaçlanıyor. 

Bu projeyi önemsiyoruz
Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş 
Boyun Cerrahisi Derneği (Türk 

KBB-BBC) Genel Sekreteri Prof. 
Dr. Özgür Yiğit, 3 Mart Dünya 
Kulak İşitme Günü kapsamında 
yaptığı açıklamada, Hayat Duyun-
ca Güzel toplumsal farkındalık 
ve sosyal sorumluluk hareketi ile 
işitme sağlığına dikkat çekmeyi ve 
işitme sağlığının önemi konusun-
da bilincin artmasını amaçladıkla-
rını belirtti. Prof. Dr. Özgür Yiğit 
şöyle devam etti: “Bugün pek çok 
işitme kaybı yaşadığını veya risk 
altında olduğunu biliyoruz. Bu 
sayı gün geçtikçe artıyor. Dünya 
Sağlık Örgütü verileri 2050 yılına 
gelindiğinde yaklaşık 2,5 milyar 
insanın işitme kaybı yaşayabile-
ceğini öngörüyor. Halk sağlığını 
destekleyen uygulama ve bilinç-
lendirme çalışmalarını devreye 
almak, işitme sağlını korumak ve 
erken müdahaleyi destekleyerek 
işitme kaybına bağlı artabilecek 
fiziksel, sosyal ve bilişsel prob-
lemlerin risklerin önüne geçebi-
lecek bir bilinç yaratmak adına 
bu projeyi önemsiyoruz. Bakış 
açınızı, sağlığınıza iyi gelmeyen 
alışkanlıklarınızı ve işitme ile 
ilgili yanlış bilgilerinizi bırakarak 
işitme sağlığınızda büyük bir fark 
yaratabilirsiniz. 3 Mart Dünya 
Kulak ve İşitme Günü’nde bu 
konuya dikkat çekmek ve birey-
leri işitme sağlığını önemsemeye, 
işitme sağlığını koruma ve işitme 

kaybı durumunda erken teşhis ve 
müdahalenin önemi konusunda 
bilinçlenmeye davet ediyoruz.”

Çok güzel bir fırsat
Türkiye Odyologlar ve Konuşma 
Bozuklukları Uzmanları Derneği 
(TOKSUD) Başkanı Prof. Dr. 
Meral Didem Türkyılmaz ise 
yaptığı açıklamada, işitme sağlığı-
nın korunması ve işitme kaybının 
ihmal edilmemesi için farkındalık 
oluşturmak amacıyla hayata ge-
çirdikleri “Hayat Duyunca Güzel” 
projesi ile toplumsal boyutta bir 
bilinç yaratmayı amaçladıklarını 
belirtti. Prof. Dr. Meral Didem 
Türkyılmaz, “Tedavi edilmeyen 
işitme kaybının her yaşta iletişim, 
öğrenme, istihdam ve genel sağlık 
üzerinde önemli bir etkisi var-
dır. Özellikle çocuklarda, tedavi 
edilmeyen işitme kaybı, iletişim 
becerilerini öğrenme yeteneğini 
etkileyebilir ve daha sonra akade-
mik ilerlemeyi ve yetişkinliğe yö-
nelik kariyer planlamasını etkile-
yebilir. İşitme kaybının zihinsel ve 
duygusal sağlık üzerinde de büyük 
etkisi vardır. Araştırmalar, farklı 
derecelerde tedavi edilemeyen 
işitme kaybına sahip kişilerin daha 
yüksek oranda sosyal izolasyon, 
yalnızlık, depresyon ve anksiyete 
yaşadığını gösteriyor. Yine araştır-
malar özellikle yaşlı yetişkinlerde 

tedavi edilmeyen işitme kaybı ya-
şayan kişilerde sosyal geri çekilme 
ve bilişsel gerilemenin olduğunu 
gösteriyor. Bu sebeple toplumda 
işitme sağlığının önemi konusunda 
farkındalık yaratmak açısından 
bu projeyi çok değerli buluyorum. 
3 Mart Dünya Kulak ve İşitme 
Günü gibi özel gün işitme sağlığı-
mız hakkında düşünmek için güzel 
bir fırsat” dedi. 

İlk iletişim çalışması
Türk Kulak Burun Boğaz Baş 
Boyun Cerrahisi Derneği (Türk 
KBB-BBC) ve Türkiye Odyo-
loglar ve Konuşma Bozuklukları 
Uzmanları Derneği (TOKSUD) 
tarafından ve Demant’in koşulsuz 
destekleri ile gerçekleştirilen sos-
yal sorumluluk kampanyasının ilk 
iletişim çalışması bir video içerik 
ile paylaşıldı. Tüm yıl boyunca 
devam edecek farkındalık çalış-
maları kapsamında, Türk Kulak 
Burun Boğaz Baş Boyun Cerrahisi 
Derneği (Türk KBB-BBC) ve 
Türkiye Odyologlar ve Konuşma 
Bozuklukları Uzmanları Derneği 
(TOKSUD) tarafından “Hayat 
Duyunca Güzel” kampanyası ça-
tısında, kamuoyu işitme sağlığının 
önemi ve tedavi edilmeyen işitme 
kaybıyla ilişkili olası sağlık sonuç-
ları konusunda bilinçlendirme 
çalışmaları yapılacak.

AYŞE ADLI

NADIR hasta dernekleri 
tarafından, nadir yaşam-
lara yönelik sorunlara 

akılcı, pratik, kalıcı çözümler 
üretmek ve bu çözümlerin 
hayata geçirilmesini sağlamak 
amacı ile Nadir Hastalıklar 
Federasyonu (NHF) kuruldu. 
Federasyonda; Ataksi Telen-
jiektazi ile Yaşam Derneği, 
Albinizm Derneği, PKU Aile 
Derneği, Pulmoner Hipertan-
siyon ve Skleroderma Hasta 
Derneği, Sistinozis Hastaları 
Derneği, Tay Sachs ve Sandhoff 
Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Williams Sendromu 
Derneği olmak üzere 7 dernek 
yer alıyor. Nadir Hastalıklar 
Federasyonu Başkanı Deniz 
Yılmaz Atakay, yaptığı açık-
lamada, “Nadir Hastalıklar 
Ağı’nı kurarken vizyonumuz bu 
oluşumu bir federasyon kimliği-
ne taşıyarak nadir hastalıklarla 
ilgili daha etkin ve kapsamlı ça-
lışmaları yürütebilmekti. Şubat 
2024 itibariyle bu vizyonumuzu 
gerçekleştirmiş olmaktan mut-
luyuz” dedi. 

Aktif olmak istiyoruz
“Nadir hastalıklara ilişkin yasal 
mevzuatların düzenlenmesinde 
aktif rol almak istiyoruz” diyen 
Atakay, “Tüm nadir bireylerin 
toplum tarafından görünürlüğü-
nü sağlamak amacıyla farkında-
lık çalışmaları yapmak. Kamu 
kurum, kuruluşları ile özel 
sektör arasında işbirliğine dayalı 
faaliyetler yürütmek.

İnsan ve hasta hakları teme-
linde öz savunuculuk bilincini 
geliştirmektir. Nadir Hastalık-
lar Federasyonu olarak bu yıl 

da Dünya Nadir 
Hastalıklar Günü 
vesilesiyle nadir yaşamların 
temel sorunlardan olan Sağlığa 
Erişim, Sağlık Harcamalarındaki 
Pahalılık ve Görünmez Engel-
lilik konularına dikkat çekmek 
istiyoruz” ifadelerrini kullandı. 

En önemli insan hakkı
Atakay sözlerine şöyle devam 
etti: “Sağlığa erişim ülkemiz 
mevzuatlarında ve uluslararası 
sözleşmelerde düzenlenen en 
önemli insan hakkıdır. Nadir 
hastalığa sahip bir bireyin 
ülkemizde tanı aldıktan sonra 
doğru ve güncel tedaviyi alması 
en doğal hakkıdır. Çünkü nadir 
hastalıklar çoğunlukla çocuklar 
başta olmak üzere, bireylerin 
ölümüne sebebiyet vermekte-
dir. Her ne kadar Nadir Hasta-
ların, sağlığa erişim süreçleri ile 
ilgili olumlu haberler duyulsa 
da bu erişimin zorlu bir hukuk 
mücadelesi ile elde edildiği bir 
gerçektir. Ülkemizde bireyler, 
sağlığa erişebilmek için idari 
mercilere ve mahkemelere baş-
vurmak zorunda kalıyor. Oysa 
sağlığa erişim hakkının hukuki 
dayanağı, başta insan hakkı 
sözleşmeleri olmak üzere ulusal 
ve uluslararası mevzuatlardır. 
Nadir hastaların sağlığa erişe-
bilmeleri için özellikle Birleş-
miş Milletler Engelli Hakları 
Sözleşmesi’ni hatırlatılarak me-
vuzatların düzenlenmesi- uygu-
lanması ve “Nadir Hastalıklar 
Ulusal Eylem Planı”nın sağlam 
bir hukuk temelinin üzerine 
kurularak hayata geçirilmesi 
gerekmektedir.”  
 n BURAK BIRERDINÇ
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Federasyon 
kuruldu

TÜRK Kardiyoloji Derneği, Tür-
kiye Çevre Eğitim Vakfı, Deniz 
Yaşamını Koruma Derneği ve 

Orzaks İlaç’ın 3 Mart Dünya Omega 3 
Günü özelinde düzenledikleri etkinlik-
te, denizlerin temizliğinin sağlığımızla 
ilişkisi vurgulandı. Orzaks İlaç Genel 
Müdürü Yunus Emre Alimoğlu, “3 
Mart Dünya Omega 3 Günü’nde deniz-
lerimizin temizliği, su altı yaşamının 
çeşitliliği ve Omega 3’ün kalp sağlığımız 
için önemine dikkat çekmek istedik” 
dedi. Alimoğlu, “Bugün topluma katkı 
sağlama adına ülkemiz için çok değerli 
STK’ların desteğiyle Mavi Bayrak Mavi 
Kalp projemizi hayata geçiriyoruz. Aynı 
amaç için toplandığımız Türk Kardiyo-
loji Derneği, Deniz Yaşamını Koruma 
Derneği, Türkiye Çevre Eğitim Vakfı’na 
katkıları ve destekleri için çok teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı. 

Sürdürülebilir olmalı
Projeye destek olan Deniz Yaşamını 
Koruma Derneği Başkanı Volkan Narcı 
ise “Deniz yaşamını sürdürülebilir ve 
adil yöntemlerle korumak, bu yolda 
bilimsel çalışmalar ve projeler üretmek 
için misyonumuz; denizlerin, dolayısıyla 
doğa ve insan hayatının yaşanabilirliğini 
ve sürdürülebilirliğini güçlendirmek için 
doğayla birlikte çözümler üretmek ve 
uygulamaya geçirmektir. Denizlerimizin 
akciğeri olan Mercan Resiflerinin resto-
rasyonu, korunması, Tavşan Adası’nın 
deniz koruma (MPA) ile korunan alanlar 
yaratılması, su altı ve su üstünde yaşayan 
canlıların yaşayabilmesi için hayalet ağla-
rın temizlenmesi gibi çalışmaları Marma-
ra Denizi’miz için hayata geçirirken, diğer 
(bağlı) denizlerimiz için de çalışmaya 
devam ediyoruz” açıklamasını yaptı.

Denizlerimizi
koruyalım

FARK EDİLİRSEFARK EDİLİRSE
SORUN KALMAZ!SORUN KALMAZ!

3 Mart Dünya Kulak ve İşitme Günü kapsamında, toplumsal işitme sağlığı farkındalık hareketi olan “Hayat Duyun-
ca Güzel” ile işitme sağlığının önemi konusunda toplumsal bilincin yaygınlaşması hedefleniyor.  Prof. Dr. Özgür 
Yiğit, “Bugün pek çok işitme kaybı yaşadığını veya risk altında olduğunu biliyoruz. Bu sayı gün geçtikçe artıyor. 
DSÖ, 2050 yılına gelindiğinde yaklaşık 2 buçuk milyar insanın işitme kaybı yaşayabileceğini öngörüyor” dedi

Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Tamer Karşıdağ, “Tiroit nodüllerinin kötü huylu olup olmadıklarının mutlaka teşhis edilme-
si gerekir. Zamanında fark edilir, doğru değerlendirilir ve iyi bir takip yapılırsa hiç bir nodül tehlikeli hale geçemez” dedi

HAYAT 
DUYUNCA 

GUZEL!

SES kısıklığı ya da sesinizde çatallanma 
oluyor, boynunuzda şişlik ya da yutku-
nurken hareket eden kitle hissediyor, 
nefes almada güçlük mü çekiyorsu-
nuz? Bu ve benzeri şikayetler; nefes 
borusunun ön kısmında yer alan, şekli 
kelebeğe benzeyen ve salgıladığı hor-
monlarla vücudun birçok fonksiyonunu 
düzenleyen tiroit bezindeki nodüllerden 
kaynaklanıyor olabilir. Prof. Dr. Tamer 
Karşıdağ tiroit nodülleri hakkında 
bilinmesi gereken 6 önemli bilgi verdi, 
önemli uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Takip edilmesi lazım
“Tiroit nodülü olanların fazla kalori-
den, hazır gıdalar ve işlenmiş gıdalar-
dan uzak durmaları gerekir. Bunlar 
tiroit nodüllerinin daha hızlı büyü-
mesine neden olur. Eğer herhangi 
bir yakınmaya neden olmuyorsa tiroit 
nodüllerini belli aralıklarla takip et-
meleri gerekir” diyen Karşıdağ, belirli 
gıdaların veya takviye gıdaların tiroit 
sağlığını iyileştirebileceğini kanıtlayan 
hiçbir bilimsel kanıt olmadığını vurgu-
ladı. Karşıdağ, “Tiroit sağlığını geliş-
tirmek için pazarlanan bazı takviye 
gıdalar zararlı bile olabilir. Ekstra iyot 
alınması tiroit sağlığına katkıda bulun-
mayacağı gibi, aksine fazla miktarda 
iyot almak bazı durumlarda zararlı 
olabilir. İyi dengelenmiş bir diyet ge-
rekli iyot alımı için yeterlidir” dedi. 

Tesadüfen saptanırlar
Karşıdağ, “Tiroit nodülünde tanı 
koymak için klinik muayene sonrası 

ultrason ve basit hormon tetkikleri 
istenir. Gerek duyulursa iğne ile örnek 
almak gibi daha ileri tetkikler ekle-
nir. Çoğunlukla elle yapılan muaye-
ne veya görüntüleme yöntemleri ile 
tesadüfen saptanırlar. Çok büyük bir 
kısmı iyi huyludur ve tedavi edilmeyi 
gerektirmezler ama takip edilmeleri 
şarttır. İyi huylu olduğu kanıtlanırsa, 
bir bulgu oluşturmuyorsa 
ve riskli bir büyüme hızı 
yoksa takip yöntemi uygu-
lanır. Kanser tanısı konur 
veya biyopside şüphede 
kalınırsa, yutkunma veya 
nefes alma zorluğuna neden 
oluyorsa veya fazla miktarda 
tiroit hormonu salgılıyorsa 
tedavisi cerrahi olarak tiroit 
bezinin tamamını veya bir 
kısmını çıkarmaktır. Fazla 
tiroit hormonu salgılayan 
nodüller için radyoaktif iyot 
tedavisi uygulanabilir” dedi. 

Parfümün zararı yok
“Boyuna parfüm sıkılması 
tiroit nodüllerine neden 
olmaz ancak bazı paraben-
ler kanserin yayılmasında 
önemli etkiye sahiptir ve 
triklosan tiroit fonksiyonu-
nu bozabilir” diyen Karşı-
dağ, “Hamilelik sırasında 
parabenlere maruz kalmak, 
tiroit bezinin fonksiyon 
bozukluğuna ve bebeğin 
özellikle de doğumda erkek 
bebeğin kilo almasına neden 
olur. Soya içeren ürünler, 

lahana, brokoli ve karnabahar tiroit 
nodüllerine neden olmasa da bu ürün-
ler iyot emilimini azalttığı için tiroidin 
hormon üretimini etkiler. İnsanlarda 
yeterli çalışma bulunmadığından, 
hipotiroidi eğilimi olduğu durumlarda 
bunları ölçülü olarak tüketmek daha 
güvenlidir. Bu sebzelerin içerdiği lif, C 
vitamini ve diğer besinler her durum-
da yarar sağlar” ifadelerini kullandı. 

NEŞE MERT
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Avcılar’da TEM Otoyolu’nda, iki hafif ticari aracın ve bir kamyonetin karıştığı 
zincirleme kazada, 2 kişi hayatını kaybederken 4 kişi yaralandı. Yaralılar 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Durma noktasına gelen trafik, kazaya karı-
şan araçların yoldan kaldırılmasının ardından normale döndü

HAYIR YEMEGİNEHAYIR YEMEGİNE
SİLAHLI SALDIRI!SİLAHLI SALDIRI!

KAZA, saat 09.00 
sıralarında, TEM 
Otoyolu’nun Tahta-

kale Mahallesi Yarımburgaz 
Viyadüğü mevkiinde meyda-
na geldi. İddiaya göre, sürücü 
Osman Can Demirci, Edirne 
istikametinde 59 AGM 878 
plakalı hafif ticari araçla seyir 

halindeydi. 
Sürücüsü 
Osman Can 
Demirci’nin 
henüz belir-
lenemeyen 
bir nedenle 

direksiyon hâkimiyetini kay-
bettiği hafif ticari araç bariyer-
lere çarparak takla attı. Takla 
atan hafif ticari araç sürücüsü 
Selman B.’nin olduğu 34 VGV 
24 plakalı kamyonete çarptı. 
Aynı yönde seyir halinde olan 
sürücüsü Mustafa Y.’nin ol-
duğu 35 AIB 530 plakalı hafif 

ticari araç öndeki araçlara çar-
parak durabildi. İhbar üzerine 
olay yerine itfaiye, sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. 

Polis güvenlik aldı
Olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri tarafından sıkıştığı 
yerden çıkartılan yaralılar, 
sağlık ekiplerinin ilk müdaha-
lesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Olay 
yerine gelen polis ekipleri ise 
trafiğin akışını sağlayarak ge-
niş çaplı güvenlik önlemi aldı. 
Sağlık ekipleri meydana gelen 

zincirleme kazada, 34 VGV 
24 plakalı kamyonette yolcu 
konumunda bulunan Arif 
Ozan Göktaş’ın olay yerinde 
öldüğünü belirledi. 1’i ağır 
olmak üzere yaralanan 5 kişi 
ambulansla hastaneye kaldırıl-
dı. 59 AGM 878 plakalı hafif ti-
cari aracın sürücü Osman Can 
Demirci ise ağır yaralı olarak 
kaldırıldığı hastanede hayatını 
kaybetti. Durma noktasına 
gelen trafik, kazaya karışan 
araçların yoldan kaldırılması-
nın ardından normale döndü. 
 DHA

Olay, Gazi Mahallesi 
1413 Sokak’ta saat 16.30 
sıralarında meydana 

geldi. İddiaya göre motosikletli 
M.S.B.ve B.K. , sokağa gelerek 
hayır yemeği verildiği sırada ateş 
etmeye başladı. Silah seslerini 
duyan çevredeki vatandaşlar 
saldırganların peşinden koştu. 
Saldırıda yemeğe katılanlardan 
şans eseri yaralanan olmazken, 
ihbar üzerine adrese çok sayıda 
polis ekibi sevk edildi.

Bacağından vuruldu
Kısa sürede olay yerine gelen 
polis ekipleri kaçan saldır-
ganların peşine düştü. Polisin 
kovaladığı şüphelilerden biri 

polise ateş açtı. Şüpheli aya-
ğından vurularak yaralı şekilde 
yakalandı. Şüphelilerden birinin 
üzerinde ise çelik yelek bulundu. 
Yakalanan iki şüpheli de polis 
merkezine götürüldü.

Güenlik önlemi alındı
Olay yeri inceleme ekipleri yer-
deki boş kovanları ve motosikle-
ti inceledikten sonra muhafaza 
altına aldı. Silahlı saldırının suç 
örgütü lideri Volkan Rençber’in 
dayısının lokma hayır yemeği 
verildiği sırada gerçekleştiği 
öğrenildi. Polis ekipleri çok yön-
lü olarak çalışma başlatırken, 
çevrede geniş güvenlik önlemi 
alındı. DHA

Sultangazi’de motosikletle gelen iki kişi, hayır yemeği yapanlara silahlı saldırı gerçekleştirdi. Saldırıda yeme-
ğe katılanlardan şans eseri yaralanan olmazken, iki şüpheli de polis ekiplerince yakalandı. Saldırganlardan 
birinin ise kaçarken polise ateş açtığı, polis ekipleirnin ise şüpheliyi bacağından vurarak yakaladığı öğrenildi

Avcılar’da feci kaza!

Makas attı kaza oldu!
OLAY, 1 Mart Cuma 
günü saat 01.00 
sıralarında Fatih 

Sultan Mehmet Köprüsü, 
Anadolu’dan Avrupa’ya geçiş 
yönünde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, F.I.’nın 
kullandığı otomobil, sürücü-
sünün makas atarak ilerlediği 
sırada direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu taksiye 
ve bir otomobile çarptı. Kaza 
sonrası sürücüler, araçlarını 
güvenlik şeridine çekti. Bu 
sırada yoldan geçen başka bir 
taksi sürücüsü, kazayı görüp 
durarak yardım etmek istedi. 
O esnada arkadan gelen S.
B.’nin kullandığı otomobil ise, 
sürücüsünün kazayı geç fark 
etmesi üzerine duramayıp yar-
dım için duran taksiye çarptı. 
Art arda yaşanan kazalarda 1’i 
ağır 5 kişi yaralandı.

Kalp masajı yaptı
İhbar üzerine olay yerine 
polis, itfaiye ve sağlık ekipleri 

sevk edildi. Polis ekipleri tra-
fiği durdurarak yolda güvenlik 
önlemi alırken, sağlık ekipleri 
yaralanan 5 kişiye müdahale-
de bulundu. Yerde yatan yara-
lıya sağlık ekipleri tarafından 
kalp masajı yapıldı.

Sürücü alkollü çıktı
Ekiplerin müdahalesi sırasın-
da yaralının başında duran kişi 
ise dakikalarca ağladı. Yaralı-
lar ilk müdahalenin ardından 
ambulanslarla hastaneye kal-
dırıldı. Yaralılardan S.O. isimli 
kişinin sağlık durumunun ciddi 
olduğu öğrenildi. Öte yandan 

kaza sonrası polis ekipleri, 
kazaya neden olan F.I. ve S.B. 
isimli sürücüleri olay yerinde 
tespit ederek gözaltına aldı. 
Yapılan incelemelerde makas 
atan sürücü F.I.’nın 1.92 pro-
mil alkollü olduğu belirlendi. 
İfadesi alındıktan sonra adliye-
ye sevk edilen F.I., çıkarıldığı 
mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. Arkadan 
gelerek ikinci kazaya sebep 
olan sürücü S.B. ise, ‘Taksirle 
yaralama’ suçundan işlem 
yapılarak adliyeye sevk edildi. 
S.B. çıkarıldığı mahkemece 
adli kontrol şartıyla serbest bı-
rakıldı. Fatih Sultan Mehmet 
Köprüsü’nde art arda meyda-
na gelen kazalar ise araç ka-
merası ve trafik kameralarına 
yansıdı. Görüntülerde, makas 
atan otomobilin 2 araca çarptı-
ğı anlar yer alırken, ikinci 
kazada ise kazaya yardım için 
duran taksiye arkadan gelen 
otomobilin çarptığı anlar yer 
aldı. DHA

Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nde, Anadolu’dan Avrupa’ya geçiş esnasında makas 
atan bir sürücü kazaya sebep oldu. Kazayı görüp yardım için duranlara ise arkadan 
gelen otomobiller çarptı. Kazada 5 kişi yaralanırken, kaza anları kameralara yansıdı

Sultangazi’de yer altı elektrik kab-
lolarında oluşan kısa devre nedeni 
ile aynı noktadan geçen doğal gaz 
hattında patlama meydana geldi. 
Patlama sonrası olay yerine gelen 
itfaiye ekipleri, yangına kısa sürede 
müdahale etti

İDDİAYA göre, sabah 
saatlerinde oto yıkama 
çalışanlarıyla bir kişi 

arasında tartışma çıktı. Tartışma 
sonrasında olay yerinden ayrılan 
şüpheli, akşam saatlerinde tekrar 
oto yıkamacıya gelerek hakaretler 
savurdu ardından da yanında bu-

lunan silahla rastgele ateş etmeye 
başladı. Şüpheli saldırının ardın-
dan olay yerinden kaçarken, ateş 
ettiği silahı da attı. Olayda ölen 
ya da yaralanan olmazken, ihbar 
üzerine adrese polis ekipleri sevk 
edildi. Polis, şüpheliyi yakalamak 
için çalışma başlattı. DHA

Bomba gibi
PATLADI!

Sabah tartıştı akşam ateş etti

SULTANGAZİ Esentep Mahallesi 
2388 Sokak’taki yer altı doğal gaz 
borusunda saat 19.30 sıralarında 

patlama meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, yer altı elektrik kablolarının kısa 
devre yapması ile aynı yerden geçen doğal 
gaz boru hattına temas etmesi sonucunda 
patlama meydana geldi. Patlama sesi ile 
mahalle sakinleri polis, itfaiye ve İGDAŞ 
ekibine haber verdi. Olay yerine gelen 
itfaiye ekipleri yangına kısa sürede müda-
hale ederken, İGDAŞ ekipleri doğal gaz 
akışını kesti. Patlama sırasında bir daire-
nin camlarında ve başka bir binanın ise dış 
cephesinde alevler nedeni ile küçük çapta 
hasar oluştu. Bazı vatandaşlar ise cadde 
üzerinde park ettikleri araçlarını son anda 
kurtardı. Patlama nedeni ile ölen ya da 
yaralanan olmadı.

Toprak attım!
Mahalle sakini Niyazi Kaya ‘’Akşam 
namazını kıldıktan sonra uzandım, bir 
gürültü geldi. Camdan bir baktım alevler 
gökyüzüne kadar çıkmış, arabam oradaydı 
aldım. Bizim amcaoğlunun balkonunun 
camı patladı, milim kalmıştı bütün mahal-
le yanacaktı. Doğal gazın üzeri açıktı, ben 
de toprak attım ama yine de bir şey fark 
etmemiş yandı. Allaha şükür her hangi bir 
yaralanma can kaybı yok’’ dedi. DHA
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S adece et ve ekmek kuyruklarına baktı-
ğınızda ekonomik olarak ülkenin gel-
diği noktayı görürsünüz. Bunu görmek

için “faiz neden enflasyon sonuç” felsefesini
kendine şiar edinmiş bir ekonomist olmaya da
gerek yok. Sabahın dördünde et kuyruğuna
girenlerle “Halk Ekmek” kuyruğunda bekle-
yenlerin hemen hemen tamamı emekliler.

Turizmciler, ülkemizin tatil yörelerine gelen
kruvaziyer gemilerindeki yolcuların yüzde
90’ının emekliler olduğunu söylüyorlar. Elin
emeklisi tatil için dünyayı gezebiliyorken
bizim emeklilerimiz ucuz et, ucuz ekmek kuy-
ruğunda saatlerce bekleyip manavdan da
“olgun sebze” adını yakıştırdıkları atıkları al-
maya çalışıyorlar. Manavlar çöpe bir şey at-
mıyor artık, nasılsa alıcısı var, diyorlar.
Dinimizde israf haramdır ya!..

Oy uğruna, yapmam dedikleri birçok şeyi

yapanlar, bu defa denizin suyunun bittiğini
görmüş olacaklar ki emeklilere verilebilecek
kuruşlarının kalmadığını söylüyorlar.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Kü-
tahya’da AKP mitinginde: “En düşüğü 10 bin
lira olan emekli maaşı, ömrünü kendi ve ailesi
için harcayan vatandaş için elbette yeterli
değil. Devlet ve millet olarak daha fazla çalı-
şacak, daha çok gelir elde edecek, ortaya
çıkan kazançtan da emeklilerimize hak ettik-
leri parayı vereceğiz. Şimdi birileri çıkıyor
emekli maaşlarına 7 bin lira, 10 bin lira sey-
yanen ekleyelim diyerek kendi akıllarınca
emeklilerimizi tahrik ediyor. Bakınız bizim ül-
kemizde halihazırda 16 milyon emeklimiz
var. Emekli maaşlarına 7 bin lira eklemek
demek bütçeden yaklaşık 1,4 trilyon lira... 10
bin lira eklemek demek, 1,9 trilyon liralık bir
kaynağı buraya aktarmak demektir. Yani
2024 yılı boyunca ülkemizde tek çivi çakma-
sak, tüm yatırım bütçesini buraya aktarsak
bile bu gideri karşılamaya yetmiyor. Aynı şe-

kilde deprem harcamalarının ta-
mamını bu iş için kullansak yine yeterli gelmi-
yor. Eğitime, sağlığa tek kuruş harcamadan
her birinin tüm bütçesini buraya aktarsak ucu
ucuna ya kurtarıyor ya kurtarmıyor. Aske-
riyle, polisiyle, eğitimcisiyle, sağlıkçısıyla, vel-
hasıl tüm memuru ve işçisiyle devletin
çalışanlarının yarısından fazlasına maaşlarını
vermesek o zaman belki bu ilave gideri karşı-
layabiliriz” derken alkışlayanların arasında
emekliler de vardı!..

Bu konuşmanın açılımı, size zırnık yok de-
mektir. Yani devletine yıllarca hizmet etmiş,
emeklilikle ilgili koşulları sağlayarak artık
dinlenmesi gereken emeklilerimize reva gör-

düğümüz “kuyruklar” oluyor. Ne diyelim;
Emekliler olarak bunu hak ediyoruz 
demek ki… 

Ey emekli kardeşim, birazcık becerin varsa
internetine gir ve vergi borcu affedilen şirket-
lere ve miktarlara bak. Sana verilmeyen pa-
rayla bir karşılaştır bakalım bütçeyi kim
yiyor? Senin devletine üç kuruş borcun olsa
sabaha icra kapına dayanır, banka hesabında
paran varsa hemen bloke koyarlar.

Emekli kardeşim, kur korumalı mevduat
hesaplarıyla zenginlere aktarılan, uçak inme-
yen havaalanlarına, hasta garantili hastane-
lerle araç garantili yollara ödenen milyarlar
senin paran. O müteahhitlere “para yok” di-
yemiyorken söz konusu sen olunca bütçe 
yetmiyormuş!.. 

Hak, hukuk ve adaletin hakim olduğu ülke-
lerdeki en ağır cezalar vergi kaçakçılarına ve-
rilir. Çalışanından kestiği vergiyi devlete
yatırmamak da neyin nesi? Bunun adı hırsız-
lıktır. Devlet, vergi aflarıyla hırsızlıkları meş-

rulaştırmak yerine çalışanının hakkını gözet-
meli, alacaklarının peşine düşmelidir. Onların
da hesaplarına bloke koymalıdır. 

Cumhurbaşkanı fazla çalışmaktan, milli
gelirden fazla pay almaktan bahsederken ben
de soruyorum: Daha ne kadar çalışsın
emekli? Ortaya koyduğunuz şartları zaten ye-
rine getirmiş. Artık evinde oturup dünyayı
gezmesi gerekmez mi? Onlar gezmekten vaz
geçmiş aç karınlarını doyurabilmenin derdine
düşmüşler. Makarna ana yemekleri olmuş.
Torunlarıyla yürürken oyuncak mağazalarının
önünden geçmekten korkuyorlar. Oysa siz,
hak edenin hakkını vermek yerine birilerinin
göbeğini kaşımasına yardım ediyorsunuz.

On altı milyon emekli demek yaklaşık yirmi
milyon oy demek iken iktidarın kendilerine
reva gördüğü yaşamı nasıl sineye çekiyorlar
anlamak mümkün değil. Boş tencerenin ikti-
dar deviremediğini ispat ediyorlar. Ne diye-
lim? Celladına aşık olmayı seven bir topluma
dönüştük ne yazık ki…

Emekliye yok…
Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

Projelerini tanıtan Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün,
“Geçmişte benzersiz projelere imza atarak çağdaş ve yaşanabilir bir
Büyükçekmece yarattık. İste bunları daha da güçlendirerek devam
etmek, bunların yerine yenilerini koymak için yola çıktık” dedi

B üyükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, düzenlenen lans-
man toplantısında yeni dönem pro-

jelerini anlattı ve 2024-2029 döneminde
kendisine yol arkadaşlığı yapacak belediye
meclis üyesi adaylarını tanıttı. Lansman
toplantısına katılım yoğun oldu. CHP
Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Millet-
vekili Özgür Karabat, CHP Büyükçekmece
İlçe Başkanı Halis Çiçekçi, CHP 24.
Dönem Milletvekili Süleyman Çelebi’nin de
katılımıyla gerçekleşen toplantıda konuşan
Akgün, geçmişte benzersiz projelere imza

atarak çağdaş ve yaşanabilir bir Büyükçek-
mece yarattıklarını yeni dönemde de bu-

güne kadar yapılanların yerine yenilerini
koymak için yola çıktıklarını söyledi.

Marka değeri artacak

Yeni dönem için hayata geçirilecek projele-
rini bir sunum eşliğinde anlatan Akgün, 31
Mart seçimlerinde tüm adaylara başarılar
dileyerek, “Büyükçekmece’yi diğer şehirler-
den benzersiz yapan önemli etkenler vardır.
Kişi başına düşen yeşil alanın 124 metreka-
renin üzerinde olması, eğitim, kültür ve sa-
natın çok üst düzeyde olması bizim için çok
önem arz ediyor. Bugüne kadar yaptıkları-
mızı bundan sonra daha da güçlendirerek
yollarını arayacağımızı ifade ettik. Ortaya
koymuş olduğumuz projeler daha yeşil Bü-
yükçekmece, daha güçlü eğitim, kültür,
sanat ve istihdam yaratıcı şehri kalitesini
yükseltici, şehrin marka değerini arttırıcı hiz-
metlerimizi tamamlamak” dedi.

Allah yolumuzu açık etsin

TÜYAP Fuar Merkezi'nin Avrupa’nın en
büyük fuar ve kongre merkezlerinden biri ol-
duğunu belirten Akgün, “Avrupa’nın en
büyük film platosu mayıs ayında “motor”
diyecek ve ilk çekimlere başlayacak. Av-

rupa’nın Dünya’nın önemli bir film endüs-
trisi merkezi de burada dünyaya hizmet ve-
recek. Avrupa’nın en güzel ve Türkiye’nin en
güzel, en estetik yat limanı ve marinası Bü-
yükçekmece’de yapıldı devam ediyor. Bun-
ların hepsi şehrin marka değerini yükselten
ve bu şehre en az 50 bin istihdam sağlayan
önemli yatırımlardı. İste bunları daha da
güçlendirerek devam etmek, bunların yerine
yenilerini koymak için yola çıktık. Kültür,
sanat, eğitim, yeşil olmazsa olmazımızdır.
Bugün halkımıza bunu anlattık. Allah yolu-
muzu açık etsin” diye konuştu. 

Meclis üyeleri tanıtıldı

Hasan Akgün’ün proje sunumunun ardın-
dan 2024 – 2029 dönemi Büyükçekmece
Belediye Meclis üyeleri adayları tek tek sah-

neye çağrılarak kamuoyuna tanıtıldı. Meclis
üyelerine başarı dileklerinde bulunan Baş-
kan Akgün, “Çok kıymetli Büyükçekmece
Ailem, sevgili yol arkadaşlarım. Biraz önce
ilk karede görmüş olduğunuz arkadaşları-
mızla bugün hala mevcut görev başında
olan arkadaşlarımızla yolumuza devam
etmek istiyoruz. Allah’ın yardımıyla sizlerin
desteğiyle bu ekip İstanbul’umuza, Büyük-
çekmece’mize çok güzel hizmetler yapacak-
tır. Hepsine inancım tamdır.” İfadesini
kullandı. CHP Büyükçekmece İlçe Başkanı
Halis Çiçekçi, kalan bir aylık süreçte daha
çok çalışacaklarını belirterek, partisinin hem
İstanbul’da hem de Büyükçekmece’de bir
kez daha seçimleri kazanacağını, bundan
dolayı da en ufak bir şüpheleri bulunmadı-
ğını söyledi. HABER MERKEZİ

Festival
başladı
Ataşehir Belediyesi Klasik Müzik 
Festivali’nin 5’incisi, geçtiğimiz 
yıl yaşanan üzücü depremler
nedeniyle ertelenmesinin ardından
bu yıl yeniden sanatseverlerle
buluştu. 16 Mart’a kadar sürecek
festival, deprem bölgesinden gelen
Adıyaman Filarmoni Orkestrası’nın
açılış konseri ile başladı

ataşehir Belediyesi tarafından dü-
zenlenen ve Zuhal Müzik’in piyano
sponsorluğunu yaptığı “5. Ataşehir

Belediyesi Klasik Müzik Festivali”, 2 Mart ak-
şamı Mustafa Saffet Kültür Merkezi’nde Adı-
yaman Filarmoni Orkestrası’nın sahne aldığı
konserle başladı. Klasik müziğin kalbini Ataşe-
hir’e taşıyacak festivalin açılış konserinde, şef
Özgür Oğuz yönetimindeki Adıyaman Filar-
moni Orkestrası sanatseverlerden yoğun ilgi
gördü. Adıyaman Filarmoni Orkestrası’na bu
özel konserde, solist olarak Türk Klasik Müzi-
ği’nin en kıymetli piyanistlerinden Devlet Sa-
natçısı Gülsin Onay ve Viyola Sanatçısı
Coşkun Coşkundeniz de eşlik etti.

Gülsin Onay da katıldı

Sanatsal farkındalık oluşturmak ve şehre bir
senfoni orkestrası kazandırmak amacıyla 2012
yılında kurulan Adıyaman Filarmoni Orkestrası
ve dünyaca ünlü piyanist Gülsin Onay ile Doç.
Dr. Coşkun Coşkundeniz, konser salonunu
dolduran sanatseverler için keyifli bir dinleti
sundular. Konserde, Adıyaman Filarmoni Or-
kestrası Barok dönemden sonra uluslararası
üne kavuşan ilk İngiliz besteci Edward Elgar,
İngiliz Besteci Henry Eccles ile çağlar boyu üs-
tünlüğü tartışılmamış müzisyen, besteci Wolf-
gang Amadeus Mozart’ın eserlerini seslendirdi.
Devlet Sanatçısı Gülsin Onay da Mozart’ın Pi-
yano Concerto No 12 in La Majör K 414 ese-
rine yer verdi. Festivalin açılışında sahne alan
sanatçılar konser bitiminde ayakta alkışlandılar. 
HABER MERKEZİ
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Lansmanda konuşan CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı ve İstanbul Milletvekili Özgür Karabat,
Büyükçekmece ilçesinin her açıdan örnek
gösterilen bir ilçe olduğuna vurgu yaparak,
“Büyükçekmece’ye her geldiğimde hep şunu
hissederim; başka bir ilçe var mıdır ki yoldan
geçerken çatıların kiremitlerini görebilesiniz.
Başka bir ilçe var mıdır ki sokaklarından ge-
zerken başınızı kaldırdığınızda yüksek apart-
manlar olmasın, geniş sokaklarda mavi
gökyüzünü görebilesiniz. İşte Büyükçekmece
böyle bir ilçe. Büyükçekmece böyle bir kent.
Yoldan geçerken çatıların kiremitlerini görür-
sünüz vahşi kentleşme yoktur. Sokaklarında
gezerken başınızı kaldırdığınızda mavi gökyü-
zünü görürsünüz ve huzur bulursunuz. O yüz-
den sloganınız çok anlamlı. Gerçekten burası
mutlu insanların kenti. Geçekten burası mutlu
insanların şehri, mutluluk şehri. Ve onu yara-
tanlara o şehri büyütenlere buradan bir kez
daha teşekkür ediyorum Dr. Hasan Akgün ve
ekibine. Evet. Büyükçekmece’ye Hasan
Akgün sahip çıkıyor. Büyükçekmece sosyal
demokrat belediyecilik anlayışına sahip çıkı-
yor. Ama aynı Hasan Akgün, sadece Büyük-
çekmece değil bir anlayışa da sahip çıkıyor. O
Hasan Akgün Cumhuriyet’i kuranlara, bu ül-
keyi kurtaranlara ait bütün değerlere Büyük-
çekmece’de sahip çıkıyor. Ve onları temsi
ediyor burada. O yüzden Hasan Akgün’ün Bü-
yükçekmece’yi kazanması Büyükçekmeceliler
açısından önemli ama Cumhuriyet açısından
da bir o kadar önemli. O yüzden bir kez daha
Hasan Akgün, bir daha Hasan Akgün. Hem
Cumhuriyete sahip çıktığı için hem de Büyük-
çekmece’ye gibi bir kenti büyütüp yaşattığı
için bir kez daha kazanmak istiyoruz” dedi. 

BURASI MUTLU 
İNSANLARIN KENTİ

Rezidansı hiç düşünmedik!
Kartal Karlıktepe Mahallesi’nde tamamlanan projeler için toplu açılış töreni düzenlendi.
Törende konuşan Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, “Buraya rezidans yapmak gibi bir
fikir hiç olmadı. Güzel bir spor parkı yapmaya karar verdik” dedi

KarlıKtepe Mahallesi'nde ger-
çekleşen törene çok sayıda Kar-
tallı katıldı. 19 Mayıs Parkı’nın

açılışında konuşan Belediye Başkanı Gök-
han Yüksel, “Bizler Kartal için çaba sarfe-
derken, Kartal’ı güzelleştirmek için adım
atmaya gayret gösterirken zorlu günleri ge-
ride bıraktık. Zorlu pandemi sürecini hep
birlikte yaşadık. Ardından deprem felake-
tini yaşadık. Ve bu zorlu günlerde hiç si-
zinle keyifli sohbet etme imkanı olmadı.
Yaptığımız çalışmaları yaşanan olaylar se-
bebi ile size ifade edemedik, fazla anlata-
madık. Yine yaptığımız güzel işlerden bir
tanesi Karlıktepe Mahallemizdeki boş olan
alanımızla ilgili çalışmalarımızı tamamla-
dıktan sonra; güzel bir yaşam alanını, hem
Kartallı hem Karlıktepe Mahallesi’ndeki
komşularımıza armağan ettik. Bu güzel
alanı gördüğümüzde aklımızda buraya re-
zidans yapmak gibi bir fikir hiç olmadı.
‘Çocuklarımızla, gençlerimizle, kadınlarla,
ailelerle nasıl buluşturabiliriz’ diye kafa
yorduk. Ve güzel bir spor parkı yapmaya
karar verdik. Etrafındaki yürüyüş yollarıyla,
oyun gruplarıyla, çocuklarımıza ve gençle-
rimize örnek olacak yeni spor branşları ile
2 adet tenis kortuyla, basketbol sahası ile
inanıyorum ki yarının genç sporcularının

ilham alacağı bir park olacak” dedi. 

Şüpheniz olmasın

“Ülkemizin içinde bulunduğu kötü ekonomik
koşulların, mutfağımızdaki yangının ve hepi-
mizi derinden üzen büyük enflasyon artışları-
nın ve maliyet artışlarının altında ezilmiş
durumdayken, nefes alabileceğimiz bir sosyal
tesisimizi de bu parkımıza kazandırmış
olduk” diyen Yüksel, “Ailelerin, emekli büyük-
lerimizin yeni mekanı, Kartal’daki 11’inci sos-
yal tesisimizi de burada hizmete açmış
oluyoruz. Bu ülkenin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk bu ülkeyi gençlere armağan
etti. Bir Atatürk genci olarak, bu parkta 19
Mayıs isminin yaşaması benim ve ekibim için
ayrı bir gurur kaynağı, gurur duyuyorum.
Onun yolunda, onun izinde koşmaya, bu
ülke için hizmet etmeye devam edeceğiz. Bu
anlamda sizlere kendimi emanet ediyorum ve
yeni dönemde de aynı şevk, aynı heyecan ile
koşacağımızdan hiçbirinizin şüphesi olmasın.
Hepinize sevgiler saygılar diliyor, sizleri çok
seviyorum” ifadelerini kullandı. 

Basketbol gösterisi

Açılışta, kurdele kesiminin ardından Harlem
Şov tarafından bir basketbol gösterisi gerçek-
leştirildi. Oyuncuların performansları adeta

nefesleri kesti. Açılışın devamında parkın
tenis kortunda temsili maçlar oynandı. Baş-
kan Gökhan Yüksel de temsili maça katıla-
rak, milli tenis oyuncusu Defne Naz Çavuş
ile bir karşılaşma gerçekleştirdi. Çocukların
spora erken yaşta başlaması, gençlerin de
sportif becerilerine göre en az bir spor da-
lında branşlaşması amacıyla Kartal’da başla-
yan ‘sporda tesisleşme’ atılımının önemli
hizmetlerinden olan Karlıktepe 19 Mayıs
Spor Parkı, öze-
likle gençleri ve
spora ilgi duyan
her yaştan Kartal-
lıyı mutlu edecek
fonksiyonlar düşü-
nülerek tasarlandı.
Toplamda 7 bin
200 metrekareden
oluşan parkta;
2295 m² yeşil alan
bulunurken, geri
kalan bölümler
spor, koşu, din-
lenme ve çocuklar
için etkinlik alanla-
rına ayrıldı.
HABER 
MERKEZİ



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve CHP
Zeytinburnu İlçe Belediye Başkanı

adayı Onur Soytürk, ilçe turu yaptı, sonra
Adalet Meydanı’ndaki halk buluşmasına
katıldı. 
“Ben ne 31 Mart 2019’da ne 23 Hazi-
ran'da ne de geçtiğimiz seçimlerde gözetle-
mediğim bir şeyi söyleyeceğim” diyen
İmamoğlu, “Artık alanlarımızda, otobüs
selamlama yaptığımız caddelerde, tam bir
halk ittifakı, halkın vicdan ittifakı, gönül it-
tifakı var. Ailelerin ittifakı var burada. Her-
kes var burada. Ben, öyle bir ailede
büyüdüm ki, o ailede her siyasi görüş
vardı. Her partiden insan vardı. Görüşü,
etnik kökeni, inancı ne olursa olsun, fark
etmez; İstanbul'u yanımda o kadar güçlü
hissediyorum ki, dünyanın e mutlu insanı-
yım. Bu şehrin güzel insanlarının, milleti-
mizin bana verdiği güç bir başka, verdiği
enerji bir başka. Yol arkadaşlarım burada.
Yönetici dostlarım, milletvekillerim, parti
meclisi üyelerim burada. İçten söylüyo-
rum; şu 29 gün geçse de bir an önce yine
milletimizin arasına karışarak, bu şehrin
her ilçesine, her mahallesine, çocuklarına,
gençlerine hizmetlerimizi, katlayarak
devam etmeyi yaşasak” ifadelerini kul-
landı. 

Ben sizi aldatmam

İmamoğlu, “Kalben söylüyorum güzel an-
neciğim; ben zaten, 24 saat dolmadan söy-
lediklerini yolda giderken bile döndüren,
24 saat dolmadan kendi söylediklerini çevi-
ren ve yalanlayanlara benzemem. Ve içten
söylüyorum: Bu kardeşiniz, size verdiği her
sözü yapmak için gecesini gündüzüne
katan bu kardeşiniz söyler ve inanın yapar.
Bu kardeşiniz sizi aldatmaz. Bu hemşehri-
niz sizi aldatmaz. Zaten siz aldananı da
sevmezsiniz, aldatanı da sevmezsiniz.
Bakın onlar ne yapıyor? Bir gün, ‘Onu
davet etmedik. Kendi kendine davet uydu-
ruyor’ diyorlar. Ertesi gün, ‘Koltukta ismi
vardı. Niye gelmedi’ diyorlar. Yani sözleri
bir gün, sözleri. Ya da bu milletin para-
sıyla, bu milletin vergisiyle çalışan ama
bizim adımızı bile anmayan TRT'ye çıkar,
‘Benimle yayına çıkamaz, benimle proje
tartışamaz’ der, bir gün geçer, ‘İstanbul'u
konuşacağımız her alanda olmaktan zevk
duyarım’ diye ben söyleyince, hemen geri
adım atıp, ‘Samimi değil’ der benim için.
Yahu ben size bir şey söyleyeyim mi? Bun-
ları tarifleyen, bu arkadaşı ve ekibini tarifle-
yen bir söz: Hani milletimiz bilir;
tornistan” dedi. 

Tuhaf halleri var

Kanal İstanbul konusuna değinen İma-
moğlu, “Bir başka örnek daha vereyim mi
tornistana: Felaket projesi. Allah'ın izniyle
yaptırmadık, yaptırmayacağız Kanal İs-
tanbul'u, yaptırmayacağız. Bu milletin ge-
leceğini çalamayacaklar. Bu memleketin
topraklarını, bu milletten alamayacaklar.
Yaptırmayacağız. İşte o felaket projesi
Kanal İstanbul için, bağıra bağıra, hatırla-
yın televizyondaki röportajlarını. ‘Ya-pa-
ca-ğız.’  Öyle diyorlardı, hatırlayın. Şimdi
de ne diyor? Hatta ona soru soran, gazete-
cilere de fırça atıyor. ‘Neden devamlı bana
bunu soruyorsunuz’ diyor. Erzincan'daki o
skandal ihmallerine. Rahmet diliyorum.
Hala ulaşılamayan 9 madencimizin acı
hatırasına binaen, o konuya hiç girmeyece-
ğim. Ama bunların seçimler gelince bürün-
düğü hallere, inanın acı acı gülüyorum.
Hani vardır ya; bir de kendileri parolayı
çok kullandılar. Neydi? ‘Dik dur, eğilme.’
Vallahi şimdi eğri büğrü değil bunlar, bük-
lüm büklüm, kıvır kıvır bir hallerdeler.
Tuhaf halleri var, tuhaf” diye konuştu. 

Vallahi üzülüyorum!

“Bu hallere düşmelerine vallahi billahi
üzülüyorum” diyen İmamoğlu, “Onlar
düşman tavrı yapıyor ya düşman tavrı.
Ben bu memleketin hiçbir insanına öyle
demem, demedim. Bakmam, bakmadım.
Dolayısıyla ben onları nasıl görüyorum bi-
liyor musunuz? Şu anda her gün bana laf
yetiştiriyorlar ya. Ben onları devletteki ça-
lışma arkadaşlarım görüyorum, biliyor
musunuz? Ama bunlar, tembel arkadaşlar.
Bunlar çalışmıyorlar. Onun için onlara gü-
lüyorum. Ama aynı zamanda üzülüyo-
rum. Fikirleri ve vicdanları hür olmadığı
için üzülüyorum. Onlar, sadece bir kişinin
buyruğunda, boyunduruğunda ya da ten-
sipleriyle iş yaptıkları için üzülüyorum.
Bazen bunlar için boşuna mı üzülüyorum,
diye de düşünmüyor değilim. Neden? Ha-
tırlayın lütfen. 2019’da ne diyorlardı
Ekrem İmamoğlu için, ‘Binali Yıldırım mı
diyeceksiniz, Sisi mi diyeceksiniz’ diyor-
lardı. Sisi ben oluyorum bu arada. Sisi de-
dikleri de bu arada Mısır Cumhurbaşkanı.
‘Kötü’ dedikleri Sisi'nin, 15-20 gün önce
ayağına gittiler; doğru mu? Allah, öyle bir
günde bunu yaptırıyor ki; Sevgililer Gü-
nü'nde yaptırıyor. Hatta, ‘Sevgili arkada-
şımı Ankara'da misafir ederim’ de diyor.
‘Çok arzularım’ diyor. Ne zaman dedi? 14
Şubat Sevgililer Günü'nde. Kimse ‘hayır-
dır’ demiyor. O gün onu alkışlayanların

hiçbir tanesi, çıkıp da ‘Yahu kardeşim, ha-
yırdır’ demiyor. ‘Nedir bu U dönüşü’ demi-
yor?” diye sordu. 

İstismar edilmemeli

Yardım konularının hassas olduğunu istis-
mar edilmemesi gerektiğini belirten İma-
moğlu, “Bu kardeşiniz, bu işlerin reklamını
yapmadı, yapmaz. Ama madem bu konuyu
açtı; söyleyeceğim. Yakın çevremizdeki her
savaştaki mazlum insanların yanında ol-
mayı, kendi namıma değil, İstanbul halkı
adına esirgemedik. Bu memleketin ve bu
şehrin yönetimi olarak, her zaman yanla-
rında olduk, olmaya devam ediyoruz. Bakın
Rusya-Ukrayna savaşı. Bu süreç içerisinde,
belediyemiz olarak, özellikle Odessa kentine
ve de göç etmiş Ukraynalı insanların farklı
ülkelerde, şehirlerde çocuklarına, özellikle
kadınlara dönük yardımları, sizler adına yol-
ladık. Helali hoş olsun kardeşim. İsrail'in in-
sanlık dışı Gazze saldırısı başlayınca,
yönetici ekibimizle hemen o gün oturduk,
İBB Meclisi'ne önergemizi verdik. Gazze
yardımı için, karar çıkarttık. Bölgeye yardım
ulaştırılması belli şartlarda oluyor. Bu süreci
ülkemiz adına da bir tek AFAD planlıyor.
AFAD'la beraber bu süreci bekledik. So-
nuçta izin çıktı. Hazırlıklarımızı bitirdik. 2
gün sonra, milletimiz adına yardımlarınız,
Gazze'ye gidiyor” dedi. 

Kurum’a Gazze çağrısı

“Buradan sayın adaya yeni bir davette bu-

lunuyorum” diyerek Murat Kurum'a sesle-
nen İmamoğlu, “Bu davet işi olunca başı
dönüyor ama! 5 Mart Salı günü, yani 3
gün sonra, sabah 11.30’da, seni Sultanga-
zi'deki tesislerimize, lojistik sahaya davet
ediyorum, gel, orada beraber İstanbullula-
rın yardımlarını hep beraber Gazze'ye yol-
luyoruz. Gel. Bekliyorum. Çekinme, gel.
Biz sana benzemeyiz. Davetimiz de asildir,
misafirperverliğimiz de asildir. Gel. Gel.
Çekinme. Senin gibi, misafire kaba saba
sözler etmeyiz, ettirmeyiz. Yanıma gel, el
ele, yardımları İstanbul halkı adına, birlikte
Gazze'ye uğurlayalım. Ata’mızın güzel bir
sözü var. Her çocuğumuz için bir vasiyettir:
Fikri hür, vicdanı hür nesiller… İşte akıl da
vicdan da hür olmayınca, insan böyle me-
kanikleşiyor. Ne diyeceğini bilmiyor. Çünkü
bunlar, talimat alarak iş yapmaya alışmış-
lar. Ben de yüzlerce örneği var; onlara gir-
meyeceğim. İnşallah 31 Mart'ta, 16 milyon
insanımızla birlikte ne yapacağız? Bu fikri
hür, vicdanı hür olmayanları bile özgürleşti-
receğiz, özgürleştireceğiz. Hani şu bir par-
mak eksilterek el sallıyorlar ya; 31 Mart'tan
sonra o parmaklarını da özgürleştireceğiz.
El sallayacaklar serbestçe. Böyle bir siyasi
süreç olmamıştır. Onun için o kadar sorun-
luğumuz büyük ki, sadece bu seçimi 16
milyon insan için değil, fikri ve vicdanı hür
olmayan o bir avuç insanı da özgürleştire-
ceğiz kardeşim. Var mısınız özgürleştir-
meye?” eleştişrisinde bulundu.  
HABER MERKEZİ
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Zeytinburnu Adalet Meydanı’ndaki
konuştu. Rakibi Murat Kurum’u Gazze
üzerinden eleştiren ve bir de çağrıda 
bulunan İmamoğlu,  “5 Mart Salı günü,
sabah 11.30’da, seni Sultangazi'deki
tesislerimize, lojistik sahaya davet 
ediyorum, gel, orada beraber
İstanbulluların yardımlarını hep beraber
Gazze'ye yolluyoruz. Gel. Bekliyorum.
Çekinme, gel. Gel. Çekinme” dedi

The Beatles 
grubunun çocukluğu

BEKLİYORUM
ÇEKİNME GEL!
BEKLİYORUM
ÇEKİNME GEL!
BEKLİYORUM
ÇEKİNME GEL!
BEKLİYORUM
ÇEKİNME GEL!
BEKLİYORUM
ÇEKİNME GEL!
BEKLİYORUM
ÇEKİNME GEL!
BEKLİYORUM
ÇEKİNME GEL!
BEKLİYORUM
ÇEKİNME GEL!

TRT 86 MİLYONUN HAKKINI YİYOR!
Ekrem İmamoğlu konuşmasında TRT'yi sert sözlerle eleştirerek, “Şu 12-13 kanal
var ya; bizim, paramızla bile reklamımızı almıyor. Senin, benim paramla yayın
yapan TRT bile reklamımızı almıyor. O yöneticiler ne yapıyor biliyor musunuz? 86
milyonun kul hakkını yiyorlar. Zehir zıkkım olsun onlara. Bakın o yöneticiler, kul
hakkı yiyorlar. Sanıyorlar ki bu millet, bu ucuz numaraları yutacak. Yutmaz. İşte
onun için, inançları mesele edip; neymiş? ‘Esenyurt düşerse, Mekke düşermiş.’ Ne
oldu? Esenyurt'u da kazandık. Mekke de Esenyurt da düştü mü?
Düşmedi. Her şey yerinde kardeşim. Şimdi, bu Mekke,
Esenyurt meselesini alet ettiler ya. O zaman sanki işe
yaramış gibi, bu acemi aday dayanamadı, dün bir laf
yetiştirdi. Neymiş efendim? Bak, lafa bak Allah'ınızı
severseniz: ’31 Mart'ta Gazze'deki mazlumlar se-
vinecek.’ ‘İBB'yi ben kazanırsam’ yani o kaza-
nırsa, ‘Gazze'ye yardım edeceğim’ demiş.
Neresinden tutarsan, eline geliyor. Ey Allah'ın
adamı, ey güzel adam; ne diyeyim sana? Daha ne
diyeyim yani? Allah seni ailene bağışlasın. Git, ai-
lenle yaşa. Ama bu şehri sen bilmiyorsun, bu şehrin
insanını hiç bilmiyorsun” ifadelerini kullandı. 

Recep Erol’dan Anıtkabir sözü
AK Parti 

Büyükçekmece
Belediye Başkan
Adayı Recep Erol 

Mimaroba gençleri
ile bir araya geldi.

Gençlerin taleplerini
dinleyen Erol,

“Gençler bizim için
çok önemli. Onlar
için bir çok projeyi

hayata geçireceğiz.
Belediyeyi

kazandığımız 
zaman söz veriyorum

ilk gezimizi
Anıtkabir'e

ypaacağız” dedi

BÜYÜKÇEKMECE’DE seçim çalışmala-
rına tam gaz devam eden Recep Erol,
Mimarobalı gençlerle buluştu. Gençle-

rin yoğun ilgi gösterdiği Erol, Büyükçekmece’ye
kazandıracakları projeleri anlattı.Büyükçek-
mece’de çok fazla eksik olduğunu belirten Erol,
“Kütüphaneler, Halk Evleri ve Bilgi Evleri açaca-

ğız. Kültür Merkezi’nde kütüphane var ama ka-
palı. İş yapmıyor diye kapatmışlar heralde. Ka-
palı yüzme havuzları, spor salonlarını
Büyükçekmece’de gençlerimizle buluşturacağız.
Büyükçekmece’nin her mahallesinde gençlik
merkezleri planladık. Gençlerin ilgi alanlarına
göre orada atölyeler olacak. Çocuklarımız bura-

lara giderek eğitim alacak. Bunlar bugüne kadar
hiç düşünülmemiş. Büyükçekmece'miz kültür
merkezi, dershane ve eğitim kurumları nokta-
sında çok zayıf kalmış. Biz bunların hepsini ona-
racağız. Gençlerimiz için yine kapalı spor
merkezlerimiz yok. Hepsini inşa edeceğiz” dedi.

Çanakkale’ye gideceğiz

Büyükçekmeceli gençlerin taleplerini dinleyen
Erol, özel günlerde Anıtkabir’e, Çanakkale’ye be-
lediyenin otobüsleriyle gençleri götüreceklerini
belirtti. Erol, “10 Kasım’da Anıtkabir’e AK Partili
belediyeyle gittim. Yaklaşık 800 tane kadar öğ-
renciyi götürmüşlerdi. Bizde Büyükçekmece’de
gençlerimizi 10 Kasım’da, 23 Nisan’da, 29
Ekim’de Anıtkabir’e götüreceğiz. 18 Mart’ta Ça-
nakkale’ye gideceğiz” ifadelerini kullandı. Büyük-
çekmece’nin en büyük sorunlarından biri kapalı
yüzme havuzu diyen Erol, “Maalesef ki yıllardır
24 mahallesi olan Büyükçekmece’ye bir tane
yüzme havuzu yapmamışlar. Gençlerimiz hep
başka ilçelere gidiyor. Benim Büyükçekmeceli
kardeşim neden başka yere gitsin? Sizler için
güzel bir kapalı yüzme havuzu yapacağız. Sa-
dece bununlada yetinmeyeceğiz. Futbolun dı-
şında basketbol, voleybol, su sporları yapmak

isteyen gençlerimiz var. Bunlarlada ilgili projele-
rimiz hazır. Göreve geldiğimizde 1 Nisan’dan iti-
baren tek tek bu projeleri Büyükçekmece’de
hayata geçireceğiz” diye konuştu.

Gençlere önem verilmedi

Gençlik bizim gençliğimiz onları x,y,z diye sınıf-
lara ayırmıyoruz diyen Erol, “Büyükçekmece’de
gençlere hiç önem verilmedi. Gençlerle ilgili hiç
yatırım yapılmadığını görüyoruz. Gençlik mer-
kezleri, kapalı spor salonları yoksa yatırım yapıl-
mamıştır. Ben bunları söylediğimiz zaman
rakiplerim arkadan voleybol, basketbol takımını
gösteriyor. Ben bunları kastetmiyorum. Gençle-
rin oyun oynaya bileceği kapalı spor salonumuz,
voleybol salonumuz, basketbol salonumuz var
mı? Ben onları anlatıyorum ama yaşı itibariyle
benden daha yaşlılar o yüzden anlamada biraz
güçlük çekiyorlar. Ben gençlerin kullanacağı
alanlardan bahsediyorum. İnternetleri, ikramları
ücretsiz kullanabileceği, kütüphanesinden, oyun
salonlarına, gençlik merkezlerinden, kapalı
yüzme havuzlarından bahsediyorum. Gençleri-
miz için bunların hepsini hayata geçireceğiz”
diye konuştu.
HABER MERKEZİ

D ünyanın en önemli müzik gruplarından olan
İngiliz müzik grubu The Beatles’ın üyelerin-
den John Lennon’ın gözlüklerinin hikayesini

daha önce duymuş muydunuz? 
Çocukken haylaz ve zeki olan Lennon, okumayı 

henüz dört yaşındayken çözer, ancak yazmada pek 
başarılı olamaz. Sözcükleri bir türlü doğru yazamaz.
Ailesiyle birlikte gittiği göz hekimi, John Lennon’ın
aşırı derecede miyop olduğunu söyler ve Lennon’ın
hayatı boyunca gözünden eksilmeyecek gözlük çerçe-
velerinin ilkini verir ona.

Peki The Beatles üyelerinden bir diğeri Paul
McCartney’in kulakları az duyduğu için askere alın-
madığını ve bu durumundan dolayı da uçak motoru
üreten bir fabrikada çalışan bir işçi olduğunu biliyor
muydunuz?

Paul McCartney derslerinde çok başarılı bir öğren-
cidir. Tarih ve dil konularına aşırı ilgisi olan Paul,
aynı zamanda eski bir müzisyen olan babasının gita-
rını da elinden düşürmemektedir. Babası, verdiği
onca derse rağmen oğlunun gitar çalma konusunda
gelişme gösterememesine bir anlam veremez. So-
nunda sorunu çözer: Paul McCartney, her işini sağ
elle yapıyor olsa da, gitar çalma konusunda solaktır!
Bu gerçeği anladıktan sonra Jim’in yaptığı ilk iş, gi-
tarın tellerini ters takmak olur. 

The Beatles üyelerinden üçüncü olan George Har-
rison’ın gitarın borcunu ödemek için bir kasabın ya-
nında çalıştığını biliyor muydunuz?

George Harrison, 25 Şubat 1943 tarihinde, gemi-
lerde kamarot olan bir baba ve manavda çalışan bir
annenin çocuğu olarak dünyaya gelir. George, hem
okulda hem de gitar çalma konusunda son derece ba-
şarısızdır. Derslerdeki kötü notları umurunda olmasa
da, George Harrison gitarı elinden hiç bırakmamak-
tadır. Öylesine sevmektedir ki gitarı, parmaklarının
acısından ağlayıncaya kadar çalar ve gitarın borcunu
ödemek için de bir kasabın yanında çalışır.

George Harrison, John Lennon ile aynı otobüse bi-
nerek okula gitmekte ve yol boyunca da müzik konu-
sunda sohbet etmektedirler...

The Beatles üyelerinden Ritchie Starkey yani
Nam-ı diğer Ringo Starr ise; Hayatının ilk yılları ta-
lihsizliklerle doludur. Okula başladığı yıl apandisit şi-
kayetiyle hastaneye kaldırılır ve zor geçen ameliyat
sonrasında haftalarca komada kalır. Tam iyileşti de-
nilirken, hastane yatağından düşer ve başını sert bir
şekilde zemine çarpar. Bu kazalar nedeniyle sekiz ya-
şına geldiğinde bile henüz okuma ve yazma bilme-
mektedir. Okula başlayan Ritchie Starkey ağır bir
soğuk algınlığına yakalanır ve hayatının iki yılını
daha bir çocuk sanatoryumunda geçirmek zorunda
kalır. Ritchie Starkey, elinin altındaki her şeye vur-
makta, etrafındakiler ise bunu rahatlamak için yaptı-
ğını sanmaktadır. Üvey babası Harry, bir
doğramacının yanında çırak olarak çalışan Ritc-
hie’nin yeteneğini keşfederek ona ilk davul takımını
alır. Arkadaşları, parmaklarına taktığı yüzüklerden
dolayı Ritchie’ye yüzükler, yani “Rings” adını koy-
muşlardır. Zamanla bu ad, Ritchie’nin vahşi batıya
duyduğu ilgiden dolayı “Ringo”ya dönüşür. Soyadı
da zaman içinde kısalır ve The Beatles’ın son üyesi-
nin adı böylelikle doğmuş olur: “Ringo Starr”



A nadolu topraklarında yetişen
binlerce çeşit gıda ürünleriyle
Türkiye’nin dünyanın gıda

ambarı olduğu bilgisini veren Ege İhra-
catçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eski-
nazi, Türk gıda sektörünün Japonya
pazarında hedeflerine ulaşması için 5-8 Mart
2024 tarihlerinde Tokyo’da Foodex Japan
Fuarı’na 51 firmayla katıldıklarını dile getirdi.
Uzakdoğu’nun en büyük gıda fuarı olan
Foodex Japan Fuarı’na Türkiye Milli Katılım
Organizasyonunda bu yıl 26.’sını yapacakla-
rını dillendiren Eskinazi, “Çekirdeksiz kuru
üzüm, kuru incir, kuru kayısı, zeytinyağı, sof-
ralık zeytin, levrek, çipura, Türk somonu, ka-
natlı eti, yumurta, çam balı, fındık, bulgur,
un, vişne, kiraz, ayva, salatalık, kavun, kar-
puz, elma, biber, mandalina, domates, defne,
kekik, adaçayı, meyan kökü, siyah çay, kır-
mızı biber, haşhaş, kimyon, nane, yağlık gül,
anason, turşu gibi ürünlerde dünyanın en
güçlü tedarikçilerinden biriyiz. Japonya,
Türk gıda sektörü için referans bir pazar. Ja-
ponya’ya ihracat yaptığınızda dünyanın her
tarafına gıda ürünleri ihracatı yapabilecek
kaliteye ulaştığınızı ortaya koymuş oluyorsu-
nuz. Japonya pazarında büyümemiz berabe-
rinde dünya genelinde gıda ihracatımızın
daha da hızlı artmasına zemin oluşturacak.
Japonya ile ilişkilerimizi artırarak ihracatı-
mızı artırmak istiyoruz. Amacımız Japon-
ya’ya gıda ihracatımızı orta vadede 1 milyar
doların üzerine çıkarmak” diye konuştu.

Japonya çok kıymetl

Türk gıda sektörünün, Cumhuriyetimizin
100. Yılında 26 milyar dolarlık gıda ürünleri
ihraç ettiği bilgisini veren Ege İhracatçı Bir-
likleri Sürdürülebilirlik ve Organik Ürünler
Koordinatörü Ege Kuru Meyve ve Mamul-
leri İhracatçıları Birliği Başkanı Mehmet Ali
Işık, ihracatta güçlü oldukları Avrupa,
Rusya, Ortadoğu ve ABD pazarları yanında
Japonya, Çin, Hindistan gibi pazarlarda bü-
yümek istediklerini vurguladı. Japonya’nın
son 5 yılda gıda ithalatının yüzde 17’lik ar-
tışla 62 milyar dolardan 73,6 milyar dolara
çıktığını paylaşan Işık, aynı dönemde Türki-
ye’nin Japonya’ya yaptığı gıda ihracatı ise;

yüzde 72’lik artışla 164 milyon dolar-
dan 282 milyon dolara yükseldiğine
dikkati çekti.

Büyük fırsatlar sunacak

“Japonya pazarı Türk gıda sektörü için çok
kıymetli” diyen Işık, “Japon tüketiciler nez-
dinde organik ürüne talep yüksek. Türki-
ye’nin Japonya’ya gıda ihracatını artırmak
için 2015-2019 yılları arasında TURQUA-
LITY Projesi yürüttük. Foodex Japan
Fuarı’na 26 yıldır katılıyoruz. Son 5 yılda Ja-
ponya’ya ihracatta Peru, Ekvador, Ukrayna,
İrlanda gibi ülkeleri geçtik. Orta vadede Ja-
ponya’ya gıda ihracatında 1 milyar dolar se-
viyesine ulaşmak için Foodex Japan Fuarı
Türk gıda ihracatçılarına büyük fırsatlar su-
nacak. Japonya’ya gıda ihracatında 1 milyar
dolara giderken bu ihracatın 100 milyon do-
larlık kısmının organik ürünlerden oluşması
çabası içinde olacağız” şeklinde konuştu.

İkinci sırada yer aldı

Türkiye ile Japonya arasındaki tarihi bağlar,
Türk gıda sektörünün geniş ve kaliteli ürün
yelpazesi ve iki ülke arasında vize uygulama-
sının bulunmamasının Türkiye’nin Ja-
ponya’ya ihracatını artırabilmesi için fırsatlar
barındırdığını kaydeden Ege Su Ürünleri ve
Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği
Başkanı Bedri Girit, Türkiye’den Japonya’ya
gıda ihracatında su ürünleri sektörünün
2023 yılında 53 milyon dolarlık payla ikinci
sırada yer aldığını bildirdi. Türk su ürünleri
ve hayvansal mamuller sektörünün Ja-
ponya’da ihracat rakamlarını yukarı çekebile-
ceğine olan inancını paylaşan Girit, “Japon
dostlarımız en çok sevdikleri yiyecek olan su-
şiyi Türk orkinoslarıyla yapsınlar istiyoruz.
Japonya’ya balık dışında kanatlı etleri gön-
deriyoruz. Şimdi ise; toz yumurta ve sofralık
yumurta ihracatı konusunda görüşmelerimiz
sürüyor. Foodex Japan Fuarı’nda yapacağı-
mız ticari bağlantılarla 2024 yılında Ja-
ponya’ya ihracatta büyük artışlar
yakalayacağımıza inanıyoruz” dedi.

Makarnayı sevdiler

Ege Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve

Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı
Muhammet Öztürk, Türkiye’den Japon-
ya’ya gıda ürünleri ihracatında hububat
bakliyat yağlı tohumlar sektörünün 95
milyon dolarlık payla lider olduğunun al-
tını çizdi. Türkiye’den Japonya’ya gıda ih-
racatından yüzde 34 pay aldıkları bilgisini
veren Başkan Öztürk, “Hububat bakliyat
yağlı tohumlar sektörü ihracatımızda ma-
karna 62 milyon dolarla zirvede yer alır-
ken, çikolatalı ürün ihracatımız 11 milyon
dolar. Bu ürünleri 5,7 milyon dolarla bitki-
sel yağ ihracatı ve 5,5 milyon dolarla
beyaz çikolatalı ürünler takip etti. 2024 yı-
lında Japonya’ya ihracatımızın 100 mil-
yon doları aşması için çalışacağız” diye
görüş belirtti.  

200 milyona çıktı

Türk zeytincilik sektörünün 2023 yılında
Japonya’ya ihracatını yüzde 57’lik artışla
18,5 milyon dolardan 29 milyon dolara ta-
şıdığı bilgisini veren Ege Zeytin ve Zeytin-
yağı İhracatçıları Birliği Başkanı Davut Er,
Japonya’da zeytinyağı tüketiminin hızla
arttığını, Türkiye’den Japonya’ya yapılan
gıda ürünleri ihracatında zeytinyağının 27
milyon 200 bin dolarlık tutarla üçüncü sı-
ranın sahibi olduğunu dile getirdi. Er, Tür-
kiye'nin zeytincilik sektörüne son 25 yılda
büyük yatırımlar yaptığını vurgulayarak,
"Türkiye'nin ağaç varlığı son 25 yılda 90
milyondan 200 milyona çıktı. Bu ağaçları-
mızın verimi arttıkça rekoltemiz 650 bin
tona çıkacak. Japonya, bu rekoltemizin
katma değere dönüşmesi için kritik bir
pazar konumunda. Son 10 yılda Japon-
ya’da zeytinyağı kültürünün hızla yerleşti-
ğini gözlemliyoruz. Zeytinyağı tüketimi her
geçen yıl artan Japonya pazarına odakla-
narak, pazarlama faaliyetlerimizi artırarak
ihracatımızı daha da yukarı taşımayı he-
defliyoruz" dedi. Er, sözlerini şu şekilde
sürdürdü: " Özellikle son yıllarda Türk zey-
tinyağı markaları, dünya genelinde düzen-
lenen çeşitli yarışmalarda önemli ödüller
kazanarak adlarını duyurmaya devam
ediyor. Türk markalarının Japonya'daki
prestijli yarışmalardaki başarıları, bu

eşsiz lezzetin aynı zamanda kaliteyle de
öne çıktığını gösteriyor. Bu başarılar, sa-
dece birer ödül değil, aynı zamanda Türk
zeytinyağının dünya standartlarında bir
kaliteye sahip olduğunu kanıtlayan birer
nişanedir." Er, konuşmasını şu ifadelerle
tamamladı: "Ülkemizin verimli ağaçların-
dan elde ettiğimiz kaliteli zeytinyağını
Japon tüketicilerle buluşturmak bizim
için ayrı bir gurur kaynağı. Pazarlama
faaliyetlerimizdeki artışla birlikte, Japon-
ya'ya olan ihracatımızı daha da artırarak,
Türk zeytinyağını Japonya'da hak ettiği
yere getirmeye devam edeceğiz."
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ANADOLU Ajansının (AA) Global İletişim
Ortağı olduğu, Türkiye'nin yerli e-ticaret
platformu Hepsiburada'nın ana sponsor-

luğunda Belek Turizm Bölgesi'ndeki NEST Kongre
Merkezi'nde düzenlenen Antalya Diplomasi Forumu
(ADF) 2024 kapsamında, Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve Hanzade
Doğan'ın katılımıyla "Uluslararası Ticaret, Bağlantı-
sallık ve Karşılıklı Bağımlılık" paneli yapıldı. Doğan,
paneldeki konuşmada, küresel ticaret ve teknolojiye
dayalı ticaretin geleceği üzerine değerlendirmelerde
bulundu. Küresel ticaretin coğrafi ayrışma ve siyaset
temelli olduğunu dile getiren Doğan, dünya ekonomi-
sinin yapısal bir değişimle karşı karşıya olduğunu dile
getirdi.

Yapısal bir tehdit

Küresel ticaret anlayışının, mal ve hizmetten ziyade
veri, yazılım, teknoloji ve yeni teknolojiler tabanlı hiz-
metlere doğru genişletilmesi gerektiğini vurgulayan
Doğan, "Teknoloji geliştirme ve yaratımı tüm ülkelere
açık olmalı. Birkaç mega gücün tekelinde olmamalı.
'Big Tech' olarak da bilinen büyük teknoloji şirketleri,
teknoloji odaklı küresel refahın geleceği için yapısal bir
tehdit olma riski taşıyor. 'Big Tech', teknoloji milliyetçi-
liğinin aracı haline gelmiş durumda." diye konuştu.
"Big Tech" şirketlerinin çok büyük ölçüde bilgi ve veri
biriktirdiğine dikkati çeken Doğan, bu birikimle ka-
muoyunu etkileme hatta seçimlere bile etki etme gü-
cüne sahip olduklarını kaydetti.

Bu sürecin bir parçası

Teknoloji tabanlı küresel büyümenin kapsayıcı olması
için tüm toplumların bu sürecin bir parçası olması ge-
rektiğini belirten Doğan, şunları ifade etti: "Bu firma-
ların ağ etkileri ve finansal güçleri sayesinde etki
kapasiteleri çok artıyor. Bu durumda ülkelerin kendi
ulusal teknoloji şirketlerini çıkarmaları oldukça güç bir
hale geliyor. Bu da kapsayıcı küresel teknoloji ve dijital
ticaretin geleceği için sağlıksız bir ortama işaret ediyor.
Teknoloji yaratımını ve yatırımını hem jeopolitik aşırı-
lıklardan hem de 'Big Tech'in aşırılıklarından kurtar-
mamız gerekiyor. Teknolojiye yeni girenlere ve görece
daha küçük ülkelerdeki oyunculara küresel ilerlemeye
katkıda bulunmaları için hem ulusal hem de uluslar-
arası düzeyde adil bir rekabet ortamı sağlanması
büyük önem taşıyor. Sorumlu teknoloji uygulamaları,
küresel ticaret, entegrasyon, verimlilik, büyüme ve
barış için temel olacaktır."  AA
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Hepsiburada Kurucusu ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Hanzade Doğan,
teknoloji geliştirme ve yaratımının tüm
ülkelere açık olması gerektiğini söyledi

Tüm ülkere
açık olmalı

Japonya’nın gıda ithalatı 
son 5 yılda yüzde 17’lik

artışla 62 milyar dolardan
73,6 milyar dolara ilerlerken,
Türkiye’nin Japonya’ya gıda
ihracatı aynı dönemde yüzde

72’lik artışla 164 milyon
dolardan 282 milyon dolara

yükseldi. Dünya’nın gıda
ambarı olan Türkiye,
Japonya’ya ihracatta

1 milyar dolar hedefiyle 
5-8 Mart 2024 tarihlerinde

Tokyo’da Foodex Japan
Fuarı’na 51 firmayla katılıyor

Michelin yıldızlı Türk şefimiz Osman Serda-
roğlu Foodex Japan Fuarı’nda Türkiye pavyo-
nunda Türkiye’nin lezzetleriyle, kendi
tariflerini buluşturarak Japonlara ve dünya-
nın dört bir tarafından gelecek ziyaretçilere
sunacak. Şeflik eğitimini İtalya’da tamamla-
yan Osman Serdaroğlu, mutfak tecrübesini
Sorrento yakınlarındaki “Ristorante Torre del
Saracino”’da ve Sicilya’da “Ristorante La
Madia” gibi Michelin yıldızlı restoranlarda
geliştirdi. Beş yılın sonunda bir agro turizm
projesi geliştirmek hayaliyle Urla’ya yerleş-
meye karar veren Serdaroğlu, 2020 Tem-
muz’undan bu yana restoranı “Teruar
Urla”da konuklarını ağırlıyor. Şefin mutfağı-
nın temelini küçük üreticiyi destekleyerek,
bölge mutfağını ve ürünlerini ön plana çıka-
ran mevsimsel yalın, yaratıcı lezzetler oluştu-
ruyor. Şef Osman Serdaroğlu, Foodex Japan
Fuarı’nda Türkiye pavyonuna büyük bir güç
katacak. Foodex Japan Fuarı boyunca; Türk
somonu ve orkinosu ile yapılan sushi ve sas-
himi ile zeytinyağımız ve Türk Şaraplarıyla il-
gili tadım etkinlikleri gerçekleştirilecek.
Şarap tadım etkinliğinde şarap somelyeri
Seren Giritligil konukları ağırlarken, Zeytin-
yağı tadımında Japon Zeytinyağı Somelyer-
leri Birliğinden Seiko Funahashi Türk
zeytinyağlarını tanıtan seminerler verecek ve
Türk zeytinyağlarının tadımını yaptıracak. 

TURKİSH TASTES 
TADIM ETKİNLİĞİ

OSMAN 
KÖSE
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Tek haneye indireceğiz
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,"Son yıllarda dünyada da Türkiye'de de enflasyon önemli
bir sorun. Ortaya koyduğumuz programla biz tekrar enflasyonu tek haneye indireceğiz” dedi

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, geçen yıl belediyeler ara-
sında en büyük kaynağın İstanbul,

Ankara ve İzmir'e ayrıldığını belirterek, "Bakın
ilk 10'da Antalya var, Mersin var, Adana
var. Bu 6 ilin tamamı gördüğünüz gibi
muhalefetin elinde. Biz ayrımcılık yap-
madık. Bizim kitabımızda ayrımcılık
yoktur" dedi. Şimşek, Bahçeliev-
ler'deki bir otelde düzenlenen "Güney-
doğu Sofrası İstanbul Buluşması"
programında yaptığı konuşmada, Cum-
hur İttifakı'nın İstanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkan adayı Murat Kurum'un
kampanyasına destek olmak için bu-
luştuklarını belirterek, organizas-
yonda emeği geçenlere
teşekkür etti.

Kurum fark
yaratır

Kurum'un İs-
tanbul'da
büyük bir fark
yaratacağını
ifade eden
Şimşek, İstan-
bul'daki en
önemli sorun-

lardan ulaşım, konut açığı ve afet riskini AK Par-
ti'nin ve Cumhur İttifakı'nın Büyükşehir Belediye
Başkan adayının çözeceğini söyledi. Hükümet

olarak İstanbul'un altyapısına yönelik
önemli yatırımlar yaptıklarını anla-

tan Şimşek, Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanlığının, hayata
geçirdiği projelerle ulaşım so-
rununun çözümüne katkı sun-
duğunu, gelecekte de bu
sorunu çözeceğini ifade etti.
Şimşek, AK Parti hükümetleri

döneminde 1 milyon 319
bin sosyal konut yapıldı-

ğını belirterek, Murat
Kurum'un İstan-

bul için bir
şans oldu-
ğunu, kent-

sel dönüşümü
deneyimi ile en
iyi şekilde ya-
pacağını
kaydetti.

Çünkü o
bu işin
ehli

Bakan Şim-

şek, AK Parti'nin yerel yönetim vizyonunda "ger-
çek belediyecilik" olduğunu vurgulayarak şunları
kaydetti; "Biz insan odaklıyız, bizim belediyecilik-
ten maksadımız hizmet ve eser siyasetidir. Biz,
kalkınmanın yerelden başladığını biliyoruz. Bizim
belediyecilik anlayışımızda verdiği sözü yerine
getirme vardır. Biz böyle bir ekibiz. Katılımcı,
kapsayıcı ve hesap verilebilir bir belediyecilikten
bahsediyoruz. Hep birlikte İstanbul'u çok daha
ileri bir noktaya taşıyacağız. Çünkü bu çağda
artık sadece ülkeler rekabet etmiyor, artık illerle,
şehirlerle, metropollerle rekabet ediliyor. İstan-
bul'u daha rekabetçi kim yapabilir? Tabii ki
Murat kardeşimiz. Çünkü o bu işin ehli. Çünkü bu
birikime ve tecrübeye sahip."

Yatırım için aktarıyoruz

Mehmet Şimşek, muhalefetin hiçbir bahanesi
olmadığını çünkü kendilerinin Ankara'dan pa-
rayı, kaynağı adil ve kurala dayalı bir şekilde
gönderdiklerini vurguladı. 2023 yılında en çok
paranın, en çok kaynağın İBB'ye gittiğini bildiren
Şimşek, şöyle devam etti: "Ankara'ya gitmiş, İz-
mir'e gitmiş. Üçü de ana muhalefetin elinde
olan belediyeler. Bakın ilk 10'da Antalya var,
Mersin var, Adana var. Bu 6 ilin tamamı gördü-
ğünüz gibi muhalefetin elinde. Biz ayrımcılık
yapmadık. Bizim kitabımızda ayrımcılık yoktur.
Biz bütçeden belediyelere parayı, kurala dayalı

olarak, formüle dayalı olarak, adil bir şekilde
gönderdik. Eğer hizmet yoksa demek ki sorun
başkadır. Dolayısıyla çok net bir şekilde biz yerel
yönetimlere güçlü kaynak aktarıyoruz. Niçin?
Oradaki hemşehrilerimize hizmet için aktarıyo-
ruz, eser için aktarıyoruz, yatırım için aktarıyo-
ruz. Bu kaynakların doğru kullanılması çok
değerlidir."
Şimşek, yerel yönetimlere AK Parti hükümetleri
döneminde kaynağı yüz kattan daha fazla artır-
dıklarına dikkati çekerek, bu anlamda muhalefe-
tin hiçbir bahanesinin olamayacağını ifade etti.

İlerleme sağladık

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde son 20
yılda her alanda büyük bir ilerleme sağlandığını
ifade ederek, ekonomik sorunların farkında ol-
duklarını, bunu çözmek için geçen eylül ayında
kapsamlı bir program açıkladıklarını hatırlattı.
Enflasyonu tekrar tek haneye indireceklerini
vurgulayan Şimşek, "Çünkü biz, imkanlarımızın
faiz yerine yatırıma ve hizmete gitmesini istiyo-
ruz. Evet, önümüzde tabii ki kolay olmayan bir
süreç var. Ama sabırla biz programımızı uygula-
yacağız ve bu program başarılı olacak. Bu prog-
ram sayesinde sorunlarımızı çözme imkanı
olacak. Gerçekten de program çalışıyor” ifade-
lerini kullandı. AA
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C HP Genel Başkanı
Özgür Özel, Manisa
Büyükşehir Belediye

başkan adayı Ferdi Zeyrek’in
proje tanıtım toplantısına katıldı.
Özel, "Biz geçen seçim bağrı-
mıza taş bastık. Geçen seçim
CHP’ye dendi ki ittifak olacak,
büyükşehir İYİ Parti’de, dedik
tamam. Şehzadeler İYİ Parti’de,
dedik tamam. Yunusemre İYİ
Parti’de, dedik tamam. Bunca
yılın CHP’lisi gittik üç yerde de
büyükşehirde de mecliste de ilçe-
lerde de oyu İYİ Parti’ye bastık.
Bu seçimde İYİ Parti’nin adayı
var, her iki taraftan. Keşke ittifak
kurabilseydik, birimizin olduğu
yerde öbürümüz olmasaydık,
büyükşehirde de her yerde de
çok rahat olsaydık ama olmadı.
Ama ben Manisalı hemşerile-
rimden, iyi insanlardan, güneş
yüzlü insanlardan, gözlerinde
güneş açanlardan, güneş gibi
parlayan güzel insanlardan
kendi memleketimde bir beklen-
tim var. Siz geçen sefer birlikte
mücadele edip yenemediğimiz
AK Parti’yi bu sefer Gülşah de-
ğiştiriyor aman ha aman arka-
mızda durun. Sakın bize
kaybettirmeyin. Gülşah CHP’li-
lerin değil hepimizin belediye
başkanı olacak. O kapı CHP’li-
lere olduğu kadar her siyasi gö-
rüşe açık olacak” dedi. 

Yolu açık olsun

“Eski dosttan düşman olmaz, o
belediye İYİ Parti’ye gönül ver-
miş herkesin de belediyesi ola-
cak” diyen Özel, “Söz veriyoruz.
Gelelim başka bir tarafa. Benim
doğduğum yer Şehzadeler ama
şimdi 6-7 yıldır oturduğum
ilçem Yunusemre. Yunusem-
re’de anket yaptık. İki aday ol-
dukça yukarıdaydı. Sandığı
koyduk, ön seçim yaptık, uzun
yıllardır partimizde mücadele
eden, çok önemli hizmetleri
olan, birlikte, ben büyükşehir
adayıyken ilçe belediye başkan
adayımız olan Semih Balaban,
sandıktan birinci çıktı. Bütün ör-
gütümüz sandıktan çıkan başka-
nımızın, geçmişte emeği olan
başkanımızın etrafında birleştik.
Çok önemli başarıyı elde edecek.
Ben biliyorum. Kimseyi ayırma-
yacağını, Alevisi, Sünnisini bağ-
rına basacağını, Türk’ü, Kürt’ü,
Laz’ı, Çerkez’i ayırmayacağını
biliyorum. Yolu açık olsun" ifa-
delerini kullandı. 

Meral hanım kızıyor

"Şimdi ben söyleyince hep abla
dediğim Meral Hanım biraz da
kızmaya başladı ama" diyen
Özel, "Balıkesir’de Ahmet Akın,
kendi memleketimde grup baş-
kanvekiliyken ne kadar çok iste-
dik, bizim belediye, bizde kalsın
diye ama İYİ Parti söylendiği
anda, büyükşehirde, Yunusem-
re’de hep birlikte İYİ Parti’ye
verdik. Canla, başla çalıştık.
Herhalde Manisa’daki İYİ Parti-
liler hepimizden çok İYİ Parti’ye
sahip çıkan Semih Balaban’a
gönül borçlarını ödeyecekler in-
şallah. Yunusemre’de öndeyiz
ama tehlike büyük arkada Çerçi
var. O yüzden bir kez daha Ma-
nisa, yani şunu hepimiz biliyo-

ruz ki Ankara yıllarca neler neler
çektiyse, kimden çekti? Melih
Gökçek’ten. Yahu bu Yunu-
semre de bu Çerçi’den nere-
deyse beterini çekti. Bu Çerçi’yi
yenmek için Yunusemre ittifa-
kında birleşmeye ihtiyaç var.
Hep beraber bu çıktığımız yolda
birlik ve beraberlik içinde parti-
miz ve partimizi aşan bir birlikte-
likle, Manisa ittifakı ile yol
yürüyoruz. Türkiye’de Türkiye
ittifakıyla yol yürüyoruz. Emin
olun bizi yalnız bırakanlar, yal-
nızlaştıranlar, güya çeşitli iftira-
larla bizi şeytanlaştıranlar gördü
ki geçmişte ittifakla aldığımız oy-
ların çok üzerinde CHP olarak
bir oy oranına ulaşmış durum-
dayız. Şunu bilin Allah kaza bela
vermesin elimizdeki belediyelerin
tamamını koruyacağız. Şunu
bilin yanına Bursa, Denizli, Balı-
kesir ve Manisa’yı ekliyoruz. O
kıyı şeridini içeriye doğru bir kat
daha genişletiyoruz. Ayrıca Gi-
resun, Kastamonu, Zonguldak,
Uşak ve Afyon’a hep birlikte ası-
lıyoruz, bu seçimlerde büyük bir
başarıya koşuyoruz” açıklama-
sını yaptı. 

Takiye senin işin

Konuşmasında Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ı eleştiren Özel, “Bir de
salonda da Malatyalı çok, parti-
mize de emekleri çok. Bir de
asrın felaketi yaşandı, çok üzül-
dük, çok kayıplar oldu deprem
bölgesinde ama anketçiler diyor
ki bu sefer deprem bölgesinde
asrın sürprizi var diyor. Veli Ağ-
baba ile Malatya geliyor. Abdur-
rahman Tutdere’yle Adıyaman
geliyor. Asılıyoruz, önümüzdeki
günlerde Adıyaman’ı alıyoruz.
Bunlar olunca Tayyip Bey'in
kimyası bozulmuş. Önce zam
zam zam yaptı, biz emekliye
zam dedikçe o bize, 'Dem, dem,
dem' dedi. Attığı yalan ortaya
çıktı. 'Demleniyor, demleniyor'
diyenler bir baktık sabahleyin
demli çayı kendileri içiyorlar.
Ama CHP’ye attıkları iftiralar,
söyledikleri sözler şu noktaya
geldi. Bugün Antalya’da çıkmış,
nasıl bir acziyet içindeyse, diyor
ki 'CHP'nin Genel Başkanı kendi
teşkilatına seçim geçene kadar
susun' dedi, 'Seçim geçene kadar
sahte olun' dedi, 'Seçim geçene
kadar milleti kandırın, gerçek yü-
zünüzü saklayın' dedi, 'Seçim
geçene kadar riyakarlık yapın
dedi' diyor. Ey Recep Tayyip Er-
doğan, takiye senin işin, riyakar-
lık senin işin de ben nerede kime
söylemişim? İşte örgüt burada
karşımda. Onlara desem desem
her zaman olduğu gibi Ata-
türk’ün yolundan yürüyün
derim. Onlara desem desem al-
tıncı filo gelince oraya seccade
koyup ona doğru namaz kılan-
lardan değil altıncı filoyu denize
dökenlerden olun derim. Parti-
nizle gurur duyun çünkü kuru-
cusu, hepimizin siyaset yaptığı
baba evinin tapu sahibi Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’tür
derim. Ama ne partimden utanı-
rım ne partilimden ne ilkelerim-
den utanırım ne vazgeçerim altı
okumdan ne çıkarırım rozetimi
her zaman hepimizin gurur vesi-
lesi CHP" diye konuştu.
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Memleketi Manisa'da konuşan CHP Lideri Özgür Özel, yine
Meral Akşener'e çağrı yaptı. 2019 seçimlerinde Manisa'da ve
birçok ilçesinde İYİ Parti'yi desteklediklerini ifade eden Özel,

“Biz geçen seçim bağrımıza taş bastık. Bunca yılın CHP’lisi gittik
üç yerde de büyükşehirde de mecliste de ilçelerde de oyu İYİ

Parti’ye bastık. Geçen sefer birlikte mücadele edip
yenemediğimiz AK Parti’yi bu sefer yeneceğiz. Aman ha aman

arkamızda durun. Sakın bize kaybettirmeyin” dedi

Bir kenara not ettik!
iYi Parti Genel Başkanı Meral Akşener,
Ankara'nın Etimesgut ilçesinde partisinin
seçim koordinasyon merkezinin açılışında

konuştu. Açılışa gelirken farklı partilerin seçim çalış-
ması yapan üyeleriyle karşılaştıklarını söyleyen Akşe-
ner, "Seçim zamanı bütün siyasi partilerin mensupları
kendi adaylarını seçtirmek için sokakta. Bu rastlantı-
larda düşmanca, sanki karşısında bir vatan haini var-
mış gibi başlayan o tavır sonra karşılıklı olarak iyi
halde bitti. Buradan çıkarılacak bir ders var. İster İYİ
Parti’ye ister bir başka partinin adayına oy verin ama
şurada karşımda kahvede oturan insanlar nasıl birbir-
leriyle dostsa işte seçim günü ve seçime kadar olan
sürede de o bir bardak karşılıklı çayı paylaşmanın
dostluğunu sürdürün. Seçim, seçmenin düğünüdür,
seçmenin bayramıdır. Ya düşman olacak ne var? Biri
gidecek, biri gelecek. Bakacaksınız, doğru hizmet et-
miyorsa onu göndereceksiniz, öbürü gelecek" ifadele-
rini kullandı.

Çirkin bir operasyon

Seçimlerde hizmet üzerinden, projeler üzerinden re-
kabet edilmesi gerektiğini belirten Akşener, İYİ Par-
ti’ye yönelik "siyasi operasyonlar gerçekleştirildiğini"
savundu. "Etimesgut için yola çıkmış bütün siyasi
partilerin adaylarına saygımız sonsuz, onlara başarı-

lar diliyorum ama arkadaşımızı aday eder etmez par-
timize öyle bir operasyon çekildi ki hem de harim-i is-
metimizde en türlü çirkinlik yapıldı" diyen Akşener,
“Hilmi başkandan bir zarar gören oldu mu bu şe-
hirde, bu ilçede? Yok. Hilmi başkanın aday gösteril-
mesi düşman kuvvet mi oluyor? Hayır. Bir partinin
mensuplarından istifa etmek isteyen olabilir, saygım
sonsuzdur. Beğenmez, son dakikada beğenmez ona
da razıyım. ‘Eyvallah’ der, gider. Bakın ben 30 yıldır
aktif politika yapıyorum. DYP’de politikaya başladım.
ANAP-DYP kavgasında ben böyle bir böyle bir saygı-
sızlık, bu kadar çirkin bir operasyon bir siyasi partiye
yapıldığını görmedim” ifadelerini kullandı. 

Kimin ayağına taş attık

Cumhuriyet Halk Partisi'yle de bir yol
yürüdüklerini dile getiren Akşener, “O
yolun sonunda başaramadık, ucube sis-
temi değiştiremedik. Onun için bu se-
çimde İYİ Parti olarak milletimizin bize
verdiği görevi yerine getirmek için hür ve
müstakil yerel seçimlerde yola çıktık, yani
tartıya çıktık. Anlatmaya çalıştığım şey şu;
ya arkadaş bu nasıl bir Etimesgut’muş.
Yani bu Etimesgut'ta neler var, neler; onu
sorayım. Kimin ayağına taş attık, kimin

cebine girenlerin ya
da gireceklerin
önüne geçtik? Ne
yaptık biz de asla bir
siyasi partide olma-
yacak bir saygısızlık,
bir operasyon bizim
partimize çekildi?
Şimdi bunları yazdık
bir kenara” dedi. 
HABER MERKEZİ

İYİ Parti lideri Meral Akşener, "Ya arkadaş bu nasıl bir Etimesgut’muş. Kimin ayağına taş attık, kimin cebine gireceklerin önüne
geçtik? Ne yaptık da bir operasyon bizim partimize çekildi? Şimdi bunları yazdık bir kenara" diye konuştu

2028’de inşallah iktidar olacağız
Yeniden Refah Partisi İstanbul’da seçimlere katılacak belediye başkan adayları için tanıtım toplantısı
düzenledi. Toplantıda konuşan Genel Başkan Fatih Erbakan, “31 Mart'ta yerel yönetimlerde,
2028’de de merkezi hükümette yeniden Refah’ı iktidara taşıyacağız” ifadelerini kullandı.

Lütfi Kırdar Uluslararası
Kongre ve Sergi Sarayı'nda
düzenlenen Yeniden Refah

Partisi İstanbul belediye başkan aday-
ları tanıtım toplantısına, Yeniden Refah
Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan,
Yeniden Refah Partisi İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi Başkan Adayı Mehmet
Altınöz, Yeniden Refah Partisi İstanbul
Milletvekili Doğan Bekin, Yeniden
Refah İstanbul İl Başkanı Mustafa
Doğan, Yeniden Refah Partisi İstanbul
Seçim Kurulu Başkanı Yunus Emre
Taşçı, parti temsilcileri ve partililer katı-
lım gösterdi.

Adaylar tanıtıldı

Konuşmaların ardından partinin Bü-
yükşehir Belediye Başkan Adayı Meh-
met Altınöz ve ilçe belediye başkan
adayları tanıtıldı; Adalar'da Faruk İleri-
soy, Arnavutköy'de Abdülrezzak İlbeyi,
Ataşehir'de Bülent Tüylü, Avcılar'da
Mustafa Demirci, Bağcılar'da
Faruk Bağcı, Bahçeli-
evler'de Metin
Türk, Bakırköy'de
Salih Doğan,
Başakşehir'de
Kadir Karaca,
Bayrampa-
şa'da Hakan
Arabacı,
Beşik-
taş'ta
Osman

Toprak, Beykoz'da Mustafa Kazım
Alpay, Beylikdüzü'nde Vehbi Orakcı,
Beyoğlu'nda Zeynel Özmen, Büyükçek-
mece'de Yücel Sundur, Çatalca'da Ali
Açıkgöz, Çekmeköy'de Yücel Evsen,
Esenler'de Mahmut Okudan, Esen-
yurt'ta Ahmet Fatih Hatunoğlu, Eyüp-
sultan'da Lokman Çelik, Fatih'te Halit
Özkarataşlıoğlu, Gaziosmanpaşa'da
Neşe Fazlıoğlu, Güngören'de İsa Çetin,
Kadıköy'de Levent Metin, Kağıthane'de
Burhan Asaf Şafak, Kartal'da Nevzat
Şavluk, Küçükçekmece'de Mehmet

Yavan, Maltepe'de Küçü-
kağa Hacıefendioğlu,

Pendik'te Fahrettin
Karakurt, San-

caktepe'de
Cemil Cebir, Sa-

rıyer'de İsmet
Temel, Şile'de
Necmettin
Deniz, Silivri'de

Ömer Hak-
verdi,

Şiş-

li'de Gülşen Kılınçer, Sultanbeyli'de
Ömer Urgun, Sultangazi'de Yasin Kul,
Tuzla'da İbrahim Gökay, Ümraniye'de
Orçun Şekercioğlu, Üsküdar'da Turgut
Sadıkoğlu ve Zeytinburnu'nda Gökhan
Kasap aday olarak açıklandı.

Birlikte başaracağız

Toplantıda konuşan Yeniden Refah
Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan
üye sayılarına dikkat çekerek, “1 Ni-
san'dan itibaren sadece Anadolu'da
değil, İstanbul'da da Trakya'da da ah-
laklı belediyeciliği, milli görüş beledi-
yeciliğini başlatıyoruz inşallah. Şimdi
hedefimiz 31 Mart'a kadar 500 bini
geçmek ve inşallah seçimlere üye sa-
yısı bakımından Türkiye'nin en büyük
üçüncü partisi olarak girmek. Bu ay
bunu gerçekleştireceğiz. Şubat ayında
29 günde üye artışı 49 bin. Ve bu gün-
lük üye artışlarına baktığımız zaman
bu ay 75 bin üyeyi inşallah yapacağız.
Ve böylece 31 Mart seçimlerine 525
bin üyeyle gireceğiz. Ve 31 Mart'ta
yerel yönetimlerde, 2028’de de mer-
kezi hükümette yeniden Refah’ı ikti-
dara taşıyacağız. İnşallah, hep birlikte
başaracağız. Bu fedakar dava erlerinin
sizlerin gayretiyle, aziz milletimizin
desteği ve duasıyla milli görüşün be-

reketiyle, inşallah 1 Nisan’dan
itibaren ahlaklı belediyeciliği

İstanbul’da ve tüm ilçele-
rinde başlatacağız”

dedi.  DHA

Planlarını 
altüst ettİk

İYİ Parti Esenyurt Belediye Başkan
Adayı Muharrem Yıldız, yerel seçim
çalışmaları kapsamında esnaf ziyare-

tinde bulundu. Esnaf ziyaretinde açıklamalarda
bulunan Yıldız, Cumhuriyet Halk Partisi ve İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi Ekrem İmamoğlu’na
yönelik eleştirilerde bulundu. Yıldız, “Ekrem
İmamoğlu'nun planlarını altüst ettik. İmamoğ-
lu'na şunu söylemek istiyorum ki Esenyurt'ta İYİ
Parti'yi kendinize arka bahçe etmiş olabilirsiniz,
ama bu saatten sonra senin hiçbir elemanın
kalmadı, hepsini boşalttık. Çünkü akılları bir
yerde, gözleri başka yerdeydi. Bedenleri İYİ Par-
ti'deydi ama fikirleri başka yerdeydi" dedi.

Herkesin oyun talibiz

Vatandaşlar sohbet eden Yıldız, seçimde İYİ
Parti'ye destek istedi. Doğan Araslı Bulvarı'nda
düzenlenen etkinlikte Kafkas dansı gösterisine
eşlik eden Yıldız, ailesinin Kafkasya’dan Kars’a,
oradan da İstanbul’a göç ettiğini söyledi. Yıldız,
tüm Karslıların oyuna talip olduğunu da sözle-
rine ekledi. Yıldız, “Sahada gümbür gümbür ge-
liyoruz. Herkes bekledi ki Muharrem Yıldız, Türk
milliyetçisi kendine yakın bir yapı kuracak. Bu-
rada sadece milliyetçi ve ülkücü Türk milliyetçi-
lerinin oluşturduğu bir kadroyla yola çıkacak.
Tam tersini yaptık. Kadromuzda milliyetçi ve ül-
kücü kadar Alevisi var, Lazı var, Kürt'ü de var.
Biz de Esenyurt'un bütün katmanlarından oluşan
bir kadro kurduk” diye konuştu. 
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C umhuriyet’imizin ve Cumhuriyet Halk
Partisi’nin kurucusu tüm dünyanın bil-
diği üzere Mustafa Kemal Atatürk’tür.

Zekâ dolu bir cesaret ile yurdu düşmanlardan
temizledikten sonra, totaliter yönetim şeklini
değiştirip, Türk halkına en yakışan yönetim
şeklinin Cumhuriyet olmasını istemiştir. Mus-
tafa Kemal Atatürk, birlikte olduğu silah ar-
kadaşları ile yönetim şekli konusunda ters
düşmesine rağmen Cumhuriyeti’ kurmuştur.
(Kazım Karabekir, Rauf Orbay, Ali Fuat Cebe-
soy ve Refet Bele) 

Sonrasında ise Nutuk kitabında da belirt-
tiği üzere benim “Türk toplumuna bıraktığım
en değerli mirasım Cumhuriyet ve Cumhuriyet
Halk Partisi’dir demiştir.” Kuşatma altındaki
ülkemizi ya istiklal ya ölüm korkusuzluğu ve
cesareti ile yüzbinlerce şehit verilerek elde edi-
len ÖZGÜRLÜK mücadelesinin bedeli, Türk
halkının ecdatları tarafından ödenmiştir.

Peki Totaliter (padişahlık) olan rejimi değiş-
tirip yerine altın tepside sunulan “Kendi ken-
dini yönet, yöneticini sen seç” vizyonu ile bize
sunulan Cumhuriyet rejiminin bedelini bu halk
ödedi mi dersiniz?

Bence hayır…
Bedeli ödenmeyen her hizmet ve nesnenin

kıymeti asla bilinmez. Yönetim şeklimizi sindi-
remeyen ve hala kabul edemeyen insanlar ile
birlikte yaşıyoruz. Bu nedenle sürekli tartışı-
yor, görüş ayrılıkları ve kavga üzerine bir an-
layış benimsiyoruz. Ulu önderimizin bizlere
sunduğu bu rejimi yeterince anlatmaya ömrü
vefa etmemiştir. Keşke daha uzun yaşayabilse,
kendisine çok inanan bu halka daha uzun sü-
reler devrimlerinin gayesini, anlamını anlata-

bilseydi. Olmadı... Arkasından gelenler de
Cumhuriyet’i pek doğru anlatamadı. Bu bay-
rağı onun misyonuna ve anlayışına uygun ola-
rak daha uzağa taşıyamadı ve halka gerektiği
gibi aktaramadılar. 

Çünkü Atatürk’ün ardından, CHP Genel
Başkanlığı’na oturan liderler o büyük misyonu
taşıyabilecek liderlik vasıflarına yeterince
sahip değillerdi. Atatürk çıtayı öyle bir yük-
seğe koydu ki ardından gelen hiç kimse o çı-
taya yaklaşamıyordu. Geride kalan siyasetçiler
de Cumhuriyet’i ve Cumhuriyet Halk Partisi’ni
Atatürk vizyonuna uygun bir anlayışla daha
ileriye taşımakta hep zorlandılar. Korkarım ki
bedeli ödenmeyen Cumhuriyet rejiminin bede-
lini, onu sorumsuzca koruyan bizler ödeyece-
ğiz. Bakalım ne zaman ödeyeceğiz... 

Toplumun bir kısmı, Cumhuriyet yönetimini
bir araç olarak kullanıp kendi fikir ve görüşle-
rini, LAİKLİK ilkesine aykırı bir şekilde fütur-
suzca uygulayan siyasetçiler zümresine
dönüştü. 

Laiklik ilkesine neden uyulmaz? Neden la-
iklik ilkesini çalıştırmıyoruz?

1. Cumhuriyet’i gerektiği gibi koruyamayan
ve anlayamayan biz mirasyediler, her başı sı-
kıştığında askeri müdahalelerle defalarca kez
Cumhuriyet’in boğazını sıktık.

2. Gelişmişlik ölçüsü olarak görülen kıyafet
devrimi ile tesettür giyenlerin yaşamlarına çok
ciddi ölçüde müdahale ettik. Oysa ki Atatürk,
kıyafet devrimini yaptığı o dönemlerde hiçbir
zorlama uygulamıyordu. Sırf tesettürlü giyini-
yor diyerek, ayrımcılık yaptık. Cumhuriyet’i
koruduğunu sananlar, toplumu ikiye böldükle-
rinden habersiz kararlar alıp uyguladı. As-

lında Atatürk’ü yeterince anla-
madıklarını, kendi fikirlerini Atatürk böyle is-
tiyordu diyerek topluma çok sert ve yanlış
yöntemlerle dayattılar.

3. Atatürk’ün ölümü sonrasında birçok ko-
nuda yanlış uygulamalar ve insanları bölen an-
layış ile mevcut rejime çok büyük zararlar
verdik. Cumhuriyet’i koruduğunu düşünen as-
keri ve sivil anlayışın açtığı yaralarla toplum
olarak çürüdük ve bölündük.

4. Cumhuriyet’in kuruluşundan bugüne
kadar bile hala bu konularla, Muhafazakâr,
Dinci, Kürt, Milliyetçi ve Cumhuriyetçi diyerek
birbirimizle uğraşmaktayız.

Sonuç olarak Cumhuriyet’ten adeta inti-
kam alır şekilde yönetim gösteren “dindar ve
kindar nesiller yaratacağız, şimdi sıra bizde”
diyen, siyasi İslam anlayışı ile askerine, siyasi
otoritesine, Cumhuriyet rejimine öfkeli bir an-
layış ile baş başa kaldık. 

Ecevit 

Cumhuriyet Halk Partisi ise Atatürk’ten
sonra çok ciddi bir lider sorunu ile karşılaştı.
Biraz İsmet İnönü, biraz Ecevit bu misyona
hizmet ederken, partiye liderlik eden diğer li-
derler çok öne çıkamamış ve halkın çoğun-
luklu desteğini alamamıştır. Bu vesile ile
Cumhuriyet’in ve CHP savunuculuğunu yapan
liderlerin yetersiz oluşu, dindar ve Kürt hal-
kına aşırı baskı uygulanması CHP’ye ve Cum-
huriyet’e çok zarar vermiştir. CHP, belirttiğim

bu sebeplerden dolayıdır ki yetmiş yıldır ikti-
dar olamamıştır.

CHP ve Cumhuriyet’e en yararlı hizmeti ise
“ne ezilen ne de ezen hakça düzen” diyen bu
anlayış ile halkına hizmet eden Bülent Ecevit
yapmıştır. Atatürk’ü en iyi anlayan ve uygula-
yan parti lideri olmuştur.  

Sağ partilerin anlayışında ise daha çok
lider odaklı siyasetçiler vardır. Bu nedenledir
ki Demokrat Partisi’nde Adnan Menderes,
Adalet Partisi’nde Süleyman Demirel, Ana
Vatan Partisi’nde Turgut Özal ve AKP’de ise
Recep Tayyip Erdoğan lider olarak çıkmıştır.
Bu liderlerin hepsi siyasetini din üzerine kur-
muş ve bu kanaldan destek almışlardır.

CHP’de ise geçmiş zaman diliminde İsmet
İnönü, yakın zaman diliminde ise Bülent Ec-
evit görünüyor. Bir başka ismin lider olarak
öne çıkamadığı çok net görülmüştür.

İmamoğlu 

70 yıldır CHP neyi yanlış yapıyor da partiyi
iktidara taşıyamıyor?

CHP ilkelerine baktığınızda zaten partinin
kuruluş ilkelerinden biri olan milliyetçilik şart
koşulmuş. Oysaki CHP seçmeninin ve Türk
halkının büyük bir kesimi tam Atatürk’ün be-
lirttiği gibi bir milliyetçi kesimdir. Bu kesim
hem dindar hem de milliyetçi bir tabandır.

Milliyetçilik CHP parti tüzüğünde belirtil-
mesine rağmen sahiplenilmiyorsa, elbette o
boşluğu birileri çıkar ve doldurur. Boşluğu dol-
duran milliyetçi partilerin oy potansiyeli hepi-
mizin gözleri önünde durmaktadır.
Milliyetçiliğini -bilerek ya da bilmeyerek- öne
çıkaramayan bir CHP’nin asla başarılı olması
mümkün görünmüyor. Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin temel ilkelerine sahip çıkan, asıl hedefi-
nin iktidara geçmek olduğunu söyleyebilen

liderler gerekiyor.
Partiyi iktidara taşıyabilecek bu tarzda bir

lider var mı? Evet, bence Ekrem İmamoğlu
bu ışığı yansıtıyor.  Çok büyük bir hata ya da
yanlış yapmaz ise CHP yeni liderini bulmuş
görünüyor.

CHP’yi iktidara taşıyabilir mi? Bence taşır.
CHP’yi iktidara taşıyabilecek her unsura

sahip görünüyor. Aranan kan (lider) bence bu-
lunmuştur. Bülent Ecevit’e çok benzer bir
ışığa sahip.

Türk halkına yansıttığı IŞIK çok güçlü. 
Bu bir liderlik ışığı.
Mütevazi, Atatürk milliyetçisi, öz güveni

yüksek, halkçı, demokrat, kendisi ile barışık ve
aydın fikirli.

2024 Mart İBB seçimini kazansa da
kazanamasa da 2028 tarihinde CHP Genel
Başkan’ı olup partiyi özlenen iktidara taşıya-
bilir. Çünkü söylemleri, halk ile iletişimi, 
milliyetçiliği ve davranış biçimi ile halka çok
güven veriyor. 

Türkiye’mizin Erdoğan sonrası lideri belli-
dir. Yaşarsak hep birlikte göreceğiz...

Son olarak şunu da belirtmeliyim; AKP’nin
uzun yıllardır iktidarda kalmasının en önemli
nedeni muhalefet kanadının yetersiz oluşu,
muhalefet kanadında lider vasfında birini hal-
kın görememesidir. Haksızlıkları, yolsuzlukları
bitireceğim diyerek iktidara gelen AKP, hak-
sızlıkta ve yolsuzlukta zirve yaptığını
görmüyor muyuz?

Ne kadar farkındayız bilemiyorum lakin,
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin yönetim şekli
bir parti holiganlığına dönmüş durumda. Bu
durumda adalet gerektiği gibi çalışmaz ve
adaletin olmadığı yerde bir devletten de 
bahsedilemez.

Alternatifsizlikler yeni diktatörler yaratır...

Atatürk, Ecevit ve İmamoğlu 
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G aziosmanpaşa’da yaşayan 23 yaşındaki
bedensel engelli Sibel Zengin, tablet
almak için uzun süredir para biriktiri-

yordu. Zengin, 2 Şubat’ta internet sitesi üzerin-
den biriktirdiği parayla 20 bin lira değerinde bir
tablet sipariş etti. 3 gün sonra kargosu gelen
Zengin, engelli olduğu için dayısı kargo bayisin-
den kargosunu alıp eve getirdi. Heyecanla
kargo paketini açan genç kadın, tablet yerine taş
çıkınca hayatının şokunu yaşadı. Zengin, o anki
şaşkınlığıyla tableti aldığı internet sitesini aradı.
Siteden sorun olmadığı, kargo şubesinde sorun
olabileceği cevabını aldı. Bunun üzerine kargo
şubesine başvuran Sibel Zengin, buradan da
karşılık alamayınca Tüketici Hakem Heyeti'ne
başvuru yaptı. Zengin, avukatı aracılığıyla da şi-
kayetçi olacağını belirtti. Engelli kadın şimdi
Tüketici Hakem Heyeti'nden çıkacak kararı bek-
liyor.

Suçu birbirine atıyorlar

Bedensel engelli Sibel Zengin, “2 Şubat Cuma
günü bir teknolojik mağazadan tablet satın
alımı gerçekleştirdik. Cuma günü aldığımız için
araya hafta sonu girdi. 5 Şubat'ta biz kargo-
muzu almak üzere; ben engelli olduğum için
evden bizzat aile büyüğümden birini gönder-
dim. Onlar da gidip alıp getirdi. 'Hayırlı olsun'
diyerek açmak istedi dayım. Açınca içinde kare
şeklinde bir taş gördük. Kutusu da büyük bir şe-
kildeydi. Hani biz bunun üzerine her yere bildir-
dik. Mağaza ve kargo şubesini aradık. Mağaza
kendisi kabul etmedi bunu. Aldığım mağaza,
'Diğer satıcı mağazaya söyleyin' dediler. Biz de
satıcı mağazayı aradık. Bayağı bir onlar ilgilen-
diler, baktılar, incelediler. Bir süre haber gelmedi
zaten. Dediler, 'Kargoluktur sorun.' Biz kargo-
nun genel müdürlüğünü aradık. Genel müdürü
de bütün kayıtları, transfer sürecini, hepsini in-
celediğini beyan etti. 'Bu bizlik değil, satıcının
suçu' dediler. Biz de satıcıya tekrar döndük.
Aradık, satıcı da ‘Biz düzgün bir şekilde kargo-
ladık’ dedi. 20 bin lira söz konusu ortada, iki ta-
rafta suçu birbirine atıyor” dedi. 

20 bin lira verdim

“20 bin liralık bir tablet satın aldık. Satıcıyı 
aradığımızda, 'Aldığınız internet sitesi üzerinden
satıcıya iade edin, iade olursa ürününüz, para-
nızı alırsınız' dediler” diyen Zengin, “Biz iade
ettik. İadeyi reddettiler, içinde taş olduğu için
kabul etmediler. Tutanak gönderdiler iade ol-
madığına dair. Gelen taş da şu şekilde. 
Ben şikayetçiyim, böyle durumda şikayet edil-
mesi gerekiyor. Tüketici hakem heyetine de baş-
vuru yaptık. Mağdur oldum, bu resmen
insanları dolandırmak. Avukatımızla hukuki sü-
reci başlatacağız. Yani taşı görünce şok oldum,
20 bin lira verdim. Birazcık zoruma gitti, üzül-
düm. Ben para biriktirerek aldım o ürünü.
Böyle bir taş geldi bize, şok olduk. Tablet bekler-
ken taş geldi. Yani aldığımız tablet yok" ifadele-
rini kullandı.  DHA

TABLET ISTEDI
TAS GELDI!

Kanun GÖÇER
HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com
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Gaziosmanpaşa’da bedensel engelli Sibel Zengin, internet sitesi üzerinden 20 bin lira değerinde tablet sipariş etti. 
Zengin, kargo paketini açtığında ise hayatının şokunu yaşadı. Pakette tablet yerine taş çıktı. Hayal kırıklığına
uğradığını söyleyen Sibel Zengin, "Tüketici hakem heyetine de başvuru yaptık. Mağdur oldum, bu resmen insanları
dolandırmak. Avukatımızla hukuki süreci başlattık. Yani taşı görünce şok oldum. Tablet beklerken taş geldi" dedi

tüketici Konfederasyonu (tÜ-
KONFED) Başkanı Aydın Ağa-
oğlu, “Bu internet üzerinden
yapılan açık bir dolandırıcılık.
Fakat tüketiciler artık bilinçlendi.
tanınmış internet satış portalları
üzerinden alım yapıyorlar. Ucuz
da bulsalar güvenmedikleri yer-
lere girmiyorlar. Şikayet sitelerin-
den sorguluyorlar. tüketici
bilinçlendi ama görülüyor ki gü-
venilir büyük internet satış por-
talları da bu tür sahtekarlara,
dolandırıcılara, mağazalarına
açıyor sayfalarını ve orada satış
yapmalarına müsaade ediyor.
Bunların bir filtrelenmesi gereki-
yor. Önce o büyük internet satış
portalı filtreden geçirmeli. Orada
kim satış yapacak hangi
mağaza yapacaksa onu
filtrelemeli. Burada en
önemli husus tüketici
parasını alır. Parayı kime
ödedi? O internet satış
portalına. Ondan para-
sını geri alır. Ama düşü-
nün bir elektronik tablet
almış, cihaz almış, bilgisayar
almış, 20 bin lira. O iade süre-
cinde parası geri eline geldiğinde
o ürünün bedeli olur 23-24 bin
lira, aradaki farkı da istemesi
lazım. Bunlar için tüketiciyi uğ-
raştırmamak adına o internet
satış portalının sorumluluğu üst-
lenmesi ve derhal ödemesini
yapması lazım. Ne var ki burada
tüketicinin paketi aldığında içinde
o ürünün olmadığını, taş çıktığını
kanıtlayacak bilgi ve belgeye ihti-
yaç var. Bu konuda tüketiciler
dikkatli olsunlar. Paketi açarken
mutlaka bir video çeksinler, am-
balajını açarken delilleri de sağ-
lam olsun. Bu tür durumla
karşılaşan tüketiciler satış nokta-
sını, parayı ödedikleri yeri hasım
alarak tüketici Hakem Heyetine
başvurabilirler. Ama öncelikle
satış portalına yazılı bir başvu-
ruda bulunsunlar. Ayrıca burada
taş gönderilmesinin sebebini de
size söyleyeyim. Savcılık açısın-
dan soruşturulduğunda ‘Depocu
karıştırmış bu bir dolandırıcılık
değil’ demek için bazı açgözlü
satıcılar cep telefonu yerine sala-
talık, tablet yerine de taş gönde-
rebiliyor" ifadelerini kullandı. 
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Özgür Özel’e 
bedelli tepkisi
AK Parti İBB adayı Murat Kurum ve Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, ‘Bereketli Toprakların Mirası: Güneydoğu Sofrası' programında
katıldı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in ‘bedelli askerlik’ ile ilgili sözlerini
eleştiren Kurum, “Özgür Efendi, sen kimsin ki; 650 bin gencimizin,
ailelerinin, sevdiklerinin vatan sevgisini sorguluyorsun" ifadelerini kullandı

AK PArti istanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkan Adayı Murat Kurum,
Bahçelievler'de ‘Bereketli toprak-

ların Mirası: Güneydoğu Sofrası' programına
katıldı. Programa, Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek de katıldı. Kurum ve Şimşek
programda konuşma gerçekleştirdi. Kurum
istanbul'a yönelik projelerinden bahsederken,
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in ‘bedelli as-
kerlik’ ile ilgili söylemlerine eleştiride bu-
lundu. Bakan Şimşek ise Kurum’un adaylığını
istanbul için bir fırsat olarak gördüğünü dile
getirerek, geçmişte gerçekleştirilen proje ve
eserlere vurgu yaptı.

Biz insan odaklıyız
Bakan Şimşek, “Bizim belediyecilik anlayışı-
mız gerçek belediyeciliktir. Biz insan odaklı-
yız, bizim belediyecilikten maksadımız hizmet
ve eser siyasetidir. Biz kalkınmanın yerelden
başladığını biliyoruz. Biz verdiği sözü yerine
getiren bir ekibiz. Katılımcı, kapsayıcı ve
hesap verebilir bir belediyecilikten bahsedi-
yoruz. Bu çağda artık sadece ülkeler rekabet
etmiyor, iller ve metropoller de rekabet edi-
yor. istanbul’u daha rekabetçi kim yapabilir.
Murat Kurum kardeşimiz bu işin ehli, birikime

ve tecrübeye sahip" dedi.

Kimse yafta vuramaz
CHP Genel Başkanı Özel'in 'bedelli askerlik'
ile ilgili sözlerini eleştiren Kurum, "Özgür
Efendi, sen kimsin ki; 650 bin gencimizin, ai-
lelerinin, sevdiklerinin vatan sevgisini sorgu-
luyorsun. Onları vatana ihanetle, vatanı
sevmemekle suçluyorsun? Sen kimsin ki; bu
pırıl pırıl gençlerimize böyle bir ithamda bulu-
nuyorsun. Acaba senin ağzından çıkanı kula-
ğın duyuyor mu? Sana bu yetkiyi kim
veriyor? Deprem üzerinden kirli bir siyaseti
üreten sen değil misin? Şehit cenazesinde
kahkahalar atan sen değil misin? Bu millet
senin ne olduğunu, kim olduğunu çok iyi bili-
yor. Milletimizin arasına nifak tohumları ek-
mene asla müsaade etmedik, etmeyeceğiz.
işte vatan sevdalısı Doğu ve Güneydoğu sof-
rasından Özgür Efendi’ye sesleniyorum.
Gençlerimize, bu vatanın hiçbir evladına,
kimse yafta vuramaz. Hele hele şehidimizin
cenazesinde kahkahalar atanlar bu konuda
tek bir kelime edemez. Hiç merak etme bu
milletin evlatları, gençleri sana gereken ce-
vabı 31 Mart’ta sandıkta verecek" şeklinde
konuştu. DHA

Ekrem
İmamoğlu'nun 

eşi Dr. Dilek 
Kaya İmamoğlu,

‘İlham Veren
Adımlar’ kitabının

yazarlarından
gazeteci yazar

Nebil Özgentürk ve
illüstrasyon
sanatçısı M.

Kutlukhan Perker
ile söyleşide bir

araya geldi.
İmamoğlu projenin

öyküsünü
katılımcılarla

paylaştı

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) iştiraki Kültür AŞ’ye
bağlı İstanbul Kitapçısı, özel et-

kinlikte üç önemli ismi ağırladı. Kız ço-
cuklarının inandığı ideallere
ulaşmasını desteklemek için
İBB İstanbul Vakfı’nın çatısı
altında ‘Büyüt Hayallerini‘
projesini hayata geçiren İBB
Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nun eşi Dilek Kaya İma-
moğlu, gazeteci yazar Nebil
Özgentürk ve illüstrasyon sa-
natçısı M. Kutlukhan Perker,
İstanbul Vakfı Genel Müdürü
Perihan Yücel’in katılımıyla
söyleşi ve imza günü etkinli-
ğinde bir araya geldi. 

Büyüt Hayallerini

‘Büyüt Hayallerini‘ projesi ve
projenin ilk ürünü ‘İlham
Veren Adımlar’ projesinin ve

projenin ana fikri cinsiyet eşitliğinin ko-
nuşulduğu programda, Dilek Kaya İma-
moğlu projenin öyküsünü katılımcılarla
paylaştı. Projenin desteklerle büyüyerek

binlerce kız çocuğuna yol arkadaşlığı
yaptığını belirtti. Söyleşinin konuşmacıla-
rından, aynı zamanda ‘İlham Veren
Adımlar’ kitabının yazar kadrosunda ye

alan gazeteci yazar Nebil Öz-
gentürk ve illüstrasyon sanat-
çısı M. Kutlukhan Perker de
proje hakkında düşüncelerini
dinleyicilere aktardı. Kadınlar,
azınlıklar, çocuklar ve ayrımcı-
lığa maruz kalan toplum ke-
simleriyle ilgili konuşmaların
gerçekleştiği etkinlik katılımcı-
lara da ilham verici bir dene-
yim sundu. 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü özelinde de
düşüncelerin paylaşıldığı söy-
leşide dinleyiciler de sorularını
yöneltti. Söyleşinin ardından
konuşmacılar İmamoğlu, Öz-
gentürk ve Perker, ‘İlham
Veren Adımlar’ okuyucularının
kitaplarını imzaladı.

Projeyi anlattı



A K Parti Esenyurt Belediye
Başkan adayı Hamit Öncü,
proje lansman toplantısı dü-

zenledi. Toplantıya AK Parti Esen-
yurt İlçe Başkanı Harun Özer,
Milliyetçi Hareket Partisi Esenyurt
İlçe Başkanı Metin Yazar, Büyük Bir-
lik Partisi Esenyurt İlçe Başkanı
Erdiç Gül, AK Parti geçmiş dönem
İstanbul Milletvekili Tülay Kaynarca,
AK Parti önceki dönem Esenyurt Be-
lediye Başkanı Necmi Kadıoğlu, AK
Parti önceki dönem Esenyurt Bele-
diye Başkanı Ali Murat Alatepe, parti
temsilcileri ve vatandaşlar katılım
gösterdi. Toplantıda Esenyurt için
gelecek dönem projelerinden bahse-
den Öncü, "Türkiye yüzyılına yakışır
bir Esenyurt'u hep beraber inşa ede-
ceğiz" dedi. Toplantıda Esenyurt için
planlanan projelerin tanıtım filminin
gösterimi gerçekleştirildi. Esenyurt
Belediyesi meclis üyesi adaylarının
da tanıtıldığı program, toplu fotoğraf
çekimi ile sona erdi.

Sürpriz projelerim var

Proje tanıtım toplantısı öncesi konu-
şan AK Parti Esenyurt Belediye Baş-
kan adayı Hamit Öncü, sürpriz
projelerinin olduğunu belirterek, "Ta-
mamen Esenyurtluyum diyebilirim.
35 yıldır bölgedeyim. Ben 16 yıl
Esenyurt'ta öğretmenlik yaptım.
2004-2009 yıllarında Kıraç Belediye
Başkanlığı yaptım. Belediyemizin ka-
panmasıyla Esenyurt'a bağlandık,
mahalle olduk. Ardından İstanbul
Valiliği, İl Genel Meclis Üyeliği Eği-
tim Komisyonu Başkanı olarak 5 yıl
çalıştım. Şu anda da Esenyurt'ta AK

Parti meclis üyesi ve meclis birinci
başkanvekili olarak görev yapmakta-
yım. En son Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın tensipleriyle Cumhur
İttifakı'nın adayı olarak Esenyurt'a
belediye başkan adayı olarak gönde-
rildim. Projelerimiz içinde tabii ki
sürpriz projeler var. Eğitimden sağ-
lığa, sosyal alanlardan kültürel alan-
lara kadar değişik projelerimiz var.
Ama en önemlisi de halkımıza, genç-
lerimize, öğrencilerimize, yönelik
sosyal projelerimiz var. Bunları biraz
sonra hep beraber izleyeceğiz. Ve
yine buradan bugüne kadar yine bir
öğretmen olarak içimde uhde olan
bir öğretmen evinin de müjdesini de
öğretmenlerimize vereceğim" dedi.

Birlikte inşa edeceğiz

Türkiye yüzyılına vurgu yapan Öncü,
“Esenyurt'u hep birlikte inşa edece-
ğiz” diyerek, "Esenyurt bizim için sa-
dece bir ilçe değil, aynı zamanda bir
ailedir. Hepimiz bu ilçenin bir parça-
sıyız. Ve geleceğini şekillendirmede
sorumluluklarımız var. Bugün bu-
rada sizlere bir vaat değil, bir taah-
hütte bulunmak istiyorum.
Esenyurt'u daha güvenli, daha hu-
zurlu, daha yaşanılabilir bir yer yap-
mak için elimden gelen her şeyi
yapacağıma söz veriyorum. Cumhu-
riyetimizin 100. yılını kutladığımız bu
dönemde Türkiye yüzyılına yakışır
bir Esenyurt'u hep beraber inşa ede-
ceğiz. Ve sizlerle beraber tabii, hep
beraber, el ele, gönül gönüle vererek
bu inşayı gerçekleştireceğiz inşallah.
Cumhurbaşkanımızın da dediği gibi
belediyecilik gönül işi, aşk işi, dertli

insanların işidir. Biz de bu dert ile
dertlenen ve ilçemizin hizmet dertle-
rine derman olan bir anlayışla inşal-
lah 1 Nisan sabahı işe koyulmuş
olacağız" ifadelerini kullandı. 

Okullar güçlendirilecek

Çevre ve yeşil alanlar ile ilgili yapa-
cakları çalışmalara dikkat çeken
Öncü, "İlk olarak şehrimizin altyapı-
sını güçlendirecek ve modernize ede-
cek projeler üzerinde çalışacağız.
Şehir içi ulaşım rahatlayacak, parkla-
rımızı yenileyecek, güvenli yaşam
alanlarını sağlayacağız ve yeşil alan-
larımızı arttıracağız inşallah. Aynı
zamanda şehrimizin temizliği ve gü-
venliği için yeni önlemler alacak, can
dostu hayvanlarımız için gerekli
yaşam ortamları hazırlayaca-
ğız ve çevre dostu uygulama-
ları hayata geçireceğiz. İkinci
olarak eğitim ve kültür ala-
nında önemli adımlar ataca-
ğız. Gençlerimizin daha iyi bir
eğitim alması için okullarımızı
güçlendireceğiz. Gençlerin
hiçbir kaygıları olmadan gele-
ceklerini şekillendirmeye yar-
dımcı olacak sosyal ve kültürel
etkinliklere daha fazla yer ve-
receğiz" dedi.
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nazlicanmert00@gmail.com

C emre düşmesi, geleneksel Türk kültüründe ve
folklorunda, kış mevsiminin sona erdiğini, ba-
harın yaklaştığını simgeleyen bir inanıştır. Sa-

dece geleneksel inançla kalmıyor bu inanışın ötesinde,
doğayla kurduğumuz derin bağı da simgeliyor. Üç
aşamada gerçekleşen bu doğa olayı, kışın baskısından
kurtulmanın ve baharın kapıda olduğunun habercisi
olarak kabul edilir. Cemre, adeta doğanın kendi di-
linde ilkbahara "merhaba" demesidir. 

Cemre düşmeleri genellikle Şubat ayı içinde veya
sonunda gerçekleşir ve bu dönemde havanın ısınma-
sıyla birlikte baharın müjdesi olarak kabul edilir.
Cemrenin bahar öncesinde 7 günlük ara ile 21 
günlük ve 3 aşaması bulunur. Birinci cemre 19-20
Şubat tarihlerinde havaya, ikinci cemre 26-27 Şubat
tarihlerinde suya ve üçüncü cemre 5-6 Mart tarihle-
rinde toprağa düşer. Ve havaların bu şekilde
ısındığına inanılır. 

İlk cemre, yükseklerden havaya düşer. Soğuk rüz-
garları delip geçerken, adeta kışın zirvesine bir mey-
dan okuma gibidir.  Ardından ikinci cemre,
sularımıza dokunur. Nehirler, göller ve denizler, baha-
rın ısısını hissederek uyanır. Son olarak üçüncü
cemre, toprağa düşer. Toprağın altındaki canlılığı
uyandırır, tohumların uykusundan uyanmasına öncü-
lük eder. Bu olaylar sadece doğa döngüsünün bir par-
çası değil, aynı zamanda insanın doğa ile iç içe
yaşadığı uyumun da bir yansımasıdır. Ve insanların
doğayla iç içe yaşarken doğa olaylarına yüklenen
sembolik anlamlarla öne çıkar. 

Her yılın bu zamanlarında doğaya serpilen sıcak
bir dokunuş, Cemre düşmeleriyle gerçekleşir. Kışın
soğuk ve sıkıcı gri havalarından kurtulmak için bekle-
diğimiz bu zaman, baharın kapıda olduğunu gösteri-
yor. Kışın donuk ve gri günlerinden sonra gelen bu
sıcak rüzgarlar, ruhumuza da tazelik katıyor. Bu sa-
yede insanın içinde de bir yenilenme arzusunu tetikle-
miş oluyor tabii. Çünkü doğanın uyanışını izlemek
için eşsiz bir fırsattır. Ağaçların kış uykusundan uya-
nışı, çiçeklerin renk renk açması ile insanı doğanın
kendi ritmiyle buluşturan eşsiz bir deneyimi enerjiyi
simgeliyor.Unutmayalım ki, Cemre düşmeleri sadece
bir mevsimin değişimini değil, aynı zamanda doğanın
kendi döngüsünü hatırlatıyor. Bu doğal olay, insanla-
rın doğayla uyum içinde var olma çabasını yansıtıyor.
Her mevsimin bir sonu vardır ve her son, yeni bir baş-
langıcın müjdecisidir. Belki de bu yıl, doğayla birlikte
siz de yeni bir başlangıcın kapılarını aralayacaksınız.

Baharın müjdesi 
cemre düşmesi

ESENYURT’UN 
BIR PARCASIYIZ
AK Parti Esenyurt Belediye Başkan adayı Hamit Öncü, proje lansman toplantısı düzenledi.
Toplantıda Esenyurt için gelecek dönem projelerinden bahseden Öncü, "Türkiye yüzyılına
yakışır bir Esenyurt'u hep beraber inşa edeceğiz" dedi. Öncü, “Esenyurt bizim için sadece
bir ilçe değil, aynı zamanda bir ailedir. Hepimiz bu ilçenin bir parçasıyız” diye konuştu

"Yaptıklarımız söz verdiklerimizden daha fazladır" diyen Hamit
Öncü, "değerli hemşehrilerim, şehrimizi sanat ve sporla bu-
luşturacağız. Gençlerimizin yeteneklerini keşfetmelerine ola-
nak sağlayacağız. Üçüncü olarak şehrimizin ekonomisini
canlandırmak ve istihdamı arttırmak için yeni projelere odak-
lanacağız. Küçük işletmeleri destekleyeceğiz, girişimciliği teş-
vik edecek ve işsizlikle mücadele edeceğiz. esenyurt'u daha
fazla iş yatırımı fırsatı sunan bir merkez haline getireceğiz. az

sonra planladığımız birbi-
rinden önemli projeleri
hep birlikte izleyeceğiz.
Bildiğiniz gibi uzun yıllardır
esenyurt'ta yaşayan yani
içinizden biri olan geçmiş
dönem belediye başkanlı-
ğını yakından takip eden
esenyurtlular bilir ki yap-
tıklarımız söz verdikleri-
mizden daha fazladır"
şeklinde konuştu. 

YeNİ PROJeLeRe
OdaKLaNaCaĞIZ

semtten semte 
fiyat değişiyor!

ET ve Süt Kurumu'nda
230 liraya satılan kıyma-
nın kilosu bazı market-

lerde 412, kasaplarda ise 600 liraya
kadar yükseldi. Et çeşitlerinde fiyat
tarifelerinin Et ve Süt Kurumu'nda,
marketlerde ve kasaplarda değiştiği
görülürken, fiyatlar semtten semte
de değişti. Beylikdüzü'nde kıymanın
kilosu 540 liradan satılırken, Başak-
şehir'de ise fiyatlar 600 liraya kadar
çıktı. Kıyma, Et ve Süt Kurumu'nda
ise 229 liraya satılıyor. Yine Beylik-
düzü ilçesinde 570 lirayı bulan dana
kuşbaşının fiyatı Başakşehir'de 620
liradan tezgahtaki yerini aldı. Kuş-
başı marketlerde de 500 lira olarak
fiyatlandırıldı. Öte yandan Et ve Süt
Kurumu'nda 299 liraya satılan
sucuk, marketlerde 615 ile 655 lira-
dan, kasapta ise 555 liradan satılı-
yor. Pirzolanın kilosu ise Et ve Süt
Kurumu'nda 380 lirayken, markette
600 ile 800 lira arasında değişiyor.
Pirzola kasaplarda ise 830 ile 1100
lira arasında satışa sunuluyor.

100 gram alabilirim!

Artan et fiyatlarıyla beraber vatan-
daşlar, fiyatları daha uygun olduğu
için Et ve Süt Kurumu önünde uzun
kuyruklar oluşturdu. Fiyatlarla ilgili
konuşan Mustafa Tuzcuoğlu, "Bu-
rası uygun ama saat 05.00'te geldim,
saat 10.00 oldu. 5-6 saattir 1 kilo
kıyma için bekliyorum. Kasapta

600-700 liraya satılıyor. Oradan en
fazla 100 gram alabilirim. Kime ye-
tecek 100 gram kıyma. Benim
evimde nüfusum 4 kişi" dedi. Fiyat-
lardaki artıştan rahatsız olduğunu
dile getiren kasap Savaş Üzek, semt-
ler arasında değişen fiyatları ise böl-
gedeki kira bedellerine bağladı.
Savaş Üzek, "Biz bu malı tezgaha
koymak zorundayız. Satarken zorla-
nıyoruz. Vatandaşın alım gücüyle fi-
yatların artış hızı aynı oranda
olmadığı için vatandaş almakta zor-

lanıyor. Fiyatlarımız düzenli olarak
değişiyor. Marketlerle kasaplar ke-
sinlikle aynı kefeye konulmamalı.
Çünkü marketlerin temin ettiği etin
kalitesi ile kasapların sunduğu et
aynı değil. Marketler ve büyük top-
tancılar maalesef vatandaşa ithal et
sunuyorlar. Vatandaşın şu an için
bunu seçme şansı kalmadı. Vatandaş
şu anda sofraya koyabileceği ürü-
nünü, en iyi şekilde en ucuz şekilde
almaya çalışıyor. İyi semtlerde kira
oranları farklı,

çalışan personelin maaşı farklı. Her
işletme aynı kar marjıyla çalışmak is-
temeyebilir" ifadelerini kullandı.

Spekülasyon yapıyorlar

Et fiyatlarındaki artışla ilgili konuşan
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et
Ürünleri Esnaf ve Sanatkârları Fe-
derasyonu Bölge Başkanvekili Veysel
Günal, "Son zamanlarda 1-2 ay
içinde, ete ne olduysa birden zamlar
art arda geldi. Karkas 260 liraya alır-
ken 290 oldu. 310 oldu, şu anda 325
bandına geldi. En çok zam gelen
ürün kuzu oldu. Aldı başını gidiyor.
Kuzu oldu 450 lira. Kasaplar 550'ye
satacak. Alan haklı, satan haklı. Peki
vatandaş nasıl yiyecek? Yazıktır, gü-
nahtır. Bu vatandaşın üzerinden el-
lerini çeksinler. 3-5 tane firma
spekülasyon yapıyor. Kesmeyin,
dana 300 olacak, 320 olacak. Bugün
et 500 liraya dayandı. Et ve kuzu şu
anda yarışıyor. Çok şükür tavuk aynı
fiyatta durdu. Bir de tavuk tırma-
nırsa vatandaşa günah. 330 liraya
aldığın karkas sana 460-470 liraya
mal oluyor. Peki neyi öngörüyoruz?
Biz istiyoruz ki taban düşsün, vatan-
daşımız et yesin. Sayın Tarım Baka-
nımız, büyük çiftlikleri denetledi.
Bizim yeteri kadar hayvanımız var"
diye konuştu.  DHA

İstanbul'da et fiyatlarına gelen son 
zamlardan sonra market ve kasaplardaki

fiyatlar da değişti. Et ve Süt Kurumu'nun da
fiyatları göz önüne alındığında kentte
kırmızı etin 3 farklı tarife üzerinden

fiyatlandırıldığı görüldü

gürses için tost dağıtıldı
Sanatçı Müslüm Gürses, ölümünün 11. yıldönümünde Zincirlikuyu
Mezarlığı'ndaki kabri başında anıldı. Sabahın erken saatlerinde
mezarlığa gelen sevenleri Müslüm Gürses için Kuran-ı Kerim
okuyup dua etti. Gürses için lokma ve tost dağıtıldı

ARABESK müziğin
önemli isimlerinden Müs-
lüm Gürses, ölümünün

11. yıldönümünde, sevenleri tarafın-
dan Zincirlikuyu Mezarlığı'ndaki
kabri başında anıldı. İstanbul'dan ve
şehir dışından gelen sevenleri Gürses'i
anmak için Zincirlikuyu Mezarlı-
ğı'ndaydı. Gürses’in kabri başında
Kuran-ı Kerim okundu, dua edildi.
Sevenleri, Gürses’in kabri başında
hatıra fotoğrafı çektirirken, Müslüm
Gürses için lokma ve tost dağıtıldı.

Her zaman kalbimizde

Müslüm Gürses’i anmak için mezarı
başına gelen Gül Çakıcı "Müslüm
babayı anmak için hayranları olarak
11. yılda yine buradayız. Müslüm
baba her zaman kalbimizde. Evimi-
zin babası gibi. Onu hiçbir zaman
unutmayacağız. Her zaman burada-
yız. Yeni nesillere aktarmak için ço-
cuklarla her zaman buradayız" dedi.
Müslüm Gürses’e dua etmek için
gelen Ramazan Emre Yüce ise, "Rah-
metli sadece bir sanatçı değildi. Biz
Müslüm Gürses olarak ayrıca değer-
lendirebiliriz ama biz 'Müslüm Baba'
olarak değerlendiriyoruz. Kendisi
hala aramızda, inanıyorum, ruhu-
muzda da hissediyorum. İnşallah
bundan sonraki süreçte de öteki dün-

yada da birlikte olacağız" diye ko-
nuştu. Müslüm Gürses'e benzerliğiyle
dikkat çeken ve Gaziantep’ten gelen
Mehmet Özkar ise, "Bugün Müslüm
babamızın 11. ölüm yıldönümünü
anmak için tüm sevenlerimizle bu-
rada toplandık. Müslüm Baba bir
idoldür; ama öldü. Rahmet okumak-
tan başka yapacak birşey yok. Sevgi
ve saygıyla anıyoruz. Müslüm Baba
bizim için tektir ve aşktır. Ben de
böyle bir insana benzediğim için mut-
luluk, onur ve gurur duyuyorum" diye
konuştu.  DHA

Saadet Partisi İstanbul
Büyükşehir Belediye
Başkan adayı Birol

aydın, esenyurt esenyurt Nene
Hatun Kültür Merkezi’nde aday ta-
nıtım programına katıldı. Seçilmesi
durumunda hayata geçirmeyi he-
deflediği projeleri anlatan aydın,
“İstanbullular yorgun ve endişeli.
İstanbul’un en büyük sorunu
geçim. Bizim yönetici olduğumuz
yerde bir evladımız bile okula aç
gidip gelmeyecek. 0-2 yaş gru-
bunda çocuğu olan hanelerin doğal

gazını karşılayacağız. evleneme-
yen gençler için ‘Yeni Yuva Vakfı’nı
kuracağız” dedi.

Vicdanımız kaldırmaz

taksi sorununu çözeceklerini be-
lirten İBB Başkan adayı Birol
aydın “3-5 bin insanın oluştur-
duğu lobi, insanlarımızın konfo-
runu engelliyor. Biz taksi a.Ş.’yi
kuracağız ve İstanbullumuzu 35
bin taksi ile buluşturacağız.
Pembe metrobüs hizmetimizi de
İstanbul’a kazandıracağız. Siz

‘Kadın erkek arasındaki eşitsiz-
liğe müdahale ediyorsunuz’ di-
yenler, hadi oradan. Sabah
akşam balık istifi olmuş o metro-
büse hangi akıl kadınlarımızı,
yaşlılarımızı ve engellilerimize
reva görür? Bizim vicdanımız
bunu kaldırmaz. Kalıcı çözümü
bulana dek hürmete en layık olan
kadınlarımızı, 65 yaş üstü büyük-
lerimizi ve engellilerimizi, alter-
natif bir şekilde, tercihe bağlı
olarak metrobüs hizmetiyle bu-
luşturacağız” diye konuştu.

Nüfusu azaltacağız

İstanbul’un nüfusunu azaltmayı he-
deflediklerini söyleyen aydın, “Bu
nadide coğrafya, İstanbul bu yükü
ve nüfusu taşımaz. İstanbul’un nü-
fusunu azaltacağız. Kalıcı çözüm
için bu şart, bunu bizden başkası
yapamaz. İstanbul’un nüfusu 7-10
milyona çekilecek. Peki nasıl ola-
cak? Herkes haydi anadolu’ya mı
diyeceğiz? Yok. Öyle cezbedici pro-
jeler yapacağız ki insanımız diye-
cek ki ‘Benim Ümraniye’de,
esenyurt’ta ne işim var?’ Kasta-

monu,
trabzon’a
ve diğer şehirlere gidecekler. Öyle
ite kaka değil, orada daha iyi bir
yaşamı bulacaklarına inandıkları
an gidecekler. emeklilerimiz ve işi
uzaktan çalışmaya uygun olanlar
için onlara birtakım projeler suna-
cağız” ifadelerini kullandı. dHa

İstanbullular çok yorgun!
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FAS’TA yüzlerce kişi 
İsrail’in büyük yıkıma 
uğrattığı ve aç bırakma 
siyaseti izlediği Gazze 
Şeridi’ndeki Filistinlilerin 
kurtarılması talebiyle gös-
teri düzenledi. Yüzlerce 
Faslı, Filistin’i Destekleme 
Fas Cephesi ve Filistin için 
Ulusal Eylem Grubu gibi 
sivil toplum kuruluşlarının 
(STK) çağrısıyla, el-Cedi-
de, Kazablanka ve Tanca 
dahil olmak üzere Fas’ın 
birçok şehrinde bir araya 
geldi.

İsrail’in Gazze’de 7 
Ekim’den bu yana devam 
eden saldırılarını durdur-
ması talebiyle gösteri 
düzenleyen Faslılar, Gaz-
zelilerin yıkım ve açlıktan 

kurtarılmasını 
istedi. Gazze 
Şeridi’ndeki 
sivillerin korun-
masını isteyen 
ve Filistin bay-
rakları taşıyan 
göstericiler, 
“Halk Filistin’i 
kurtarmak isti-

yor” ve “Filistin emanet-
tir, normalleşme ihanet-
tir” şeklinde sloganlar 
attı. İsrail ordusu önceki 
gün, Gazze’de insani 
yardım bekleyenlere 
ateş açmış ve saldırıda 1 
kişinin öldüğü, 26 kişinin 
yaralandığı bildirilmiş-
ti. İsrail ordusunun, 29 
Şubat’ta Gazze kentinde 
yardım bekleyen Filistin-
lilere yönelik saldırısında 
118 kişi ölmüş, 760 kişi 
yaralanmıştı. 

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Filistin bayrakları ile İs-
rail büyükelçiliği binası 
önüne gelen gösterici-

ler, ellerinde “Özgür Filistin”, 
“İşgale son”, “Soykırıma son 
verin” ve “İsrail’e ABD yar-
dımlarını durdurun” şeklinde 
pankartlar taşıdı. AA muhabi-
rine konuşan göstericilerden 
Mohammad Habeh, İsrail ve 
ABD hükümetleri tarafından 
Filistinlilere yönelik devam 
eden soykırım durana kadar 
sokakları terk etmeyeceklerini 
belirtti. Habeh, “Joe Biden’ın 
Filistin halkıyla empati kur-
maktan aciz olduğunu defa-
larca kanıtladığını düşünü-
yorum. İnsanlarımız açlıktan 
ölürken, yemek kuyruklarında 
öldürülürken geçen hafta 
onu dondurma yediği sıra-

da ateşkesten bahsederken 
duydunuz. Ateşkesten bahse-
derken dondurma yiyor.” diye 
konuştu. Diğer bir gösterici 
Dominique Fierro da acil 
ateşkes çağrısında bulunarak, 
“Çok fazla kıyım ve katliam 
gördüm. Bu asla normal değil, 
asla da olmayacak. Gördüğüm 
her şey için her gün kalbim 
acıdı.” dedi.

Filistin’e özgürlük
Fierro, insanların artık İsra-
il’in soykırımına karşı sessiz 
kalmaması gerektiğini vurgu-
layarak, “Eğer bunu ruhunuz-
da hissetmiyorsanız, o zaman 
sizde doğuştan bir sorun var 
demektir” ifadesini kullandı. 
ABD Hava Kuvvetlerinde ak-
tif görevde olan 25 yaşındaki 

Aaron Bushnell, İsrail’in Was-
hington Büyükelçiliği önünde 
24 Şubat’ta “Artık soykırım 
suçuna iştirak etmeyeceğim.” 
demiş ve başından aşağı ben-
zin dökerek kendisini ateşe 
vermişti. Üzerinde askeri 
üniforması bulunan Bushnell, 
nefesi kesilene kadar “Filis-
tin’e özgürlük” diye bağır-
mıştı. İsrail’in 7 Ekim’den bu 
yana Gazze Şeridi’ne düzen-
lediği saldırılarda en az 13 bin 
230’u çocuk, 8 bin 860’i kadın 
olmak üzere 30 bin 320 Filis-
tinli öldürüldü, 71 bin 533 kişi 
yaralandı. Enkaz altında halen 
binlerce ölü olduğu bildirilir-
ken, Gazze’de halkın sığındığı 
hastane ve eğitim kurumları 
hedef alınarak sivil altyapı da 
tahrip ediliyor. 

SOYKIRIMA
PROTESTO!
ABD askeri Bushnell’in “soykırıma ortak olmayacağını” belirterek kendini yaktığı İs-
rail’in Washington Büyükelçiliği önünde toplanan yüzlerce gösterici, İsrail’in Gazze’ye 
devam eden saldırılarını ve buna ABD yönetiminin verdiği desteği protesto etti

EMANETTIR!
FILISTIN

bombaladı!

Yine çocuklarıYine çocukları

FILISTIN resmi ajansı WAFA’nın 
haberine göre, İsrail savaş uçakları 
Refah kentinin doğusundaki Es-Selam 

Mahallesi’nde Ebu Anze ailesine ait üç katlı 
evi bombaladı. Sağlık kaynakları, saldırıda 
aynı aileden 6’sı çocuk 14 kişinin yaşamını 
yitirdiğini aktardı. Enkaz altında hâlen ölü 
ve yaralılar olduğu ifade edildi. İsrail ordusu, 
Gazze Şeridi’nin güneyindeki Han Yunus 
şehrine hava saldırılarına devam ederken, 
kente karadan da baskınlar düzenledi. Görgü 
tanıklarının AA’ya verdiği bilgilere göre, İsrail 
askerlerinin şehre karadan saldırılarında pat-
lama ve ağır makineli tüfek sesleri duyuldu. 
Hava bombardımanının yanı sıra İsrail askeri 
araçları Han Yunus’un kuzey ve batısından 
şehrin içine doğru ilerleyişini sürdürdü. Sal-
dırılar sonucunda meydana gelen can ve mal 
kaybına ilişkin henüz bilgi edinilemedi. Bu 
saldırılar, İsrail ordusunun dün akşam Han 
Yunus kentindeki bir binada patlamalar mey-
dana gelmesi sonucu 3 askerin öldüğünü ve 
5’i ağır olmak üzere 14 askerin yaralandığını 
duyurmasından saatler sonra gerçekleştirildi.

Katliam süreci
Hamas’ın silahlı kanadı İzzeddin el-Kassam 
Tugayları, “Filistinlilere ve başta Mescid-i 
Aksa olmak üzere kutsal değerlere yönelik 

sürekli ihlallere karşılık verme” gerekçesiy-
le İsrail’e 7 Ekim 2023’te kapsamlı saldırı 
düzenledi. İsrail, 7 Ekim’deki saldırılarda 1200 
İsraillinin öldüğünü, 5 bin 132 kişinin de yara-
landığını açıkladı. İsrail’in 7 Ekim’den bu yana 
Gazze Şeridi’ne düzenlediği saldırılarda en az 
13 bin 230’u çocuk, 8 bin 860’ı kadın olmak 
üzere 30 bin 320 Filistinli öldürüldü, 71 bin 533 
kişi yaralandı. Enkaz altında halen binlerce ölü 
olduğu bildirilirken, halkın sığındığı hastane ve 
eğitim kurumları hedef alınarak sivil altyapı da 
tahrip ediliyor. İsrail ordusu, Gazze Şeridi’ne 
saldırılarının başladığı 7 Ekim’den bu yana 
245’i karadan işgal sürecinde olmak üzere 585 
askerinin öldürüldüğünü duyurdu. Çatışmalara 
24 Kasım 2023’te 4 günlüğüne verilen ve daha 
sonra 3 gün daha uzatılan “insani ara”da 81 
İsrailli ve 240 Filistinli esir karşılıklı serbest 
bırakıldı. Öte yandan İsrail, binlerce Filis-
tinliyi alıkoyup hapsetmeyi sürdürdü. İşgal 
altındaki Batı Şeria ve Doğu Kudüs’te de 7 
Ekim 2023’ten bu yana İsrail güçleri ile yasa 
dışı Yahudi yerleşimcilerin saldırılarında 419 
Filistinli hayatını kaybetti. İsrail ordusu ve 
Hizbullah arasında 8 Ekim’den bu yana sınırda 
yaşanan çatışmalarda 219 Hizbullah mensubu, 
45 Lübnanlı sivil, 11 Emel Hareketi, 12 Hamas 
ve 12 İslami Cihad mensubu ile 6 İsrailli sivil 
ve 11 asker öldü. AA

İsrail ordusunun Gazze Şeridi’nin güneyindeki Refah kentinde bir eve 
düzenlediği bombalı saldırıda aynı aileden 6’sı çocuk 14 kişi öldürüldü

FILISTIN haber 
ajansı WAFA’ya 
göre, İsrail asker-

leri, Reşid Caddesi’ndeki 
Nablusi Kavşağı yakın-
larında yardım bekleyen 
Filistinlilere son 48 saat 
içinde ikinci kez saldırdı. 
İsrail askerlerinin yardım 
bekleyen Filistinlilere 
ateş açması sonucu 1 kişi 
hayatını kaybetti, 26 kişi 
yaralandı. İsrail ordusu-
nun, 29 Şubat Perşembe 
günü Gazze kentinde 
yardım bekleyen Filis-
tinlilere yönelik saldırı-
sında 118 kişi ölmüş, 760 
kişi yaralanmıştı. İsrail, 
başta kuzey olmak üzere 
Gazze’ye karadan yardım 
girişlerini engelliyor. Bu 
nedenle Mısır ve Ürdün, 
son olarak da ABD, 
Gazze’ye havadan insani 
yardım ulaştırmıştı.

Saldırılar sürüyor
İsrail, “güvenli olduğu” 
iddiasıyla Filistinlileri 
sürdüğü Gazze Şeridi’nin 
güneyindeki Refah’a 
saldırmaya devam ediyor. 
Görgü tanıklarından alı-
nan bilgiye göre, İsrail or-
dusu, Refah’ta Mısır sınırı 
yakınlarında boş arazilere 
bir dizi hava saldırısı 
düzenledi. Saldırılarda 
yerinden edilen Filistinli-
lerden yaralananlar oldu. 
Gazze’deki hükümetin 

Medya Ofisi Genel Mü-
dürü İsmail es-Sevabite, 
AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, İsrail’in, ulus-
lararası toplumdan gelen 
tüm uyarılara rağmen 
Refah’ı yoğun şekilde 
bombalamayı sürdürdüğü-
nü belirtti.

Bu suç cezasız kalamaz
İsrail ordusunun, Re-
fah’taki BAE Doğum 
Hastanesi yakınlarında 
yerinden edilmiş Filistin-
lilerin kaldığı çadırlara 
düzenlediği saldırıyı ha-
tırlatan Sevabite, “İsrail, 
kasıtlı olarak yerinden 
edilenleri hedef alıyor 
ve Gazze halkını tehcir 
etmek istiyor. Bu suç 
cezasız kalamaz. İsrail, iş-
lediği suçlarla ‘(Gazze’de) 
güvenli bir yer olmadığı 
ve Refah’ın ateş altında 
olduğu’ mesajını veriyor.” 
diye konuştu. Sevabite, 
dünya ülkelerini, Filistin 
halkına karşı yürütülen 
soykırım ve saldırıların 
durması için İsrail’e baskı 
yapmaya çağırdı. Gaz-
ze’deki Sağlık Bakanlığın-
dan yapılan açıklamada, 
Refah’taki BAE Doğum 
Hastanesi yakınlarına 
düzenlenen saldırıda 2’si 
sağlık personeli 11 kişinin 
hayatını kaybettiği, 50 
kişinin yaralandığı belirtil-
mişti. AA

Sivillere 
ateş açtı
İsrail ordusunun, Gazze kentinin güneyinde insa-
ni yardım bekleyenlere düzenlediği saldırıda 1 
kişinin öldüğü, 26 kişinin yaralandığı belirtildi

ABD’DE kasımdaki 
başkanlık seçimleri için 
yapılan son ankete göre 

Başkan Joe Biden, eski Başkan 
Donald Trump’ın 5 puan geri-
sinde kaldı. New York Times/
Siena College ortaklığında 
gerçekleştirilen anket, Demok-
rat Parti ile Cumhuriyetçi Parti 
başkan adayları arasındaki son 
durumu ortaya koydu. Ulusal 
düzeyde yapılan ankete katılan 
seçmenlerin yüzde 43’ü 5 Ka-
sım’da Biden’a oy vereceklerini 
ifade etti, Trump’ı seçeceklerini 
belirtenlerin oranı ise yüzde 
48 çıktı. 2020’deki başkan-
lık seçimlerinde Biden’a oy 
verenlerin yüzde 83’ü kasımda 
ikinci kez aynı adayı destekleye-
bileceklerini, aynı yıl Trump’a 
oy verenlerin yüzde 97’si de 
yeniden kendisi için oy kullana-
caklarını kaydetti.

980 kayıtlı seçmen
Ankete katılanların yüzde 47’si 
Biden’ın “görevini yürütme 
biçimini” kesinlikle onaylama-
dığını, her 4 katılımcıdan biri 
ülkenin yanlış yönde gittiğini 
düşündüğünü belirtti. NYT ve 
Sienna ortaklığında aynı soru-
larla geçen yıl yapılan ankette 
de Trump, kayıtlı seçmenlerde 
Biden’ın 2 puan önünde çıkmış 
ancak “Seçiciler Kurulu” 
(Electoral College) delegeleri 
açısından da Biden, 2 puanla 
Trump’ı geride bırakmıştı. AA

Joe Biden 
tam 5 puan 
geride

TEL Aviv’deki 
Savunma Bakanlığı 
önünde binlerce gös-

terici toplandı. Alanda kuru-
lan sahnede eski siyasetçiler 
ve esir yakınları konuşma 
yaptı. Göstericiler, Başba-
kan Netanyahu ve hüküme-
tindeki siyasetçileri eleştiren 
pankart, afiş ve dövizler 
taşıdı. İsrail polisi, demir 
bariyerlerle Kaplan Cadde-
si’nin bulunduğu meydanda 
göstericilerin yolu kapatma-
ması için önlem aldı. Göste-
riciler, sıkça Netanyahu’ya 
hitaben, “Sen baştasın, sen 
suçlusun”, “Herkes biliyor 
ki sen suçlusun”, “Seçimler 
hemen” sloganları attı. Yüz-
lerce kişilik gösterici grubu, 
Kaplan Caddesi’nde polisin 
kurduğu demir bariyerleri 
aşarak yollarda yürüyüşe 
geçti. Göstericiler, kentin 

ana caddelerinde trafiği 
uzunca süre durdurdu. İsrail 
polisi, protestocuları yoldan 
uzaklaştırmaya çalışırken 
güç kullandı. Taraflar 
arasında arbede yaşandı. 
Bir grup, Tel Aviv’in ana 
arteri Ayalon Otoyolu’na 
ulaşmaya çalıştı. İsrail polisi, 
göstericileri yol kenarındaki 
bankette durdurdu, taraflar 
arasında arbede çıktı. İsrail 
polisi, 7 göstericiyi gözaltına 
aldı.

15 bin kişi katıldı
İsrailli esirlerin yakınları, 
Gazze sınırından Kudüs’e 
doğru 28 Şubat’ta başla-
dıkları yürüyüşte akşam 
saatlerinde Batı Kudüs’e 
ulaştı. İsrail basınına göre, 
yürüyüşün Batı Kudüs’e 
ulaşan son ayağına yaklaşık 
15 bin gösterici katıldı. 

Netenyahu istifa et!
İsrailliler, Gazze’deki esirlerin geri getirilmesi, Baş-
bakan Binyamin Netanyahu hükümetinin istifası ve 
erken genel seçim talebiyle sokaklara döküldü
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 Küçük Ağa
09:00  Neler 
Oluyor Hayatta
11:00  Taş Kağıt Makas
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Aşk ve Umut
17:30  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Taş Kağıt Makas
22:45  Taş Kağıt Makas

05:55  İncir Ağacı
06:35  Benim Adım 
Melek
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15  Seksenler
14:40  Gönül Dağı
18:00  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kudüs Fatihi 
Selahaddin...

07:00  Güne Başlarken
07:50  Piyasalar
10:25  Paranın Nabzı
10:30  Yeşil Ekran
11:15  Seçime Doğru
13:00  Öğle Bülteni
17:00  Günün İçinden
18:25  Dünyanın Haberi
20:00  Ana Haber
21:00  Mete Çubukçu İle 
Pasaport
22:00  Osman Müftüoğlu İle...
23:00  Bugün Yarın

06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
17:15  Nagehan Alçı ile... 
18:00  Ana Haber
20:00  Yerel Seçim 2024
20:30  Haber Bülteni
20:45  Enine Boyuna
23:00  Geçiş Oyunu

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

06:00  Gün 
Uyanıyor
09:00  9’dan 12’ye
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:30  Akşam Raporu
18:30  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:00  Taksim Meydanı

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Kırmızı Çizgi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Sen Ne Dersin?
21:00 Sözüm Var

09:20  Ekonomi 
7/24
10:00  Satır Başı
13:00  Öğle Ana Haber
13:50  Piyasa Raporu
15:00  Haber Ajandası
16:00  Günün İçinden
18:00  Sıcak Haber
18:55  Piyasa Raporu
19:00  Sıcak Haber
19:55  Ana Habere Doğru
20:00  Ana Haber 20
21:00  Birinci Sayfa

05:30  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Bahar
12:30  Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show

03:20  Aldatmak
06:10  Yeter
08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber

05:00  Gazete 
Magazin
07:15  8’de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın
11:15  Survivor All Star 
2024
11:45  Demet ve 
Jess’le Gel...
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All 
Star 2024

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT
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“İLK okulda elimde tarakla 
yemek masasının etrafında 
şarkıcılık oynarken söylediğim 

ilk şarkının bugün kariyerimin en değer 
verdiğim basamaklarından biri olması-
nın gururunu yaşıyorum” diyen Türkü 
Akbayram’ın yeni teklisi tüm dijital 

platformlarda yayına açıldı. Single’ın 
kapağını Türkü Akbayram’ın 6 yaşın-
daki kızı Lavin çizdi. K Majör Prodük-
siyon etiketiyle yayımlanan, sözü ve 
bestesi büyük usta Kayahan’a ait olan 
Mor Menekşe şarkısını yorumlayan 
Akbayram, büyük beğeni aldı. 

Çin İslam Minyatür Okulu kurucusu, ressam ve şair Ali Lei Gong ile oğlu Said 
Chuanyi Lei, Bursa’da düzenlenen “Çin Kaligrafisi ve Minyatür Performansı” 
etkinliğinde güzel sanatlar öğrencileriyle bir araya geldi

06:00  İnadına Aşk
08:00  İlker 
Karagöz İle...
10:30  Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00  Yasak Elma
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Kızıl Goncalar
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana...
20:00  Kızıl Goncalar

250’DEN FAZLA 
FİLMDE OYNADI

MOR MENEKŞE’YE YENİ YORUM

Günbay, 19 Ocak 1931’de 
Konya’da dünyaya geldi. An-
kara Gazi Lisesi’nden mezun 
olduktan sonra Ankara Devlet 

Konservatuvarı’nı bitirdi. Bir süre 
Almanya’da eğitim gören sanatçı, 
sanat hayatının başlangıcına dair 
bir röportajında, “Ben küçükken 
konservatuvarın keman bölümüne 
girdim. Annem çok ileri görüşlü bir 
bayandı. İlk gazeteyi çıkaran, ilk 
şapka giyen, ilk Konya milletvekili 
olmasına rağmen beni konservatu-
vara göndermek istemedi. ‘Çalgıcı 
mı olacaksın’ dedi. Yıllarca keman 
dersi almıştım. O gün onu dinleyip, 
konservatuvara gitmekten vazgeç-
miştim.” ifadelerini kullanmıştı.

1954’te sahneye çıktı
Sanattan vazgeçmeyen Günbay, 
daha sonra Ankara Devlet Opera 
ve Balesi’nde çalıştı. Sahneye ilk 
defa 1954’te “Cavalleria Rusticana” 
operasıyla çıktı. “Othello”, “Lucia” 
, “Carmen” ve “Salome” gibi 20 
operada başrol oynayan Günbay, 
1969’da İstanbul Devlet Opera ve 
Balesinin kurulmasıyla İstanbul’a 
yerleşti. Usta sanatçı, İstanbul’da 
30 yıl boyunca sürdürdüğü solist 
sanatçılığının yanı sıra rejisörlük 
ve müdür yardımcılığı görevlerinde 
de bulundu. “Şehrazat” filmiyle 

1964’te sinema oyunculuğuna 
başlayan Günbay, 250’den fazla 
filmde rol aldı. Günbay, aslında 
kel olmadığı halde saçlarını kazıt-
tığı için bir zamanlar Türkiye’nin 
“Yull Bryner”i olarak tanındı. 1966 
yapımı “Altın Çocuk” filminde usta 
yönetmen Memduh Ün’ün Gün-
bay’dan saçlarını kazıtmasını iste-
yince 18 yıl o imajla gezdi. Usturaya 
vurulmuş başı, ince bıyıkları ve 
karakteristik ifadeleriyle Türk 
sinemasının önemli karakter 
oyuncularından biri olan Altan 
Günbay, üstlendiği kötü adam 
rollerini başarıyla canlandı-
rarak, kendisine ün getiren 
fiziğini de uzun yıllar korudu. 
Günbay, “Uykusuz Geceler” 
filminin müziklerini yaptı. “Bu-
ğulu Gözler” ve “Bekliyorum” 
gibi birçok şarkı da besteledi. 
1982’de ise “Beni Unutma” ve 
“Seni Kalbime Gömdüm” film-
lerinin yapımcılığını üstlendi.

Dizilerde de oynadı
Sinema filmlerinin yanı sıra 
dizilerde de rol alan Günbay, 
son olarak “Çocuklar Duyma-
sın” adlı televizyon dizisinde 
Haluk karakterinin babasını 
canlandırdı. Günbay, 2004 
yerel seçimlerinde Demokratik 

Sol Parti’den İstanbul Bahçeşehir 
Belediyesi başkan adayı olarak 
yarıştı. Sinema ve opera sanatçısı 
Altan Günbay, 2 Mart 2014’te 82 
yaşındayken hayatını kaybetti. Ve-
fatının ardından Günbay için Cemal 
Reşit Rey Konser Salonu’nda tören 
düzenlendi. Usta oyuncunun cena-
zesi Büyükçekmece Mezarlığı’nda 
toprağa verildi.

Opera, sinema ve müzik alanında eserler veren çok yönlü sanatçı Altan Günbay’ın 
vefatının üzerinden 10 yıl geçti.  Sahneye ilk defa 1954’te çıkan Günbay, “Şehrazat” 
filmiyle 1964’te sinema oyunculuğuna başladı. Günbay, 250’den fazla filmde rol aldı

Günbay’ın rol aldığı 
bazı yapımlar şöyle:
“Polis”, “Önce Canan”, “Du-
vardaki Kan”, “Seni Kalbime 
Gömdüm”, “Beni Unutma”, 
“Rezil”, “Kanunsuz Sokak”, 
“Kana Kan”, “Tatlı Tatlı”, “Se-
ferim Var”, “Pembe Panter”, 
“Hababam Taburu”, “Gördüğün 
Yerde Vur”, “Yankesici”, “Yal-
nız Adam”, “Tarzan Korkusuz 
Adam”, “Öldüren Şarkı”, “Mur-
taza”, “Makber”

BURSA Büyükşehir Belediyesi-
nin Merinos Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde düzenlediği 

etkinliğin moderatörlüğünü üstlenen 
küratör İsmail Erdoğan, Gong’un Çin 
minyatürü sanatına İslam unsurlarını 
ekleyen ilk sanatçı olduğunu belirterek, 
“Bu alanda Ali Lei hocadan öncesi diye 
bir tanımlama yapamayız. Çünkü binler-
ce yıllık geçmişe sahip bu sanatı İslam 
unsurlarıyla birleştirmede ilk o öncü 
oldu.” dedi. Erdoğan, Gong ile geçen yıl 
İstanbul’a yerleştikten sonra tanıştığını 
dile getirerek, “Kendisi Anadolu’yu, 
Turkiye’yi ve Türk insanını çok seven, 
çok yakınlık duyan bir kişi. Bu etkinlikte 
onun sanatından çok iyi istifade edeceği-
nizi düşünüyorum.” ifadesini kullandı.

Çeşitli yöntemler var
Ardından sanat hayatını anlatan Gong, 
resim sanatına küçük yaşlarda başla-
dığını söyleyerek, “İnsanların başarılı 

olmasını sağlayan çeşitli yöntemler var. 
Bu başarıyı sağlamak için illa üniver-
siteye gitmek zorunda değilsiniz. Ben 
mesela 4-5 yaşlarımda evimde, duvarda, 
sokaklarda resim çiziyordum. O zaman 
koşullar kötüydü ve ülkede ekonomik 
bunalım vardı.” açıklamasında bulundu. 

Kendimi sanata adadım
Sanatında ilerleyebilmek için çok bedel-
ler ödediğini anlatan Gong, “Gençlik 
yıllarımda fabrikada çalışıyordum. O dö-
nemdeki komünist uygulamalar gereği 
bir kişinin birden fazla işte çalışmasına 
izin verilmiyordu. Ben de sanatı hep 
gizli olarak yapmak durumunda kaldım. 
Daha sonra fabrikadan çıkabilmek için 
bir gece çalışma sırasında bilerek elimi 
makineye kaptırdım. İki parmağım 
ucundan kesildi. O olayın ardından 
zorunlu olarak fabrika işçiliğini bıraktım 
ve kendimi tamamen sanata adamaya 
başladım” dedi. AA

ALİ LEİ GONG
öğrencilerle

TÜRKİYE Devlet 
Opera ve Balesi Genel 
Müdürlüğünün sevilen 

gruplarından “Allegra En-
semble”, Türk-Macar Kültür 
Yılı kapsamında Macaris-
tan’da iki şehirde konser 
düzenledi. Kültür ve Turizm 

Bakanlığı ve Türkiye’nin 
Budapeşte Büyükelçiliğince 
düzenlenen etkinliklerde, 
“Allegra Ensemble” müzik 
grubu Budapeşte ve Veszp-

rem kentlerinde sanatsever-
lerle buluştu. “Bir Asırlık 
Dostluk ve İşbirliği” teması 
ve “100. Yılda 100 Etkin-
lik” hedefiyle tanıtılan 2024 

Türk-Macar Kültür Yılı 
kapsamında düzenlenen kon-
serlere, diplomasi, iş ve sanat 
çevrelerinden katılımcılar 
yoğun ilgi gösterdi. AA

İki şehirde konser verdi



BEŞIKTAŞ’TA uzun süren çalkantılı bir döne-
min ardından formasını yeniden giymeye başlayan 
Vincent Aboubakar için Brezilya’dan talibi çıktı. 7 

Mart’ta bitecek olan transfer dönemi öncesi eğer Kame-
runlu yıldız gitmeye sıcak bakarsa yönetim de onay verebi-
lir. Sezon başındaki formuyla herkesi heyecanlandıran ve 
golleri arka arkaya sıralayan Vincent Abou-
bakar, seri şekilde gelmeye başlayan kötü 
sonuçların ardından Valentin Rosier, Eric 
Bailly, Jean Onana ve Rachid Ghezzal ile 
birlikte kadro dışı bırakılmıştı. Ardından 
sakatlık yaşasa da Afrika Kupası’na giden 
ve dönüşünü uzatan deneyimli forvet, geri 
döndüğü TÜPRAŞ Stadyumu’nda ıslıklarla 
karşılanmıştı. Fernando Santos’un görev 
vermeye başladığı oyuncu şu anda Cenk ve 
Semih’in arkasında görünüyor. Bu duru-
mun transfere de yansıması bekleniyor.

Talibi var
Kendisine teklifler olmasına rağmen 
Beşiktaş’ta kalan Vincent Abouba-
kar, sakatlığını da atlatmasının 
ardından artık sahada yer 
almayı planlıyor. Mevcut 
kadro ve yapılanmada ise 
yerinin pek olmadığı da 
gözüküyor. Hem Semih 
hem de Cenk’in formları 
Kamerunlu oyuncuyu geriye 
atıyor. Portekizli çalıştırıcı iki isimden de 
oldukça memnun ve arttıkları gollerle de 
galibiyetler almayı sürdürüyor. 32 yaşın-
daki forvete Brezilya’dan talip çıktı.

Brezilya’ya gidebilir
Siyah beyazlı kulüple 1 yıl daha kontratı 
bulunan Vincent Aboubakar için Bota-
fogo devreye girdi. Brezilya temsilcisi 
kadrosunu güçlendirmek adına kısa 
sürede teklif yapmaya hazırlanıyor. 
Daha önce oyuncusu için kolaylık 
sağlama niyetinde olan Başkan Hasan 
Arat ve ekibi de önerinin resmileşmesi 
halinde kısa süre içerisinde yanıtını 
verecek. Tescil döneminin 7 Mart’ta 
sona erdiği ülke için sadece 
3 günlük süre kaldı.

Sezon başında İtalya’dan gelen Becao’ya Serie 
A takımlarının ilgisi sürüyor. Udinese’den transfer 

edilen 28 yaşındaki futbolcu için bu kez de 
Fiorentina deveye girdi. Floransa temsilci-

si daha önce bu ligde deneyimi bulunan 
güçlü stoperi kadrosuna katabilmek 

adına harekete geçecek. Sezon so-
nunda Fenerbahçe’nin kapısının ça-

lınması hedefleniyor. Kanarya’da 
yönetim ise kalmaması halinde 

bu kararların yeni başkan ve 
ekibinin vermesini istiyor. 

Becao’nun ne karar 
vereceği de merak 

konusu. 2028’e 
kadar kontratı 

bulunuyor.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Şampiyonluk hasretini gidermek iste-
yen Fenerbahçe’nin sezon başındaki 
en spekteküler transferlerinden biri 

de Becao’ydu. Udinese ile gerçekleştirilen 
görüşmelerde uzun bir süreç yürütülmüş 
ve sonunda 8.5 milyon euro civarında bir 
bedelle deneyimli oyuncu kadroya katıl-
mıştı. Sambacı yıldız gelir gelmez takımın 
değişilmezleri arasına girmeyi başarırken 
performansıyla da savunmanın liderliğini 
üstlenmişti. Ancak yaşadığı sakatlık ne-
deniyle uzun süre forma giyemedi. Buna 
rağmen kendisine çok önemli bir takım 
talip oldu.

Pendik maçında sakatlandı
Fenerbahçe’nin Pendikspor ile oynadığı 
karşılaşmada sakatlanan Becao’nun yanı 
sıra Fred ve Samet de sakatlık sorunuyla 
karşılaşmıştı. İki Brezilyalı oyuncudan 
deneyimli savunmacı için hamstring gru-
bundan (biseps femoris) tendon kopması 
tespit edilmişti. Sahalardan daha fazla 
süre uzak kalmasının sebebinin ise takımı 
yalnız bırakmama isteği olduğu dile geti-
rilmişti. 

Savunmada sorun yaşandı
Geldiği günden bu yana sert yapısı ve 
yerinde müdahaleleri ile liderlik görevini 
çok iyi yerine getiren Becao’nun yaşadığı 
sakatlık sonrasında Fenerbahçe defan-
sında da sorunlar yaşandı. Takımın bu 
sezon Türkiye sınırları içerisinde aldığı 2 

yenilgi de onun olmadığı karşı-
laşmalarda geldi. Ligde Trab-
zonspor’a 3-2 yenilen Kanarya, 
geçtiğimiz haftada da kupada 
Ankaragücü karşısında 3-0’lık so-
nuçla adeta bozguna uğradı. Ayrıca 
puan kaybedilen maçlarda da yine 
aranan isimlerin başında geldi.

Mersin’de geri döndü
Sakatlık sebebiyle formasından uzun süre 
uzak kalan Becao, Fenerbahçe’nin dün 
akşam ligde oynadığı Hatayspor karşı-
laşmasında ilk 11’de yerini aldı. Teknik 
heyetin raporu doğrultusunda 126 gün 
sonra 11’de görevlendirilmiş oldu. Öte 
yandan başarılı stoper, 81. dakikada 
bir sakatlık yaşadı ve kenara değişik-
lik işareti yaptı. Yerine ise Bonuc-
ci girdi.

Risk almamak için çıktı
Yaşadığı sakatlık sonrasında 
kulüp televizyonuna konuşan 
tecrübeli oyuncu şunları söyledi; 
“Zor bir dönemden geçtim ve zor 
bir sakatlık sakatlık atlattım ama 
herkesin desteğini çok iyi hissettim. 
Oyundan çıkma sebebim sakatlık 
değil, yorulduğum için çıkmak iste-
dim. Biraz da önlem almak istedim. 
Uzun zamandır oynamıyordum ve yorgun 
hissettiğimde risk almama kararı almıştık 
doktorumuzla.”

BECAO GERI BECAO GERI 
DONEBILIR!DONEBILIR!

FENERBAHÇE Yönetim Kurulu Üyesi Sela-
hattin Baki, sarı lacivertlilerin deplasmanda 
Hatayspor’u 2-0 mağlup ettiği mücadele 

sonrası basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. 
Baki, Galatasaray’la oynayacakları Süper Kupa finali 
öncesinde ezeli rakiplerine yabancı hakem konusun-
da TFF’ye başvuruda bulunmayı teklif etti.

Hatayspor maçında Atilla Karaoğlan ismi ne-
deniyle tedirginlik yaşadıklarını ifade eden Baki 
şunları söyledi; “Akıllı oynayıp maçı kazandık ve 
şampiyonluk yolunda son derece zorlu bir virajı 
döndük çünkü takımlar küme düşme potasındayken 
biliyorsunuz bu tür maçlarda çok zorluk çıkarırlar. 
Dolayısıyla, atlattık bunu. Yalnız bazı şeyler var ki 
kazanırken de konuşmak gerekiyor. Atilla Karaoğ-
lan’ın ismi açıklandığı zaman Fenerbahçe taraftarı-
nın bir reaksiyonu olmuştu. Bu reaksiyonla beraber 
bizim de geçmiş yaşanmışlıklardan dolayısıyla 
kuşkularımız vardı ve bugünkü maç performansına 
baktığımız zaman bizim de kuşkularımızın ne kadar 
doğru olduğu ortaya çıktı. Fenerbahçe’miz aleyhine 
gösterdiği cömert sarı kartlara bir bakalım ve yuka-
rıda ilahi adalet var ki hemen hemen pozisyonların 
yani bize verilen sarı kart pozisyonlarının neredeyse 
aynısı rakibimiz yaptığı zaman hiç kart çıkmadı. Bize 
5 sarı kart rakibe bir sarı kart.”

Galatasaray’a samimiyet çağrısı
Süper Kupa finalinde ezeli rakipleri Galatasaray 

ile karşılaşacaklarını dile getiren Baki, yabancı 
hakem önerisinde bulunarak; “Sezon başından beri 
Fenerbahçe ve Galatasaray lehine, aleyhine verilen 
kırmızı ve sarı kartlara bir bakıldığı zaman zaten 
kamuoyu bizim endişemizi ve haklılığımızı paylaşa-
caktır. Ezeli rakibimizin atanmış başkanı birkaç kez 
‘Bu federasyon bizim federasyonumuz, biz seçtik, 
memnunuz” gibi laflar sarf etmişti. Geçen hafta 
her ne hikmetse bir anda “Futbol tarihinin en kötü 
federasyonu, bütün kurumlarıyla beraber istifalarını 
istiyoruz” diye bir açıklama yaptılar. O zaman biz de 
bir samimiyet testi yapmak istiyoruz. Biz zaten uzun 
zamandır hakem performansları konusunda endişe-
liyiz. Kendileri bu seviyeye geçen hafta ulaştılar. Sağ 
olsunlar. O zaman Şanlıurfa’daki Süper Kupa maçı 

için iki büyük 
kulüp ve ezeli 
rakip yabancı 
hakem için 
birlikte TFF’ye 
başvuralım. 
Onların da sami-
miyetlerini gö-
relim. Ne kadar 
istemiyorlarmış 
bu kurulları ve 
federasyonu…” 
dedi.

Fenerbahçe’nin sezon başında kadrosuna kattığı ancak sakatlığı nedeniyle 
uzun süredir faydalanamadığı Becao için İtalya’dan talip çıktı. Daha önce Serie 
A’da forma giyen Brezilyalı yıldız eğer teklifi kabul ederse yeniden bu organi-
zasyonda oynayabilecek. Son sözü ise sarı lacivertli yönetim söyleyecek.

Şampiyonluk sezonunda sonradan gelmesine rağmen önemli 
dokunuşlarından birini yapan Edin Vişça, Trabzonspor’da adeta 
yeniden doğdu. Deneyimli futbolcu performansının yanı sıra so-
yunma odasındaki konuşmalarıyla da herkesin takdirini kazandı. 
Arkadaşlarını eleştiren, onlara tepki gösteren ve yapabilecekleri 
konusunda destek de veren Boşnak yıldız herkesten tam not aldı

Talibi var

Baki’den 
yabancı 
hakem teklifi

TRABZONSPOR, şubat 
ayı maçlarının hikayele-
rini paylaştı. Videolarda 

birçok detay yer alırken, en 
ateşleyici konuşmaları Edin Viş-
ça yapıyor. Bordo-mavililerin 
Ocak 2022’de Başakşehir’den 
aldığı 34 yaşındaki sağ kanat, 
şampiyonluğa önemli katkılar 
sağlamıştı. Ardından iki kez 
önemli sakatlık geçiren tecrü-
beli futbolcu, uzunca bir süre 
beklenen performansından 
uzaktı. Abdullah Avcı’nın gel-
mesinden sonra gerçek kimliği-
ne bürünen Vişça, hem Süper 
Lig’de hem Türkiye Kupası’nda 
fırtına gibi esiyor. 1.72 boyun-
daki yıldız, kupada 4 maçta da 
skora etki etti. Çorum, Manisa 
ve Gençlerbirliği’ne karşı asist 
yapan Vişça, Başakşehir maçın-
daki golüyle de turu getirdi. Bu 
sezon 30 maçta 4 gol, 9 asiste 
ulaşan Vişça, ikinci kaptanlığına 
getirildikten sonra daha fazla 
sorumluluk almaya başladı.

Hepinize yazıklar olsun
Doğum gününü kutlarken bile 
takımının başarısı için konuşan 
Vişça, maç sırasında ve soyun-
ma odasında yaptığı konuş-
malarla takım arkadaşlarını 
ateşleyen bir lider olduğunu 
kanıtladı. Boşnak yıldız, Adana 
Demirspor maçı öncesi “Beyler, 
hocanın da dediği gibi, ilk da-
kikadan itibaren Kasımpaşa’yı 
hatırlayın. 3 puanı biz verdik. 
Hatay ve Pendik maçlarının 
ikinci yarısını hatırlayın. Bir-
likte kaldığımızda, birbirimize 
destek olduğumuzda, basit 
oynadığımızda sonuç gelecek. 
Bugün kazanalım ve sonrasın-
da Başakşehir maçında 40 bin 
kişi gelecek. Burada bir aileyiz 
başka kimse bizimle değil. Bir-
likteyiz ve bunu gösterelim ilk 
dakikadan itibaren” dedi. Devre 
arasında ise kükredi: “Beyler, 
Trabzonspor için oynuyoruz. Bu 
nasıl olabiliyor. Hepinize yazık-
lar olsun. Basit oynayın.”

Sihirli dokunuşlar
Özellikle ikinci yarının ilk 5 
haftasında takımın performansı 
düşerken, Edin Vişça sorumlu-
luk alarak liderlik rolünü üst-
lendi. Uğurcan Çakır’dan sonra 
kaptanlık görevi verilen Boşnak 
futbılcu, saha içinde adeta yeni 
bir liderlik sergiliyor.

Son Başakşehir kupa maçında 
takımın galibiyetinde önemli 
bir rol oynayan Vişça, basın 
toplantısında yaptığı açıklama-
larla da taraftarların gönlünü 
bir kez daha kazandı. Ayrıca 
takım arkadaşlarına moral ve 
motivasyon aşıladı. Maçlardaki 
zor anlarda takım arkadaşla-
rına yaptığı konuşmalarla öne 
çıkan Vişça, birlik-beraberlik 
vurgusu yaparak takım ruhunu 
canlı tuttu. Mücadele etmenin 
önemini vurgulayarak ortak 
hedeflere odaklanılması gerek-
tiğini belirtti.

Yeni sayfa açıyoruz
20. haftada Antalya ile berabere 
kaldıktan sonra Süper Lig’de 
üst üste 4 mağlubiyet yaşayan 
bordo-mavililer, son haftalarda 
aldıkları galibiyetlerle öne çık-
mayı başardı. 2’si kupa olmak 
üzere çıktığı 5 karşılaşmanın 
5’ini de kazanan Fırtına, son 4 
maçta gol dahi yemedi. Teknik 
direktör Abdullah Avcı’nın 
takımı motive ettiği anların 
paylaşıldığı videoda deneyimli 
çalıştırıcının “Geçmişi unutun. 
Şimdi unutun! Yeni bir sayfa 
başlıyor yeniden” sözleri dikkat 
çekti. Edin Vişça, üçüncülük 
ve kupa kazanma hedeflerini 
ön plana çıkardı. 34 yaşındaki 
yıldızın liderlik ve fedakarlığı, 
Trabzonspor camiası tarafından 
takdirle karşılanırken, takımın 
gelecek başarıları için umut 
verici bir işaret oldu.

DÜMENE GEÇTI!
Edin Vişça

Aboubakar için 
kritik tarih 7 Mart



İKİ sezondur Keuken 
Kampioen Divisie’deki 
performansıyla ön plana 

çıkmayı başaran Başar Önal 
için devre arasında Beşiktaş 
devreye girmişti. Başlan Hasan 
Arat ve ekibinin Al Musrati 
ile birlikte İstanbul’a getirdiği 
Ernest Muçi’den sonra genç 
futbolcuyu da alacağı ifade 
ediliyordu ancak süreç olumlu 
sonuçlanmamıştı. Transferiyle 
ilgili açıklama yapan 19 ya-
şındaki Başar, menajerinden 
gelen haberle ayağının yerden 
kesildiğini ancak resmi teklif 
gelmediğini dile getirdi.

11 golde adı var
De Graafschap formasıyla 
şimdiye kadar çıktığı 27 maç-
ta takımına 7 gol ve 4 asistlik 
katkı sağlayan 19 yaşındaki sol 
kanat oyuncusu Başar Önal, 

oynadığı futbolla göz doldurdu 
ve takımının skora en çok katkı 
sağlayan oyuncularından biri 
oldu. Beşiktaş’ın transferin 
son gününde gündemine aldığı 
öğrenilen Önal, o dönem trans-
ferle ilgili yaşanılanlara dair 
değerlendirmelerde bulundu.

Teklif yapılmadı
Türkiye için oynamaya başla-
yan Başar, söz konusu dönem 
hakkında ; Beşiktaş, birkaç 
ay beni izledi ve benimle çok 
ilgilendiler. Devre arası trans-
fer döneminin son gününde 
kulübüme beni istediklerini 
söylemişler. Kulübüme sadece 
bonservis ücretimi sordular. 
Beşiktaş, kulübüme herhangi 
bir ücret sunmadı. Sadece, 
‘Biz seni çok istiyoruz’ dediler. 
Resmi bir teklif olmadığı için 
transfer gerçekleşmedi. Ayrıca 

Beşiktaş Başkanı Hasan Arat 
ve kulüp yetkilileri, menajerim-
le konuştu ve beni istediklerini 
söyledi.” dedi.

Ayaklarım yerden kesildi
Beşiktaş’ın yanı sıra Fenerbah-
çe ve Galatasaray ile de adının 
anıldığını anlatan Başar; “Me-
najerim, ‘Güzel bir transfer 
planı çerçevesinde gelirlerse 
neden olmasın?’ diye söyledi. 
Beşiktaş’tan teklif geldiği için 
çok mutlu oldum, sevinçten 
ayaklarım yere değmiyordu. De 
Graafschap’ta yaza kadar per-
formans olarak elimden gelen 
bütün mücadeleyi gösterece-
ğim. Ondan sonra neler olaca-
ğına bakacağız. Fenerbahçe ve 
Galatasaray’la da ismim anıldı 
ama onlardan herhangi bir 
teklif gelmedi.” İfadeleri-
ni kullandı.

Sezon başındaki en önemli 
hamlelerden biri olarak 
Galatasaray’a imza atan 

Wilfried Zaha’dan beklentiler 
oldukça yüksekti. İlk etapta 
hazır olmasa da sonrasında 
açılan ve özellikle Trabzonspor 
karşısında yaptığı hat-trick ile 
gündeme oturan kanat oyuncusu 
saman alevi gibi parlayan formu-
na geri döndü. Kaybedilen maç-
ların ardından vurdumduymaz 
tavırlarıyla da dikkat ve tepki 
çekti. Taraftarın eleştirilerinden 
nasibini aldı. Takımdan da bazı 
arkadaşlarına sırt çevirmiş gibi 
görünüyor.

En çok o tartışıldı
UEFA Avrupa Ligi son 16 
play-off turunda Sparta Prag’a 
elenerek Avrupa defterini ka-
patan Galatasaray bu hüsranın 
üzerinden henüz 1 hafta geç-
meden Karagümrük’e mağlup 
olarak Ziraat Türkiye Kupası’na 
da veda etti. 1 hafta içinde 2 ku-

padan elenerek hüsrana uğrayan 
sarı-kırmızılı camiada en çok 
tartışılan isim Fildişili futbolcu 
Wilfried Zaha oldu.

Çok isteksiz
Özellikle Mauro Icardi’nin ve 
Mertens’in olmadığı bir maçta 
yıldızlaşması beklenenen Zaha, 
beklentilerin çok altında kaldı. 
31 yaşındaki oyuncu, sahada kal-
dığı 82 dakika boyunca isteksiz 
görüntüsü ile dikkat çekti. İkili 
mücadelelere girmeyen 
Zaha’nın bu futboluna 
camiadan da kulüp 
içinden de tepki var. 
Özellikle teknik di-
rektör Okan Buruk’un 
ligdeki Antalya maçının 
ardından Zaha ile ilgili 
“Sonradan oyuna girdi-
ğinde motive olamıyor, 
11’de başlamak istiyor” 
sözlerinin ardından 
Fildişili futbolcunun 
“Bu saygısızlık kar-

şısında gülmekten kendimi 
alamıyorum” paylaşımı tartışma 
yaratmıştı.

Şans verdi ama...
Ancak Buruk bu sözleri sarf 
ettikten sadece 3 gün sonra 
kupadaki Karagümrük mücade-
lesinde Fildişi Sahilli futbolcuyu 
direkt sahaya sürdü. Zaha 
ise takımı turnuvaya çeyrek 
finalde veda ederken etkisiz 
görüntüsüyle geceye damga 

vurdu. Zaha ile ilgili eleştirilen 
bir diğer konu da takım içindeki 
tavrı. Kendini takımın asıl yıldızı 
olarak gördüğü ifade edilen 
Fildişili oyuncunun buna karşın 
Galatasaray’ı, arkadaşlarını sa-
hiplenmiş bir görüntü çizmedi-

ği belirtiliyor.

YÜKSEK egolu bir oyuncu olduğu be-
lirtilen Zaha’nın teknik direktör Okan 
Buruk başta olmak üzere ne Icardi’yi ne 
Mertens’i ne de Kerem Aktürkoğlu’nu 
sosyal medyadan takip etmiyor olması 
da kendisini takımdan farklı bir yere ko-
numlandırdığı şeklinde yorumlanıyor.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
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Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
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Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
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30 yaşn aşan Wojciech 
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Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
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etti. Sene başndan beri sürekli 
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Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
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30 yaşn aşan Wojciech 
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Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
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ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
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rektörden biri konumunda. Yanal, 
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hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
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Son dönemde hem performansı hem de davranışlarıyla tepkilerin odağı haline gelen Wlfried Zaha’ya takım arkadaşları da tepki niteliğinde 
hareketler sergiliyor. Okan Buruk ile de arasında gerginlik oluşan Fildişili oyuncunun sezon sonunda gönderilmesine kesin gözle bakılıyor

TÜRK futbolunda büyük bir 
krize neden olan Süper Lig 
ve 1. Lig’in yayın ihalesinde 

son durak mevcut yayıncı beİN 
Medya oldu. TFF ve Kulüpler 
Birliği Vakfı’ndan oluşan Yayın 
İhalesi Komisyonu’nun ilk teklifleri 
beğenmemesi, pazarlıklarda da 
sonuca ulaşılamaması sonrası 29 
Şubat’ta iptal edilen ihalede haksız-
lık yapıldığını iddia eden Saran 
Holding, uzatma gününde yeni 
bir teklif yapmadı. Katar merkezli 
grubun sunduğu yıllık 182 milyon 
dolarlık teklif komisyon tarafın-
dan kabul edildi. Buna göre beİN 
paranın yarısını TL (dünkü kurla 
2.85 milyar), yarısını dolar cinsin-
den ödeyecek. TL’de yaşanabilecek 
değer kaybı da her yıl TEFE/TÜFE 
oranında yapılacak zamla engellen-
meye çalışılacak. 

ZAHA’YA TAKIM 

Arkadaşlarını 
takip etmiyor

Zoraki evlilik!

Başar Önal’dan 
Beşiktaş açıklaması

MADDI açıdan bu sezonki 
şampiyonluğa çok önem 
veren yönetim, yeni sezon 

planlamasını da bu doğrultuda yap-
ma kararı aldı. Eğer Galatasaray 
sezonu şampiyon olarak bitirirse 
transferde eli çok rahatlayacak. 
Ayrıca sarı kırmızılılar yollarını 
ayıracağı futbolcular konusunda 
da rahat hareket edebilecek. Bu 
doğrultuda Galatasaraylı kurmaylar 
şimdiden transfer çalışmalarına 
başladı. Özellikle scout ekibi ve 
menajerlerin önerdiği oyuncular 
değerlendirme altına alındı.

Mertens’in alternatifi belli oldu
Galatasaray’ın bilhassa Dries 
Mertens’in yerine futbolcu baktığı 
kaydedildi. Sezon sonunda sarı kır-
mızılılardan ayrılacak olan yıldızın 
futbolu bırakması bekleniyor. Bu 
gelişme sonrası yeni bir 10 numa-
ra arayışına geçen Cimbom’un, 
transfer adaylarını belirlediği ifade 

edildi. Hatta Aslan’ın 10 numara 
pozisyonu için ilk adayı belli oldu.

Kışın olmadı
Yönetimin ocak ayında kadrosuna 
katmak istediği o yıldız için yeniden 
harekete geçtiği öne sürüldü. Sarı 
kırmızılıların bu kez transfere nokta 
koymak için tüm şartları zorlaya-
cağı iddia edildi. Teknik Direktör 
Okan Buruk’un da o ismin trans-
ferini çok istediği vurgulandı. Sarı 
kırmızılılar, ocak ayında kadrosuna 
katmak istediği Fransız yıldızın 
transferinden olumlu sonuç alama-
mıştı.

6-7 milyon euro talep ettiler
Yaz transfer dönemi için yeniden 
Fekir’i gündemine alan Cim-
bom’un, Real Betis’e iyi bir teklif 
yapacağı iddia edildi. 30 yaşındaki 
orta sahanın ise Türkiye’ye gelmeyi 
çok istediği ve Galatasaray’ın ilgi-
sinden memnun olduğu aktarıldı. 

Sezon sonunda Fekir’in ayrılığı için 
problem yaratmayacak olan Real 
Betis’in ise, transfer için 6-7 milyon 
Euro civarında bir bonservis ücreti 
istediği belirtildi.

Cimbom 3 milyon euro veriyor
Cimbom’un ise bu transferi 3 
milyon Euro seviyelerinde bitirme-
yi planladığı öne sürüldü. Trans-
fer görüşmelerinin önümüzdeki 
haftalarda sıklaşacağı ve iki kulüp 
arasında bir ön anlaşmanın ger-
çekleşebileceği iddia edildi. Gala-
tasaray, Fekir transferiyle birlikte 
Mertens’in yerini çok önemli bir 
yıldızla doldurmuş olacak.

2 asisti var
Nabil Fekir bu sezon Betis forma-
sıyla toplam 14 maça çıktı. Dene-
yimli oyuncu bu karşılaşmalarda 2 
asist yaptı.  Güncel piyasa değeri 12 
milyon Euro olan Fekir’in, kulü-
büyle olan sözleşmesi 2026 yılında 

sona erecek. 1.73 boyundaki yıldız 
kariyerinde Lyon, AS Saint-Priest, 
FC Vaulx-en-Vel, Caluire, FC 
Vaulx-en-Vel ve Villeurbanne EL 
gibi kulüplerde de boy göstermişti. 
Nabil Fekir ülke milli takımında ise 
25 müsabakada görev alırken, 2 gol 
kaydetti.

Nabil Fekir için yaz harekatı
Süper Lig’de şampiyonluk mücadelesini Galatasaray’da flaş transfer gelişmeleri yaşanıyor. UEFA Avrupa Ligi ve Ziraat Türkiye Kupası’ndan 
elenen sarı kırmızılılar, gözünü lige çevirdi. Cimbom sezon sonunda ligi şampiyon tamamlayarak önemli bir geliri cebine koymanın hesap-
larını yapıyor. Ayrıca transferde de yeni hamleler için de kollar sıvandı. Kışın istenen yıldız ismin yazın gelmesi için girişimler başlıyor

Devre arası transfer döneminde adı Beşiktaş ile anılan ve siyah beyazlı formaya çok 
yakın olduğu öne sürülen gurbetçi futbolcu Başar Önal, süreç hakkında açıklamalarda 
bulunarak siyah beyazlıların kendisini istemesine rağmen teklif yapmadığını söyledi
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ASYA’NIN en zengin insanı 
olan ve 114 milyar dolarlık serveti 
olduğu tahmin edilen iş insanı 
Mukesh Ambani’nin oğlu Anant 
Ambani’nin 3 gün 3 gece süren 
düğününde 6 milyon dolar kar-

şılığı sahne alan Rihanna eleştiri 
oklarının hedefine oturdu. Sosyal 
medya kullanıcıları Rihanna’nın 
performansının beklentileri 
karşılamadığını belirterek eleştiri 
yöneltti. Bir sosyal medya kullanı-

cısı “Bu kadar çok paraya çok az iş 
yapmış, aileyi dolandırmış” dedi. 
Başka bir kullanıcı ise “Rihan-
na’nın hiç umrunda değil. Elinden 
gelenin en azını yapıyor” ifadesini 
kullandı. 

Samsun’da Capoeira Gençlik ve Spor 
Kulübü Derneği tarafından yapılan 
eğitim çalışmaları ve tanıtım etkin-

likleriyle capoeira dövüş sporu yaygınlaş-
tırılmaya çalışılıyor. Bu kapsamda kulüp 
bünyesinde bulunan eğitim akademisinde 
50 öğrenci eğitim görüyor. Türkiye gene-
linde 6 ilde temsilcilikleri bulunan der-
neğin bu bölgelerde de eğitim çalışmaları 
yürütülüyor. Köle dövüş sporu olarak 
bilinen Capoeira, 12-14 Nisan tarihleri 
arasında Samsun’da 14’üncü festivalini 
gerçekleştirecek.

Çok yaygın bir spor
Capoeira’nın Afrika kökenli bir köle 

dövüş sporu olduğunu belirten Capoeira 
Derneği Başkanı ve Antrenörü Güngör 
Doğanay, “Capoeira sporu ile 2001 yılın-
dan beri uğraşıyorum. Elazığ’da üniversi-
tede okurken tanıştım. Capoeira’nın beni 
cezbetmesi köle sporu olarak dünyaya ya-
yılmasıydı. Afrika’dan Portekiz’e taşınan 
kölelerin kendi miraslarını Avrupa’ya 
oradan da tüm dünyaya yayarak bugün 
yaklaşık 180 ülkede yapılan çok yaygın 
bir spor” dedi. Capoeira’nın Samsun’da 
resmi olarak 2007 yılında kurulduğunu 
ifade eden Doğanay, “2011 yılından 
itibaren bakanlığımızla beraber, Türkiye 
Herkes İçin Spor Federasyonu ve farklı 
spor federasyonlarımızla beraber birçok 
ilde program gerçekleştirdik. 81 ilimizi 
yaklaşık 3 defa gezme şansımız oldu. 557 
ilçede program yaptık. Sadece capoeira 
temelli değil, insanlarımızı harekete ve 
spora yönlendirmek amacıyla etkinlikler 
düzenledik. Ayrıca 2004 yılından iti-
baren uluslararası capoeira festivalleri 
düzenliyoruz. Bu yıl 12-14 Nisan tarihleri 
arasında Samsun’da capoeira festivalimi-
zin 14’üncüsünü gerçekleştireceğiz” diye 
konuştu.

Temsilcilikler var
Türkiye’nin birçok ilinde temsilcilikleri 

olduğunu belirten Doğanay, “Çocukla-
rımızın temelik ve motorik eğitimlerini, 
fiziksel ve motoriksel gelişimlerini baz 
alarak çocuklarımıza 4-5 yaş grupları, 
8-10 yaş grupları ve büyük yaş grupları 
olarak farklı kategorilerde eğitimler 
veriyoruz. 2007 yılından bu yana da ama 
biz daha öncesinden eğitimlere başla-
dık. 2003-2004 yılından beri Samsun’un 
farklı noktalarında çok sayıda eğitimler 
verdik. Merkezimiz Samsun’da ama biz 
İstanbul, Ankara, Kayseri, Hatay, Adıya-
man, İzmir, Mersin gibi farklı birçok ilde 
temsilciliklerimiz var. Burada her yaştan 
insanlara eğitim vermeye yardımcı olma-
ya çalışıyoruz ama önceliğimiz çocuklar. 
Çünkü çocuklara spor sevgisini aşılamaya 
çalışıyoruz. Hareket bilincini aşılamaya 
çalışıyoruz. Bunun yanında da yetenekli 
olan çocukları tespit edip onlara biraz da 
yoğun eğitimler veriyoruz. Becerilerine 
göre de farklı branşlara yönlendiriyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Müzik eşliğinde yapılıyor
Capoeira’nın canlı enstrüman eşliğinde 

yapıldığını ifade eden Doğanay, “Bizler 
uluslararası birçok faaliyetlere katıldık. 
Ülkemizi birçok alanda temsil etme 
şansımız oldu. KKTC başta olmak üzere 
Almanya’da Hollanda’da, Avrupa Her-
kes İçin Spor Oyunları’nda, Dünya Okul 
Spor Oyunları’nda ülkemizi temsil ettik. 
Orada çok sayıda gösteri ve etkinlikler 
düzenledik. Workshoplar ve atölyeler 
yaptık. Uluslararası birçok alanda eği-
timler düzenledik. Buralarda çok sayıda 
insanı yetiştirme şansımız oldu. Capoei-
ra’yı diğer branşlardan ayıran en önemli 
etken, capoeiranın bir canlı enstrüman 
eşliğinde yapılıyor olması ve içerisinde 
akrobatik figürlerin tiyatral öğelerin, 
sportif hareketlerin yoğun bir şekilde 
gerçekleştirildiği bir spor olması. Köle-
lerle beraber başlayan bu macera dünya-
da çok popüler bir vaziyette. Bu branşı 
farklı birçok spor branşların içerisine de 
harmanlayıp kullanıyorlar. Bizim önce-
likli hedefimiz insanlarımızı harekete 
geçirmek” dedi. DHA

2007 yılında kurulan Capoeira Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 
bünyesindeki eğitim akademisinde çocuklara ve gençlere, 16’ncı yüzyılda 
Afrika’da kölelerin kendini savunmak için geliştirdikleri capoeira dövüş 
sporu öğretiliyor. Capoeira Derneği Başkanı Güngör Doğanay, “Birçok ilde 
program gerçekleştirdik. Bu yıl 12-14 nisan tarihleri arasında capoeira 
festivalimizin 14’üncüsünü gerçekleştireceğiz” diye konuştu

7 kişi birden
tezavüz etti!

ASYA’NIN en zengin insanı 
olan ve 114 milyar dolarlık serveti 
olduğu tahmin edilen iş insanı 
Mukesh Ambani’nin oğlu Anant 
Ambani’nin 3 gün 3 gece süren 
düğününde 6 milyon dolar kar-

şılığı sahne alan Rihanna eleştiri 
oklarının hedefine oturdu. Sosyal 
medya kullanıcıları Rihanna’nın 
performansının beklentileri 
karşılamadığını belirterek eleştiri 
yöneltti. Bir sosyal medya kullanı-

İSPANYA’NIN turistik kenti Barcelona’da yaşa-
yan ve 5 yıl önce motosikletlerine atlayarak dün-
yayı gezmeye karar veren Vincente ve Fernanda 
korkunç bir saldırıya uğradı. 5 yıl boyunca 60’dan 
fazla ülkeye giden ve yaklaşık 170 bin kilometre 
yol yapan ve bunu Vuelta Al Mundo En Moto 
isimli Instagram hesabından paylaşan çift Hindis-
tan’da saldırıya uğradığını duyurdu. Vincente 
ve Fernanda, sosyal medya hesapları üzerinden 
yaptıkları açıklamada saldırıya uğradıklarını du-
yurdu. Hastanede açıklama yapan çift, 7 kişinin 
kendilerine saldırdığını gasp ettiğini ve Fernan-
da’nın cinsel saldırıya uğradığını söyledi. 

Dövdüler gasp ettiler
Fernanda gelişmeyi, “Kimsenin başına gelme-
sini istemediğim bir olay yaşandı. 7 erkek bana 
tecavüz etti. Bizi dövdüler ve bizi gasp ettiler. 
Çok bir şey almadılar çünkü gerçekte istedikleri 
bana tecavüz etmekti. Şu an polisle birlikte has-
tanedeyiz. Her şey Hindistan’da yaşandı” dedi. 
Yüzlerinde yara izleri olan ve gözyaşlarına hakim 
olamayan Fernanda, “Polis burada. Burada uyu-
mamıza izin verdiler” dedi. Vincente ise “Bizi 
dövdüler. Benim boğazıma bir bıçak dayadılar ve 
öldürmekle tehdit ettiler” dedi. 122 binden fazla 
takipçileri olan çift, Nepal’e gitmek üzereyken 
yol kenarında çadır kurarak mola verdiklerini ve 
uyuduklarını fakat 7 kişinin saldırısıyla uyandık-
larını söyledi. İspanya’nın Hindistan Büyükel-
çiliği’nden yetkililer Hint makamlarla iletişime 
geçerken, 7 saldırgandan 3’ünün gözaltına 
alındığı açıklandı. 

Motosikletle dünyayı gezen ve bunu 
Vuelta Al Mundo En Moto isimli Instagram 
hesaplarında paylaşan İspanyol çift korkunç 
bir saldırıya uğradı. Fernanda, “7 erkek 
bana tecavüz etti. Bizi dövdüler ve bizi gasp 
ettiler. Çok bir şey almadılar çünkü gerçekte 
istedikleri bana tecavüz etmekti” dedi

CAPOEİRA 
FESTİVALİ

KANAL D’NİN, yapımını MF Yapım’ın üstlendiği 
yeni dizisi Taş Kağıt Makas ikinci bölümü ile ekra-
na gelmeye hazırlanıyor. Dizinin 6 Mart Çarşam-
ba akşamı yayınlanacak olan yeni bölümünden 
bir tanıtım filmi izleyici ile buluştu. Babasının ba-
şına gelenlerden sonra tek başına kalan Umut’un 
(Ekin Koç) duygusal anları ile açılış yapan frag-
man sürükleyici sahneleri ile de dikkat çekti.

Mahkemede şok
Taş Kağıt Makas’ın yayınlanan yeni tanıtımda 
önemli bir detay dikkat çekti. Ozan Güven’in 
canlandırdığı; lüks yaşamı, tatlı dili ve flörtöz ta-
vırlarıyla bilinen avukat portesinin dışında kalan 
Harun Yakar’ın, 22 yaşında iken öldürülen Büşra 
Korkmaz cinayetinin faili olarak tutuklanan Rıza 
Tanrıkulu’nun avukatlığını üstlendiği görüldü. 
Olayın yaşandığı tarihte Hukuk Fakültesi öğren-
cisi olan Umut’un, 
kumar masasında 
otururken ekrana 
gelen görüntüleri 
ise soğuk duş etkisi 
yaptı. Olağanüstü 
hafızasıyla gecekondu 
mahallesindeki herke-
sin takdirini kazanan 
Umut’un kumar sah-
nesi ikinci bölümün 
senaryosuna dair 
merakı ikiye katladı.

Herkes için 
çetin geçecek!
Kanal D’nin yeni dizisi Taş Kağıt Makas’ın ikinci 
bölüm tanıtım filmi yayınlandı. Yeni bölümün 
tanıtım filmi, hikâyeye dair merakı iyice 
yükseltirken; Büşra Korkmaz Cinayeti ile başlayan 
sürecin herkes için çetin geçeceğinin sinyalini verdi

ÇOK PARAYA AZ İŞ YAPMIŞ!
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	12 RENKLİ (6)
	13RENKLİ (2)
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